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Oponenci nazywają 
mnie burmistrzem od 

placów zabaw i siłowni.
Lech Jurkowski
burmistrz Lubska
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ŻARY/ŻAGAŃ 
Sławomir 
Gaik, dyrektor 
105 Szpitala 
Wojskowego 
został 
uniewinniony 
wyrokiem sądu 
z oskarżenia 
o korupcję. 
Właśnie 
zakończył się 
kilkuletni proces.
Przypomnijmy. Prokuratura 
w Radomiu zajęła się sprawą 
łapówek, które mieli przyjmo-
wać szefowie szpitali w całej 
Polsce. Łapówki mieli wrę-
czać  przedstawiciele  firm 
medycznych, w  tym  firmy 
Johnson and Johnson. Śled-
czy  zarzucali Sławomirowi 
Gaikowi przyjęcie  łapówek 

na łączną kwotę ponad 5 tys. 
zł. Chodziło o zakupy produk-
tów medycznych dla szpitala. 
W kwietniu 2014 r. Gaik został 
już skazany na rok i dwa mie-
siące pozbawienia wolności, 
ale nie zaakceptował wyroku. 
Odwołał  się  do  sądu okrę-
gowego w Zielonej Górze. 
Ten uchylił decyzję żarskich 
sędziów  i  nakazał  sprawę 
rozpatrzyć  jeszcze  raz. Tak 

też się stało. 
Mijały miesiące,  po-

nownie  przesłuchiwano 
świadków. W październiku 
2015 r. miał stawić się ostatni 
świadek i zapaść wyrok. Sę-
dzia prowadząca sprawę jed-
nak zachorowała. Nie mogła 
kontynuować procesu. Sprawę 
przejął więc nowy sędzia, ale 
w takim przypadku cały pro-
ces karny znów musiał ruszyć 
od nowa. Takie są przepisy.

Dla dyrektora wszystko 
skończyło się pomyślnie.

- Jestem szczęśliwy. To 
bardzo dobra  informacja nie 
tylko dla mnie, ale dla całej 
społeczności szpitala i wszyst-
kich  ludzi  związanych  ze 
szpitalem - nie ukrywa radości 
dyrektor Gaik, który na gorąco 
skomentował  zakończenie 
procesu.

Paweł Skrzypczyński

Dyrektor niewinny
REGION Nie żyje 
Marian Świątek. 
Miasto żegna 
zasłużonego 
regionalistę, 
historyka 
i kolekcjonera 
żaganalii.
Marian  Ryszard  Świątek 
urodził się w Żaganiu i przez 
cale życie mocno był zwią-
zany z rodzinnym miastem. 
Był autorem i współautorem 
książek o swoim rodzinnym 
mieście i okolicznych miej-
scowościach. 

Samorządowiec, prze-
wodnik,  społeczny  opie-
kun  zabytków. Nagrodzo-
ny  przez Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego 
srebrną odznaką „Za opiekę 
nad  zabytkami” oraz przez 
Prezydenta  Republiki  Fe-

deralnej Niemiec Krzyżem 
Zasługi  Republiki  Fede-
ralnej Niemiec  na wstędze 
za  działania  wiążące  się 
z opieką i promocją dziedzi-

ctwa  kulturowego Żagania 
i  okolic. 

Cześć jego pamięci. 

Jan Mazur

Marian kochał Żagań

fot. Jan Mazur

fot. Andrzej Buczyński
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Dzielnicowi 
z posterunku 
w Jasieniu musieli 
wykazać się 
opanowaniem 
i profesjonalnym 
działaniem. Stoczyli 
błyskawiczną walkę 
o życie niemowlęcia.
Sierżant Agnieszka Moczyd-
łowska i starszy sierżant Łukasz 
Szewczyk, dzielnicowi z poste-
runku w Jasieniu kończyli właś-
nie, w związku z powalonym 
drzewem, zabezpieczanie ru-
chu na drodze w miejscowości 
Świbna. Nie zdążyli jednak 
odjechać,  bo podbiegła do 
nich z krzykiem zdenerwowana 

kobieta. Krzyczała, że w domu 
jest dziecko, które nie oddycha. 
Policjanci nie zastanawiali 
się ani sekundy. Natychmiast 
pobiegli pod wskazany adres. 
W mieszkaniu zastali matkę 
trzymającą niemowlę. Roz-
trzęsiona kobiet krzyczała, że 
dziecko prawdopodobnie coś 
połknęło i dlatego się krztusi. 
Mała dziewczynka już zaczy-
nała sinieć. Policjanci natych-
miast ruszyli z pomocą. Ułożyli 
dziecko na przedramieniu i za-
częli uderzać je nadgarstkiem 
między łopatki.  Powtarzali 
uderzenia wielokrotnie, aż do 
momentu, kiedy dziecko zaczę-
ło swobodnie oddychać. W tym 
czasie powiadomili pogotowie. 
Do momentu przyjazdu karetki, 

kontrolowali oddech niemow-
laka. 

Okazało się, że dziewię-
ciomiesięczne dziecko bawiło 
się książeczką. Wystarczyła 
chwila nieuwagi, by kilkucenty-
metrowa, plastikowa zakładka 
znalazła się w jego buzi. 

- Na szczęście wszystko 
zakończyło się szczęśliwie. 
Wzorowa postawa, profesjo-
nalne i natychmiastowe dzia-
łanie policjantów sprawiło, że 
małej dziewczynce już nic nie 
zagrażało. Po ustabilizowaniu 
się jej stanu zdrowia, mama 
wraz niemowlakiem udała się 
na obserwację do szpitala - 
informuje podkom. Aneta Be-
restecka, oficer prasowy KPP 
w Żarach. PAS

POWIAT ŻARSKI Tragedia wisiała na włosku

Dzielnicowi ratują 
niemowlę

Zdecydowane działanie dzielnicowych zapobiegło tragedii fot. KPP Żary
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Jeszcze  w tamtym 
roku dopuszczany 
warunkowo do 
użytkowania basen 
przy zalewie Karaś 
tego lata będzie świecił 
pustkami.
Starostwo prowadzi obecnie inwesty-
cję wokół Karasia. Jest  to więc plac 
budowy, a co za tym idzie - ogranicza 
to mieszkańcom korzystanie z tego te-
renu. Z tego też powodu wprowadzo-
no między innymi zakaz wędkowania 
na całym akwenie.

Na  szczęście  dla  szukających 
relaksu nad wodą, w pobliżu jest No-
winiec. Akwen wręcz oblegany w se-
zonie, teraz będzie miał jeszcze więcej 
atrakcji i udogodnień pozwalających 
spokojnie i bezpiecznie wypoczywać.

Zabrali kasę
Pieniądze na remont basenu były prze-
widziane w projekcie budżetu na  ten 
rok. Jednak radni Forum Samorządo-
wego zaplanowane 310 tysięcy złotych 
zdecydowali przeznaczyć na inne cele. 
Połowa środków poszła na rów, a druga 
na remonty dróg asfaltowych. Wybu-
dowanie nowej niecki basenu to koszt 
około 4 milionów złotych, a Lubska na 
taki wydatek nie stać. Pozostaje tylko 
kwestia remontu.

- Wykonaliśmy  ekspertyzę  bu-
dynków przy basenie i one już właś-
ciwie nie nadają się do użytku - mówi 
burmistrz  Lubska  Lech  Jurkowski. 
-  Prosiłem  radnych,  żeby  zostawili 
w budżecie pieniądze na remont zaple-
cza sanitarnego basenu, bo obiekt nie 
zostanie dopuszczony do użytkowania, 
ale powiedzieli nie.

Basen jest dziurawy, woda z nie-

go ucieka, ale jak twierdzi burmistrz, 
gdyby były środki na remont, to samą 
nieckę basenu możnaby na tyle połatać, 
że w tym sezonie obiekt byłby dostęp-
ny dla mieszkańców. 

Nowiniec bardziej atrakcyjny
Póki co, gmina prowadzi szereg prac 
przy  innym  akwenie. Większość 
z  zaplanowanych  będzie wykonana 
przed sezonem, dzięki temu od drugiej 
połowy czerwca teren będzie dostępny 
dla wszystkich.

- Dzięki kolejnym inwestycjom 
na Nowińcu, teren ten będzie naprawdę 
bardzo dobrze przygotowany do wy-
poczynku dla  naszych mieszkańców, 
ale  nie  tylko,  bo przyjeżdżają  ludzie 
z okolicznych gmin, także z Żar - za-
pewnia burmistrz Jurkowski.

Andrzej Buczyński

LUBSKO Więcej atrakcji na Nowińcu

Basenu w tym sezonie 
nie będzie

W tym roku basen przy Karasiu pozostanie suchy fot. Andrzej Buczyński

fot. Andrzej Buczyński

Maria Łaskarzewska, szefowa Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Lubsku
- Na Nowińcu chcemy powiększyć plażę. Zwiększy-
my liczbę ratowników, aby mieszkańcy mogli się 
tu bezpiecznie kąpać. Wykonane zostaną cztery 
wiaty biesiadne, a także plac zabaw. Teren zostanie 
ogrodzony. Pojawi się również oświetlenie i monito-
ring - to w terminie nieco późniejszym, bo obecnie 
trwają jeszcze prace projektowe. Pozostałe rzeczy 
na pewno zostaną zrobione do 15 czerwca i już po 
zlocie motocyklowym, który w tym terminie będzie 
się tu odbywał, mieszkańcy będą mogli swobodnie 
korzystać z tego obiektu. Przeprowadziliśmy już 
rozmowy z WOPR. Kąpielisko będzie strzeżone 
przez ratowników codziennie od godzin porannych 
do godziny 20.00. Wstęp jest oczywiście bezpłatny. 
Również wędkarze, którzy nie mogą łowić na Ka-
rasiu ze względu na prowadzoną tam inwestycję, 
mogą obecnie korzystać z tego zbiornika.
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POWIAT ŻARSKI  
Z Józefem 
Tarniowym, 
dyrektorem 
Powiatowego Urzędu 
Pracy w Żarach, 
o bieżącej sytuacji 
na rynku pracy 
rozmawia Andrzej 
Buczyński.

Bezrobocie w powiecie 
żarskim ciągle maleje?
- Tak. To efekt gospodarczej pro-
sperity powiatu żarskiego. Nie jest 
więc zaskoczeniem informacja z 31 
maja tego roku, iż liczba bezrobot-
nych mieszkańców powiatu wynosi 
2270 osób, ze stopą bezrobocia nie-
co ponad 7 procent. W pierwszych 
pięciu miesiącach odnotowaliśmy 
spadek  populacji  osób  poszuku-
jących  pracy  o  475  osób. Mniej 
więcej  o  tyle  zmniejszyło  się  też 
bezrobocie w ubiegłym roku.

Co jest przyczyną tej 
tendencji?
- Najważniejszą  przyczyną  tego 
budującego  zjawiska  jest  dobry 
stan  gospodarki,  bardzo  licznie 
prowadzone inwestycje, zwiększo-
ny popyt na rynku wewnętrznym 
i  zewnętrznym,  a  tym  samym 
zwiększone  zapotrzebowanie 
na  pracowników.  Zwłaszcza  na 
młodych  specjalistów,  otwartych 
na  światowe  innowacje.  Coraz 
większa w tym rola - choć często 
niezauważana - różnorodnych fun-
duszy wspierających rynek pracy. 
W  latach  2012-2016 Powiatowy 
Urząd Pracy w Żarach dzięki środ-
kom finansowym - krajowym i eu-
ropejskim - pomógł w zatrudnieniu 
12  tysięcy  osób  bezrobotnych. 
W samym 2016 roku nowy zawód, 
nową  pracę,  dzięki  subwencjom 
otrzymało prawie 2500 bezrobot-
nych. Wydatkowano na to ponad 9 
milionów złotych. 

To niewątpliwie duże pie-
niądze.
-  Kwota  dostępnych  środków 
pomocowych w  przeliczeniu  na 
statystyczną  osobę  bezrobotną 
corocznie  prawie  się  podwaja. 
Nie inaczej jest w tym roku. Choć 
to jeszcze nie ostateczny budżet - 
przedsiębiorcy i osoby bezrobotne 
z powiatu żarskiego mają do dys-
pozycji 10 milionów 238 tysięcy 
złotych.  I  od początku  roku  spe-
cjalny Zespół do Spraw Nowych 
Miejsc Pracy rozpatrzył ponad 500 

wniosków, na które już skierowano 
858 osób bezrobotnych.

Na co na przykład 
przeznacza się te środki?
- Bardzo cenione przez osoby bez-
robotne  są  prace  interwencyjne. 
Pracodawcy, którzy chcą zatrudnić 
na umowy o pracę osobę bezrobot-
ną,  przez okres  sześciu miesięcy 
otrzymują  pomoc w wysokości 
około 1000 złotych miesięcznie na 
każdego  zatrudnionego. Oczywi-
ście pod warunkiem dalszego za-
trudnienia danej osoby. Na dzisiaj 
skierowano 78 osób, na dalszych 
80 kandydatów czekamy.

Jak do tego podchodzą pra-
codawcy?
- Cieszymy się, że aktywni praco-
dawcy z naszego powiatu przeko-
nali się do organizowania nowych 
miejsc pracy dla osób bezrobotnych 
przy pomocy około 16-tysięcznych 
refundacji z Funduszu Pracy, Euro-
pejskiego Funduszu Społecznego 
czy Państwowego Funduszu Reha-
bilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
Nieskomplikowany wniosek, bły-

skawiczna – około dwutygodniowa 
procedura, pozwala pracodawcom 
na zakupy  inwestycyjne  i  zatrud-
nienie wybranej  osoby. Przez  co 
najmniej 24 miesiące. Pracodawcy 
otrzymali  już w  bieżącym  roku 
zwrot  środków za 27 miejsc pra-
cy. 10 wniosków  jest pozytywnie 
rozpatrzonych i czeka na umowy. 
Zapraszamy pracodawców do zor-
ganizowania  dalszych  24 miejsc 
pracy  korzystając  ze  znaczącej 
16-tysięcznej refundacji.

A co w sytuacji, gdy ktoś 
zamierza założyć własną 
firmę?
- Dotacje  na  rozpoczęcie własnej 
działalności gospodarczej  c i e -
szą  się wśród  osób  bezrobotnych 
jeszcze  większym  powodzeniem. 
W ostatniej pięciolatce działalność 
taką  rozpoczęło  651  osób  bezro-
botnych  -  razem  to  spory  zakład 
pracy.  Od  początku  tego  roku 
zawarto  46  umów,  14  jest  przy-
gotowywanych,  a  co najmniej  60 
przedsiębiorczych  osób  bezrobot-
nych może jeszcze otrzymać takie 
wsparcie. 

Jakie są profile nowych 
firm?
- Prócz tradycyjnych działalności 
budowlanych,  nowych  prywat-
nych  sklepów,  zakładów  fryzjer-
sko-kosmetycznych,  gastrono-
micznych, naprawy samochodów, 
wsparcie  otrzymali  informatycy 
-  programiści, młodzi  prawnicy, 
architekci,  specjaliści  zdrowego 
trybu życia, organizatorzy kultury. 
Przy uproszczonym biznesplanie, 
udowodnieniu  przygotowania 
zawodowego,  odpowiedniego 
zabezpieczenia prawnego umowy 
–  komisja  rozpatrująca wnioski 
z wielką życzliwością daje szansę 
realizacji  najróżniejszych pomy-
słów gospodarczych.

Aby podjąć pracę trzeba 
mieć pewne kwalifikacje, 
najlepiej takie, które 
są poszukiwane przez 
pracodawców.
- W  powiecie  żarskim  prowa-
dzona  jest  reforma  szkolnictwa 
zawodowego.  Cennym  uzupeł-
nieniem  wiedzy  szkolnej  jest 
możliwość  zdobycia  uprawnień 

zawodowych, podnoszących kwa-
lifikacje zawodowe zarówno osób 
bezrobotnych, jak i pracodawców 
i  ich  pracowników  w  ramach 
szkoleń  zawodowych. Ci  ostatni 
korzystają  z Krajowego Fundu-
szu  Szkoleniowego. Wachlarz 
możliwości  szkoleniowych  jest 
bogaty. Jedynym warunkiem do-
finansowania  -  czasem drogiego 
szkolenia  -  jest  uwiarygodnienie 
przyszłego  zatrudnienia.  Kurs 
musi  służyć  podjęciu  przyszłej 
pracy.  Z  tej  formy  skorzystało 
już  21  osób  bezrobotnych  i  268 
pracowników  i  pracodawców. 
W bieżącym roku. szansę podnie-
sienia kwalifikacji ma co najmniej 
30 osób. Szczególnie zachęcamy, 
wraz z żarskimi przedsiębiorstwa-
mi transportowymi, do skorzysta-
nia z możliwości zdobycia prawa 
jazdy  na  samochody  ciężarowe 
i  autobusy. Na  tych  specjalistów 
od wielu lat istnieje wysoki popyt, 
a  trzeba  przyznać,  że  płace  kie-
rowców i warunki wykonywania 
przez nich zawodu - znacząco się 
poprawiły.

Da się zauważyć wiele osób 
wykonujących tak zwane 
roboty publiczne.
- Żary co najmniej od dekady są 
liderem  organizowanych wspól-
nie  z  gminami  prac  społecznie 
użytecznych i robót publicznych. 
To  oferta  głównie  dla  klientów 
pomocy społecznej oraz dla gmin 
wykonujących bogatą ofertę robót 
na  rzecz mieszkańców. W bieżą-
cym roku korzysta z tej formy 363 
osoby. Reklamować prac społecz-
nie  użytecznych  nie  trzeba,  ale 
korzystając z okazji zapraszamy do 
skorzystania z funduszy na roboty 
publiczne. To 1500 zł miesięcznie 
przez 6 miesięcy. 

Jakie są inne możliwości 
pomocy osobom 
bezrobotnych?
- Ciekawą formą pomocy jest też 
nabycie  umiejętności w miejscu 
pracy,  czyli  staż,  z  którego  już 
w tym roku skorzystały 233 osoby. 
Warto  też wspomnieć  o  innych 
atrakcyjnych  formach wsparcia 
zatrudnienia. Młodzi  bezrobotni 
do 30 roku życia mogą otrzymać 
bon  zatrudnieniowy oraz  bon na 
zasiedlenie.  Również  osoby  po 
50  roku  życia mogły  korzystać 
ze specjalnej pomocy finansowej. 
O wszystkich  szczegółach  do-
wiedzieć  się można  u  doradców 
w Powiatowym Urzędzie  Pracy 
w Żarach i w Lubsku.

Żeby pracować, 
wystarczy chcieć

fot. Andrzej Buczyński
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Do wynajęcia lokal w Żarach w Pasażu Hayduk 
 o pow. 210 m² do 350 m², po Banku BPH

Lokal jest dostosowany do działalności 
banku lub instytucji finansowej

Lokal klimatyzowany, świetna lokalizacja, 
duży parking

Kontakt tel. 608 637 937

Możliwa zmiana przeznaczenia na:
• Mini market spożywczy
• Delikatesy
• Sklep z rowerami i sprzętem sportowym
• Przychodnię zdrowia
• Kancelarię adwokacką
• Biuro rachunkowe
• Inne

REKLAMA

REKLAMA
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Sztandar nieistniejącej 
już szkoły rolniczej zawisł 
w gablocie w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących 
i Technicznych. Moment 
jego odsłonięcia 
z sentymentem 
obserwowali dawni 
dyrektorzy oraz 
absolwenci tej placówki.

Pięć lat temu połączono dwie szkoły - „Rol-
niczak” z „Ceramikiem”. Pierwsza z nich, 
jako placówka oświatowa, przestała istnieć.

- Były to trudne decyzje, ale według 
mojej oceny proces ten powiódł się - mówi 
Arleta Śniatecka,  dyrektor ZSOiT.  -  Spo-
łeczność Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
i Technicznych z szacunkiem i dumą przeję-
ła dorobek przejętej szkoły, a symboliczna 
ekspozycja będzie dowodem zasług Zespołu 
Szkół Rolniczych dla żarskiej oświaty.

Inicjatorem tej uroczystości był jeden 
z  absolwentów  szkoły  rolniczej, Marek 
Femlak, który sam za czasów szkolnych był 
członkiem pocztu sztandarowego. Gdy się 
okazało, że sztandar jest w archiwum, zrobił 
wszystko,  aby  przenieść  go  do  placówki, 
która jest kontynuatorem jej tradycji.

Andrzej Buczyński

ŻARY Uroczystość przy sztandarze

Ku pamięci Rolniczaka

Spotkania po latach fot. Andrzej Buczyński

Odsłonięcie sztandaru, moment radości i wzruszenia fot. Andrzej Buczyński

Byli dyrektorzy żarskiej szkoły rolniczej - Alicja Bażańska, Zbigniew Dec i Roman Dziok fot. Andrzej Buczyński

fot. Andrzej Buczyński

fot. Andrzej Buczyński

30 lat temu w poczcie sztandarowym fot. archiwum 
Marka Femlaka

Memoriał im. Zbigniewa Morzyka
Uroczystość  związana  ze  sztandarem 
była okazją do zorganizowania kolejnego 
memoriału poświęconemu wieloletniemu 
zasłużonemu pedagogowi i trenerowi Ze-
społu Szkół Rolniczych w Żarach. 

W  zawodach  lekkoatletycznych 
wzięły  udział  reprezentacje  gimnazjów 
i szkół średnich. Spośród gimnazjalistów 
pierwsze miejsce zajął III zespół z Gim-
nazjum nr 3, na drugiej pozycji znalazła 
się reprezentacja Gimnazjum z Trzebiela, 
trzecie miejsce  należało  do  I  zespołu 
z Gimnazjum nr 3. Klasyfikacja szkół po-
nadgimnazjalnych wyglądała następująco: 
1 miejsce  - Zespół Szkół Budowlanych, 
2  -  Zespół  Szkół  Ogólnokształcących 
i Technicznych,  3  -  Społeczne Liceum 
Ogólnokształcące. ATB

Roman Dziok, były dyrektor Rolniczaka
- Chciałem serdecznie podziękować projektodaw-
com i wykonawcom przygarnięcia sztandaru tam, 
gdzie on powinien być. Nie w magazynach, tylko 
w szkole. Szkoła rolnicza posiada ponad pięćdzie-
sięcioletnią tradycję. Została założona w 1959 roku 
i przechodziła kolejne etapy rozwoju, podwyższenia 
stopnia organizacyjnego, aż do roku 2012 na któ-
rym wszystko się zakończyło. Serdecznie dziękuję 
Markowi oraz pozostałym osobom, które w sposób 
bezpośredni lub pośredni przyczyniły się do przenie-
sienia sztandaru w odpowiednie miejsce.

Marek Femlak, absolwent
- Jestem bardzo szczęśliwy. Podobnie jak moje 
koleżanki i koledzy trzydzieści lat temu zdawałem 
maturę. Jak ten czas zleciał. Szkoła to najpiękniejsze 
lata. Wiek między 15 a 20 lat to coś wspaniałego. Dzi-
siaj, jako pięćdziesięcioletni facet, dobrze pamiętam 
i wspominam te czasy.

Dlaczego nie przeniesiono sztandaru pięć lat 
temu? Mogę to wytłumaczyć tylko w ten sposób, że 
być może byliśmy w szoku. Co się dzieje? Szkoła prze-
staje istnieć. Ale myślę, że lepiej późno niż wcale.

Rywalizacja w dyscyplinach lekkoatletycznych fot. Andrzej Buczyński
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LUBSKO Plac 
zabaw miał 
powstać już 
w tamtym 
roku. Teren, na 
którym został 
ulokowany, 
był bardzo 
zaniedbany, ale 
na szczęście 
urzędnicy 
postanowili coś 
z tym zrobić.
- Nie ukrywam, że pomysł 
był mój, bo tak to dłużej nie 

mogło  wyglądać  -  mówi 
burmistrz Lubska Lech Jur-
kowski. - Przejęliśmy kilka 
działek, a nasze spółki miej-
skie posprzątały ten teren.

Ośrodek Sportu i Re-
kreacji  zrobił  ogrodzenie, 
a dom kultury przygotował 
ozdoby, nawieziono piasku. 
W międzyczasie  burmistrz 
zwrócił się do sieci sklepów 
Netto, której  to punkt han-
dlowy mieści się w sąsiedz-
twie tego terenu, z pytaniem 
o możliwość wsparcia  ini-
cjatywy  skierowanej  do 
najmłodszych mieszkańców 
miasta.  Rozmowy  i  usta-

lenia  trwały wiele  długich 
miesięcy. W rezultacie jed-
nak  sieć  Netto  i  duńska 
Fundacja Købmand Herman 
Sallings  Fond  ufundowały 
plac zabaw w Lubsku. Jego 
wartość  kilkukrotnie  prze-
wyższa  kwotę,  jaką  gmina 
mogła  na  ten  cel  wydać 
z własnego budżetu. Zaku-
pione przez gminę urządze-
nia, które miały zostać tam 
zamontowane,  trafią  teraz 
w inne miejsce. Wycięto też 
dwa  drzewa,  których  stan 
mógł zagrażać bezpieczeń-
stwu,  ale  pozostałe  zostały 
i  jak  podkreślają wszyscy, 

dobrze że jest tam cień. 

Tłumne otwarcie
Nie można było ustalić lep-
szego terminu na otwarcie, 
niż Dzień Dziecka, więc 1. 
czerwca  tłumy dzieciaków 
testowały nowe urządzenia 
do zabawy. W opinii rodzi-
ców,  jak  i  samych  dzieci, 
takie miejsce w Lubsku było 
naprawdę potrzebne i z całą 
pewnością  będzie  często 
odwiedzane.

-  Naszym  sukcesem 
jest  to,  że  nie  ponieśliśmy 
kosztów,  bo przy  budżecie 
Lubska nigdy byśmy sobie 

na coś takiego nie pozwolili 
- mówi burmistrz Jurkowski.

Sklep  funduje,  ale 
i  pośrednio  będzie  miał 
z tego zysk. Bawiące się na 
placu  dzieciaki  na  pewno 
chętnie  zjedzą  lody,  czy 
wypiją napoje, które można 
kupić  tuż obok. A przy  ro-
dzinnej wyprawie na zakupy 
dzieci będą ciągnęły w stro-
nę placu  zabaw. Pomijając 
jednak kwestie marketingo-
we, wszystko co robi się dla 
dzieci, zasługuje na uznanie. 

Będą następne
Oprócz  placu  zabaw  przy 

Netto  w  gminie  Lubsko 
w tym roku powstanie sześć 
kolejnych  -  trzy w  samym 
Lubsku i kolejne trzy w oko-
licznych miejscowościach. 

-  Zapewne  za  to  zo-
stanę  skrytykowany  przez 
moich  oponentów,  którzy 
nazywają mnie burmistrzem 
od placów zabaw i siłowni - 
mówi burmistrz Jurkowski. 
- Są jednak też mieszkańcy, 
którzy doceniają moje dzia-
łania wiedząc, że z obecnym 
zadłużeniem  gminy  to  tak 
naprawdę  niewiele  da  się 
zrobić. Ale my  jednak  się 
staramy - dodaje. ATB

Jeden z pierwszych w całej Polsce

Dzieci przetestowały wszystkie urządzenia do zabawy fot. UM Lubsko

W dzień otwarcia plac zabaw przeżywał prawdziwe oblężenie fot. UM Lubsko

Kolejne pieniądze 
z Funduszu Ochrony 
Gruntów Rolnych 
trafiły do gmin. 
W części pokryją 
koszty inwestycji 
drogowych.
Wicemarszałek Województwa Lu-
buskiego Stanisław Tomczyszyn 
podpisał  umowy  z  przedstawi-
cielami  samorządów  lokalnych, 
które starały się o dofinansowanie 
inwestycji  na  swoim  terenie. 
Z  samorządowcami  spotkał  się 
w urzędzie gminy Żary.

- Fundusz Ochrony Gruntów 
Rolnych nie  jest duży, ale dzięki 
niemu  staramy  się  dofinansowy-
wać  budowy  dróg  biegnących 
w  kierunku  pól,  choć  w wielu 
przypadkach  przebiegają  one 
przez miejscowości  - mówi Sta-
nisław Tomczyszyn.  - Myślę,  że 
w drugiej połowie roku będziemy 
mieli  jeszcze  około  200  tys.  do 
rozdysponowania i można składać 
kolejne wnioski - zachęca.

Andrzej Buczyński

REGION Wicemarszałek przyjechał z umowami

Jest kasa na remonty dróg

Umowy podpisane. Do samorządowych budżetów trafiły dodatkowe pieniądze fot. Andrzej Buczyński

fot. Andrzej Buczyński

Wykaz dotacji:
51.800 zł – dla Gminy Lipinki Łużyckie do modernizacji drogi o długości 0,740 km w obrębie 
Pietrzyków,
35.000 zł – dla Gminy Przewóz do modernizacji drogi o długości 0,500 km w obrębie Lipna,
27.790 zł – dla Gminy Żary do modernizacji drogi o długości 0,397 km w obrębie Dąbrowiec,
36.400 zł – dla Gminy Żary do modernizacji drogi o długości 0,520 km w obrębie Rościce,
26.950 zł – dla Gminy Żary do modernizacji drogi o długości 0,385 km w obrębie Siodło,
67.270 zł – dla Gminy Żagań do modernizacji drogi o długości 0,961 km w obrębie Rudawica,
41.000 zł – dla Powiatu Żarskiego do modernizacji drogi o długości 0,350 km w gminie Lipinki 
Łużyckie, obręb Boruszyn.

Leszek Mrożek, 
wójt gminy Żary
- Nasze drogi w niektórych miej-
scowościach nie są w najlepszym 
stanie, dlatego staramy się pozy-
skiwać środki zewnętrzne. Udało 
nam się w tym roku napisać trzy 
wnioski i pozyskać prawie 100 tys. 
złotych. Dotyczy to Dąbrowca, 
Rościc i Siodła. Dofinansowanie 
wynosi 70 tysięcy do kilometra 
drogi i jest to około jednej trzeciej 
kosztów inwestycji. Bardzo się 
cieszę, ponieważ są to kolejne 
środki zewnętrzne, które pozy-
skałem dla gminy. Trzy nowe 
drogi będą służyć mieszkańcom. 
Mamy dokumentację na czwartą 
drogę i będę się starał uzyskać 
kolejne dofinansowanie.
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Zamiast 
zatrzymać się 
do kontroli 
drogowej, zaczął 
uciekać. Teraz 
będzie mieć 
spore kłopoty, bo 
właśnie weszły 
w życie nowe, 
zaostrzone 
przepisy.

Podczas  patrolu  na  te-
renie  gminy  Szprotawa, 
policjanci  w miejscowo-
ści Dzikowice  zauważyli 
samochód osobowy marki 
Opel. Kierowca na widok 

oznakowanego  radiowo-
zu  zatrzymał  samochód 
i dynamicznie zaczął nim 
cofać w  leśną  drogę.  Po-
licjanci  natychmiast  uży-
li  sygnałów  świetlnych 
i  dźwiękowych  pojazdu 
uprzywilejowanego,  syg-
nalizując nakaz zatrzyma-
nia się. Mężczyzna jednak 
nie reagował i nie zatrzy-
mał się. Po krótkim pości-
gu  policjanci  zatrzymali 
kierowcę. Okazał  się nim 
być  18-letni mieszkaniec 
powiatu żagańskiego. 

Młody  mężczyzna 
przyznał, że nie ma upraw-
nień do kierowania samo-
chodem. Dlatego  uciekał, 

pomimo  tego,  że  słyszał 
i widział policyjne sygna-
ły. Osiemnastolatek odpo-
wie za nowe przestępstwo 
z art. 178b kodeksu karne-
go, za które grozi kara do 5 
lat pozbawienia wolności. 

- Nowy  przepis  ko-
deksu  karnego  wszedł 
w życie 1 czerwca 2017 r. 
o  północy.  Już  po  ośmiu 
godzinach obowiązywania 
nowych  regulacji  praw-
nych, żagańscy policjanci 
ruchu drogowego ujawnili 
pierwsze w województwie 
lubuskim  nowe  przestęp-
stwo - informuje podinsp. 
Sylwia Woroniec,  oficer 
prasowy KPP Żagań PAS

POWIAT ŻAGAŃSKI Pierwsza ofiara nowych przepisów

Zatrzymany po pościgu

Ustawa, która weszła w życie 1 czerwca wprowadza zmiany w Kodeksie karnym, Kodeksie 
wykroczeń, Kodeksie postępowania karnego, Kodeksie postępowania w sprawach o wykro-
czenia oraz w Prawie o ruchu drogowym. Regulacje wymierzone są w skrajnie nieodpowie-
dzialnych kierowców fot. KPP Żagań

POWIAT ŻARSKI Kolejna 
partia nielegalnych 
papierosów nie trafi na 
rynek. Kontrabandę po 
udanej akcji przejęli 
policjanci w Wydziałów do 
Walki z Przestępczością 
Gospodarczą z KWP 
w Gorzowie Wlkp. oraz KPP 
w Żarach.
Policjanci  w  jednej  z małych miejsco-
wości  pod  Żarami  ujawnili  i  zabezpie-

czyli  ponad  6600  paczek  papierosów, 
które  nie  posiadały  polskich  znaków 
akcyzy skarbowej. Trefny towar posiadał 
30-letni mieszkaniec powiatu żarskiego. 
Wszystko  ukrył  garażu  i  samochodzie. 
Mężczyzna został przesłuchany. Będzie 
odpowiadał  za  przestępstwo  skarbowe. 
Wartość  uszczuplenia  z  należności  cel-
nej,  podatku  akcyzowego  oraz VAT  to 
ponad 150 tys. złotych. Za przestępstwo 
skarbowe  grozi  wysoka  kara  grzywny. 
Podejrzany  wpłacił  już  kwotę  20  tys. 
zabezpieczenia majątkowego  na  poczet 
przyszłych kar. PAS

Trefne fajki

To kolejna, udana akcja policjantów. Pod koniec maja także przejęli papierosy na posesji u 
jednego z mieszkańców powiatu żarskiego fot. KPP Żary

POWIAT ŻARSKI Do 
poważnego wypadku 
doszło w okolicach 
Królowa. Kierowca 
peugeota wjechał pod 
ciężarówkę. Ciężko ranny 
kierowca busa został 
przetransportowany 
helikopterem do szpitala 
w Zielonej Górze.

Kierujący  busem  66  letni mężczyzna 
z  nieustalonych przyczyn  jadąc w kie-

runku Żar  zjechał  na  przeciwległy  pas 
ruchu. Niestety,  prosto  na  prawidłowo 
nadjeżdżającą ciężarówkę marki Scania, 
którą kierował mieszkaniec powiatu żar-
skiego. Doszło do czołowego zderzenia. 

W  wyniku  zderzenia  kierowca 
busa  został  ciężko  ranny. Trzeba  było 
przetransportować  go  helikopterem do 
szpitala w  Zielonej  Górze.  Zanim  to 
nastąpiło,  to  z  rozbitego  pojazdu  przy 
pomocy sprzętu hydraulicznego wydoby-
wali go strażacy. Pasażerka busa, miesz-
kanka powiatu żarskiego oraz kierowca 
ciężarówki zostali przewiezieni na SOR 
105 Szpitala Kresowego w Żarach. PAS

Kraksa pod 
Królowem

Do zderzenia doszło na prostej drodze pod Królowem, przy zjeździe na przyszłą auto-
stradę A18 fot. KPP Żary
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ŻARY Młodzi 
miłośnicy 
wędkowania 
spotkali się na 
dorocznych 
zawodach 
z okazji Dnia 
Dziecka.
Zawody pod hasłem „Dzień 

Dziecka  z  wędką”  mają 
swoją   d ługą   t radycję . 
W tym roku przypadła  ich 
piętnasta  edycja.  Na  sta-
wach Kwadrat  i  Przepra-
wowy przy osiedlu Zawiszy 
Czarnego  stawiło  się  do 
rywalizacji 25 dzieci.

-  Dopisała  pogoda 
i  frekwencja.  Jak  co  roku 
w rywalizacji uczestniczyły 

całe rodziny - mówi Hubert 
Drebszok  szef  stowarzy-
szenia Serwus, które razem 
z  Kołem Wędkarskim  nr 
8  zorganizowało  zawody. 
-  Oczywiście wędkowały 
dzieci, ale rodzice dzielnie 
je dopingowali - dodaje.

Zawody  rozegrano 
w    dwóch  kategoriach. 
W  pierwszej  startowały 

dzieci w wieku od czterech 
do dziesięciu  lat, a w dru-
giej  dzieci  od  jedenastego 
do szesnastego roku życia. 
Co  ciekawe,  zwycięzcami 
obu  kategorii  były  dziew-
czyny. Wśród młodszych 
wygrała  Julia Winnicka, 
a wśród starszych Agniesz-
ka Napieraj. Gratulujemy. 
PAS

Najwięcej złowiły dziewczyny

Doroczne zawody zawsze są znakomicie przygotowane. Na uczestników czeka poczęstunek i moc nagród fot. Halina Gola Julia Winnicka wygrała w kategorii od 4 do 10 lat fot. Halina Gola

Agnieszka Napieraj była najlepsza w kategorii od 11 do 16 lat
fot. Halina Gola

REGION Zespół 
śpiewaczy 
„Jarzębina” 
z Sieniawy 
Żarskiej 
ponownie 
potwierdził 
swoją klasę.
Zespół „Jarzębina” wyśpie-
wał  tytuł  Laureata  w  ka-
tegorii  zespoły  śpiewacze 
z instrumentami elektronicz-
nymi  podczas XXII  Prze-
glądu Zespołów Ludowych, 
Kapel  i Grup Śpiewaczych 
„Pejzaż malowany muzyką” 
w Gościeszowicach. PAS

„Jarzębina” nieustająco na topie

Panie z zespołu charakteryzuje pełen profesjonalizm artystyczny fot. nadesłane
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Chcą coś robić. 
Jednak nie tylko 
chcą, ale i robią. 
Stowarzyszenie 
„Lubsko potrafi” 
zaprasza na drugą 
edycję muzycznej 
imprezy „Rockowe 
Granie w Lubsku”.

Ogłosili internetową zbiórkę. Na-
pisali też do burmistrza o wsparcie 
i je dostali. Znaleźli się sponsorzy. 

Krzysztof Uliasz  ze  stowa-
rzyszenia „Lubsko potrafi” ma na-
dzieję, że wszystko pójdzie dobrze, 
a pogoda i uczestnicy dopiszą.

- Mamy darmowe pole  na-
miotowe i przyjezdni mogą z nie-
go  skorzystać  - mówi Krzysztof 
Uliasz. - Poza tym, festiwal jest dla 
wszystkich całkowicie darmowy.

Wśród wykonawców  będą 
zespoły,  które  grały  na  małej 
scenie  Przystanku Woodstock. 
Będzie  zespół  z Czech,  przyjadą 
z  Bydgoszczy.  Zagrają  też  ze-
społy miejscowe - z Żar, Gubina, 
Lubska. 

- Robimy to też głównie po 
to, żeby zespoły, które grają gdzieś 
po garażach, mogły zaprezentować 
się  szerszej  publiczności  - mówi 
Krzysztof Uliasz. - Mamy nadzie-
ję, że u nas też kiedyś będzie duży 
festiwal

Muzyka i bezpieczeństwo
Oprócz  doznań  słuchowych,  dla 
uczestników imprezy najważniejsza 
jest atmosfera i bezpieczeństwo. 

- Nie możemy odpowiadać 
za to, kto przyjdzie na imprezę, ale 
jesteśmy w stanie to zabezpieczyć 
w  służby,  które  będą  reagowały 
na ewentualne  incydenty  - mówi 
organizator. - Będzie ochrona i wo-

lontariusze, którzy mają wszystkie-
go pilnować.

W piątek pierwsze występy 
na scenie zaczną się o godz. 17.00 
i potrwają do późnych godzin noc-
nych. A sobota jest dniem atrakcji 
dla wszystkich w każdym wieku.

-  Zapraszamy wszystkich, 
dla  każdego  pokolenia  coś  się 
trafi  -  mówi Krzysztof  Uliasz. 

- W piątek  będzie  trochę  łagod-
niejszych  dźwięków,  a w  sobotę 
gramy mocniej, co też ma swoich 
zwolenników.

Organizują za darmo
Członkowie  stowarzyszenia mó-
wią  o  sobie,  że  są  grupą miesz-
kańców Lubska, która postanowiła 
zacząć  działalność  kulturową 
w  swoim mieście  poprzez  or-
ganizowanie  różnych  imprez 
kulturalno-rozrywkowych. Jak do 
tej pory, nieźle im idzie. Tym bar-
dziej  też należy kibicować  takiej 
inicjatywie, szczególnie że nie bio-
rą za to żadnego wynagrodzenia. 
Miejskie  instytucje  to  dostrzegły 
i pomagają.

- Duże podziękowania nale-
żą się burmistrzowi oraz dyrekto-
rom OKSiR-u i Lubskiego Domu 
Kultury - mówi Krzysztof Uliasz. 
- Naprawdę dużo nam pomagają 
i  bez  ich wsparcia  byłoby  nam 
dużo  trudniej.  Zadzwonił  też  do 
nas  klub motocyklowy Nine Six 

z Łagowa oferując wsparcie. To 
wszystko bardzo się dla nas liczy.

Chcieliby więcej
Organizatorzy mają cichą nadzieję, 
że ten cykliczny rockowy festiwal 
będzie kiedyś - jak sami to okre-
ślają  -  małym Woodstockiem. 
Jeśli  impreza będzie się rozwijać 
i  cieszyć  coraz większą popular-
nością, to trzeba będzie pomyśleć 
o zmianie lokalizacji. Miejsca nad 
Zalewem Karaś może  po  prostu 
zabraknąć. 

- Mamy duże plany, na przy-
kład ściągnąć tu jakąś gwiazdę, ale 
wszystko zależy od zainteresowa-
nia ludzi  i od funduszy,  jakie uda 
nam się zgromadzić - mówi Krzysz-
tof Uliasz. - Myślimy już o jakimś 
niedużym koncercie w połowie wa-
kacji, o organizacji finału Wielkiej 
Orkiestry Świątecznej Pomocy, no 
i oczywiście o przyszłorocznej trze-
ciej edycji „Rockowego Grania”.

Andrzej Buczyński

AKTUALNOŚCI

REKLAMA

LUBSKO Weekendowe Rockowe Granie

Mały Woodstock

Krzysztof Uliasz zaprasza wszystkich na dwudniowy festiwal w Lubsku
 fot. Andrzej Buczyński

Rockowe Granie w Lubsku
W piątek i sobotę (9-10 czerwca) nad zalewem „Karaś” wystąpi 
jedenaście zespołów. 
Będą również atrakcje dla dzieci. 
W sobotę od godziny 14.00 wystartują różnego rodzaju kon-
kursy, a w basenie uruchomiona zostanie strzelnica. 
Również w sobotę od godz. 9.00 do 12.30 będzie można hono-
rowo oddać krew - przyjedzie krwiobus z Zielonej Góry. 
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GMINA ŻARY 
Chór Parafialny 
Pięknolesie 
z Sieniawy Żarskiej 
zadebiutował 
na scenie XI 
Wojewódzkiego 
Przeglądu Piosenki 
i Pieśni Religijnej 
ANGELANA 
w Olbrachtowie.

Chór ma bardzo krótki  staż.  Po-
wstał  zaledwie w  lutym.  Inicja-
torem  jego powołania był ksiądz 
Ryszard Dudek, proboszcz w Sie-
niawie Żarskiej. 

Przygotowanie  i prowadze-
nie chóru wzięła na siebie Sylwia 
Sługocka,  doświadczona woka-
listka,  mogąca  poszczycić  się 

wieloletnim  szefowaniem miej-
scowemu zespołowi śpiewaczemu 
„Jarzębina”

Chór liczy aktualnie 11 osób. 
Spotykają  się  raz w  tygodniu  na 
próbie,  a  ponownie podczas nie-
dzielnej Mszy Świętej, w  której 
aktywnie uczestniczą. Skąd wzięła 
się nazwa chóru? Ponieważ jedną 
z chórzystek jest prezes Fundacji 
Pięknolesie Krystyna Adamenko, 
podczas wspólnych przygotowań 
do Angelany chórzystki zdecydo-
wały,  że  dołączają  do  ekipy wo-
lontariuszy Fundacji  i  przyjmują 
nazwę Pięknolesie.

-  Wspólnie  zamierzamy 
wnioskować  o  środki  finansowe 
na prowadzenie i działalność chó-
ru,  szukać możliwości  rozwoju 
i  aktywizacji  seniorów w naszej 
okolicy. - tłumaczy Krystyna Ada-
menko. PAS

Debiut sceniczny chóru Pięknolesie

Teraz przed chórem kolejne występy i czas wytężonej pracy na próbach fot. nadesłane

ŻARY Młodzi 
dziennikarze 
z redakcji 
gazetki „Kurier 
Dwójki” 
ze Szkoły 
Podstawowej nr 
2 zajęli I miejsce 
w XII Konkursie 
na Najlepszą 
Gazetkę 
Województwa 
Lubuskiego 
2016/2017.
Konkurs,  który  był  zor-
ganizowany  przez Wo-
jewódzki  Ośrodek Me-
todyczny  w  Gorzowie 

Wielkopolskim,  odbywał 
się pod patronatem Lubu-
skiego Kuratora Oświaty. 

W konkursie wzięło 
udział  aż  37  szkolnych 
redakcji  z  całego woje-
wództwa ze szkół podsta-
wowych,  gimnazjalnych 
i  ponadgimnazjalnych. 
Jury  oceniało m.in.  „lo-
kalność” gazetki, warsztat 
dziennikarski: stosowanie 
różnych form wypowiedzi 
dziennikarskiej,  dobór 
tytułów, kompozycję teks-
tów,  samodzielność  i  po-
mysłowość autorów; szatę 
graficzną, dobór ilustracji 
do tekstów. 

Uroczys ty   f ina ł 
konkursu  zorganizowany 

był  w  Bibliotece  Peda-
gogicznej WOM-u.  Po 
nagrodę pojechała  szkol-
na  delegacja:  Dominika 
Awdziej, Brendon Sobo-
lewski i Julia Grochulska 
wraz z opiekunem Jolantą 
Błażków. 

Gazetka  „Kurier 
Dwójki”  ukazuje  się  od 
2005 r. i od początku swo-
jego  istnienia  utrzymuje 
się  w  czołówce  najlep-
szych  gazet  szkolnych 
w Polsce  i w wojewódz-
twie. 

Twórcom,  redak-
torom,  dziennikarzom 
i  opiekunom  „Kuriera 
Dwójki” gratulujemy suk-
cesu. PAS

Najlepsi 
w województwie

Stoją od lewej: Dominika Awdziej, Brendon Sobolewski, nauczyciel Jolanta Błażków, 
Julia Grochulska fot. nadesłane

ŻARY Pracownicy 
Miejskiej Biblioteki 
Publicznej we współpracy 
ze Stowarzyszeniem 
„Dwukropek” 
zorganizowali po raz 
pierwszy Noc w Bibliotece.
- Oprócz zajęć dla dzieci zaproponowaliśmy 
też coś dla naszych starszych czytelników. 
Było  to  otwarcie wystawy  starodruków 
wywiezionych z Żar wraz z prelekcją Rafała 
Szymczaka i Tomasza Fetzkiego - opowiada 
Beata Kłębukowska, dyrektorka biblioteki.

Wydarzenie  było  również  okazją, 
żeby wręczyć nagrody laureatom konkursu 
na projekt pocztówki o Żarach, zorganizo-
wany przez Stowarzyszenie „Dwukropek” 

w ramach projektu Żary wczoraj i dziś, do-
finansowanego z budżetu miasta. Nagrody 
w wysokości  100  zł wraz  z  upominkami 
otrzymali: Paweł Nowożyński w kategorii: 
dorosły oraz Dominika Ruda w kategorii: 
dziecko. 

- Na  zakończenie  z  okazji  70-lecia 
istnienia MBP Żary  zaprosiliśmy wszyst-
kich  naszych  czytelników na  koncert Eli 
Dębskiej  –  piosenkarki  i  aktorki,  która 
przy  akompaniamencie Mateusza Kwap-
nia  uraczyła  nas wspaniałymi  balladami 
w  stylu  Cohena  -  podsumowuje  Beata 
Kłębukowska. 

Wystawa starodruków została zorga-
nizowana dzięki dotacji ze środków Gminy 
Żary o statusie miejskim w ramach projek-
tu Żary wczoraj i dziś.  Potrwa  do  końca 
czerwca. PAS

Noc w Bibliotece

Starodruki można oglądać w bibliotece fot. Halina Gola
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O występie na 
Ściernisku, obciachu 
i niedoszłym 
skandalu - z gwiazdą 
polskiego kabaretu 
Katarzyną 
Pakosińską 
rozmawia Paweł 
Skrzypczyński

Przyjechała Pani do 
Sieniawy Żarskiej...
- Nareszcie

No tak, występuje Pani 
w całej Polsce od Ustrzyk 
Górnych przez Pułtusk, 
po różne, inne, szeroko 
znane miejscowości. Czy 
występ w Sieniawie Żarskiej 
nie jest obciachem? To 
przecież tylko jakaś mała 
miejscowość „na końcu 
świata”.
- Nie ma obciachowych miejsc. 
Wszędzie można spotkać fan-
tastycznych ludzi. Ale włożę 
kij w mrowisko  i powiem, 
że  w  takich  mniejszych 
społecznościach  jest  bar-
dzo ciekawie. I rodzinnie 
i tak szlachetnie... Pamię-
tam  moje  pierwsze  wy-
stępy  kabaretowe.  Często 
grało  się  po  prostu  za  kolację. 
Połajewo, Trawniki k/Lublina... 
To  było  fantastyczne.  Również 
miejsca,  na  których  odbywa-
ły  się  spektakle  -  na  przykład 
przyczepa od traktora, czy peron 
na dworcu kolejowym. To było 
w Kielcach. Chyba najdziwniej-
sze  miejsce  występu  w mojej 
karierze.

Dlaczego 
najdziwniejsze?
-  Nie  było  w  ogóle 
publiczności. Orga-
nizator wprowadził 
nas  na  peron  i  po-
wiedział: Grajcie! 
Zapytaliśmy:  Do 
kogo?  Odpowie-
dział:   Przyjadą. 
Rozpocz ę l i śmy 
o określonej godzi-
nie,  powiedzieli-
śmy „dzień dobry” 
do pustego peronu. 
No  i  faktycznie, 
w trakcie nasze-
go   wys tępu 
przyjechał 
poc i ąg , 
w y -
siedli 
pa-

sażerowie,  popatrzy-
li na nas  trochę  jak 
na wariatów,  po-
śmiali  się,  my 
graliśmy  nadal 
swoje,  a  oni 
jechali  dalej. 
Ekstremalne 
p r z e życ i e 
dla  począt-

kującego kabaretu.

Takich miejsc było sporo?
-  Tak,  takich  zadziwiających 
miejsc,  z  którymi mierzyłam  się 
przez  dwadzieścia  pięć  lat  było 
sporo, ale mogę powiedzieć, że to 
tylko wyszło mi na plus. Teraz nic 
nie potrafi mnie już tak bardzo za-
skoczyć. I nie ma sytuacji, z której 
bym nie wybrnęła.

Czyli miejsce nie ma 
znaczenia. Występ 
w Sieniawie Żarskiej jest 
takim samym występem, 

jak w każdym innym 
miejscu w Polsce?
- Każdy występ jest inny. 
Często jestem pytana, że 
„przecież  gram  setny 
raz ten sam skecz czy 
piosenkę, więc  jak  to 
jest?” Nie ma  jednak 
dwóch takich samych 
występów. Wiado-
mo - operujemy  tym 
samym  t ek s t em , 
ale  emocje,  jakie  są 
w konkretnym czasie, 
a w Sieniawie byłam 
bardzo  podekscyto-
wana,  bo  wreszcie 
spotkałam  się  z  ko-
legami,  z  którymi 
dawno  się  nie  wi-
działam  -  są  różne. 
Do  tego  energia 
publiczności  plus 
magia miejsca.

Czyli przed 
Ścierniskiem 

jest przyszłość?
-   Oczywiście,   że 
tak. To wydarzenie, 

które  bardzo  dobrze  rokuje. 
Trzeba odpukać w niemalowane 
(śmiech)

No dobrze, ale sugerowała 
Pani przed występem, że 
rywalizacja z Mariolką, o to, 
kto jest największą gwiazdą 
Ścierniska, może zakończyć 
się skandalem?
- Tak, bo zauważyłam, że jesteśmy 
od  siebie  izolowane.  Najpierw 
na scenę miałam wejść ja, potem 
trzech mężczyzn, a potem i dopie-
ro Mariolka. Celowo nas rozdzie-
lono. Przyznaję - myślałam, żeby 
wkroczyć  na  scenę  do Mariolki 
i napsuć szyków, tym, którzy nas 
rozdzielili (śmiech)

Do tego jednak nie doszło. 
Dlaczego? Postanowiła Pani 
talentem i „godnościom 
osobistom” udowodnić, że 
Mariolka może co najwyżej 
pogadać sobie z Gabryśką 
przez telefon?
- Mariolka pogadała  sobie  z Ga-
bryśką, a ja ze swoją przyjaciółką 
Aliną. Ale myślę, że publiczność 
nasze „dialogowanie” na odległość 
wyłapała. Taką męsko  -  damską 
konwersację (śmiech)

Przyjedzie Pani ponownie 
do Sieniawy Żarskiej na 
kolejne Ściernisko?
- Bardzo chętnie. Pogratulowałam 
już świetnej organizacji Robertowi 
Motyce. Teraz mam okazję pogra-
tulować wspaniałej  publiczności. 
I po cichu powiem, że załatwiłam 
bardzo ważną  rzecz  na  następny 
rok  -  piękną  pogodę  i  to,  że  .... 
nie zabraknie pysznych kiełbasek 
z grilla!

Włożę kij w mrowisko

fot. Halina Gola

fot. Halina Gola fot. Halina Gola



16 9 czerwca 2017      MojaGazetaRELACJE

Druga edycja 
Letnich Spotkań 
Kabaretowych 
Ściernisko przeszła 
już do historii. 
W Sieniawie Żarskiej 
bawiły się tłumy 
mieszkańców 
z całego regionu.
Zainteresowanie  imprezą  było 
tak  duże,  że  zabrakło miejsc  na 
przygotowanym  parkingu. Kie-
rowcy parkowali więc auta wzdłuż 
drogi wylotowej w  kierunku  na 
Górkę. Ogrodzony plac za remizą 
strażacką  zapełnił  się  spragnioną 
dobrej zabawy publicznością. Nie 
brakowało wielopokoleniowych 
rodzin,  które  rozlokowały  się  na 
kocach  i  przyniesionych z domu, 
rozkładanych krzesełkach. 

Publiczność  na  początek 
rozruszali  kabareciarze  z  zielo-
nogórskiego kabaretu K2. Potem 
na  scenie pojawiła  się Katarzyna 
Pakosińska, która nie tylko swoim 
charakterystycznym śmiechem, ale 
i piosenkami m.in. „Józek, nie daru-
ję Ci tej nocy” z repertuaru zespołu 
Bajm, podbiła  serca uczestników 
Ścierniska. Kabaret  Paranienor-
malni  udowodnił  swoją  klasę. 
Nowe skecze oraz występy Jacka 
Balcerzaka  i Mariolki  rozgrzały 
emocje. Nic więc dziwnego, że po 
skończonym występie do wspólnej 
fotografii i po autografy ustawiła się 
długa kolejka chętnych. 

Co ważne,  imprezie  przy-
świecał  także  cel  charytatywny. 
Część  pieniędzy  ze  sprzedaży 
biletów  trafiła  do  miejscowej 
fundacji Pięknolesie, której celem 
jest m.in. organizowanie zajęć po-
zaszkolnych dla dzieci i młodzieży 
z obszarów wiejskich. Konto fun-
dacji powiększyło się o 5 tysięcy 
złotych.

- Niedługo na zebraniu zde-
cydujemy, na co przeznaczymy te 
pieniądze. Wydamy  je w  trakcie 
wakacji  na  realizację  naszych 
projektów. Dofinansujemy półko-
lonie, cykl zawodów sportowych 
dla rodzin lub warsztaty teatralne 
dla dzieci i młodzieży. Zobaczymy. 
-  tłumaczy Krystyna Adamenko, 
prezes  i  fundator  działającej  od 
grudnia  ubiegłego  roku  fundacji 
Pięknolesie. - Serdecznie dziękuję 
Robertowi Motyce  za  zaszczyt 
i wyróżnienie, jakim jest dofinan-
sowanie naszych działań - dodaje.

Roberta Motykę z kabaretu 
Paranienormalni,  który  pochodzi 
z Sieniawy Żarskiej,  do powrotu 
i  zamieszkania w  rodzinnej wsi 
namawiał kolega z kabaretu – Igor. 
Kto wie, może to i dobry pomysł? 
Pojawiły się już spekulacje, że na 
fali  popularności Robert mógłby 
zostać  przecież wójtem. Pozdra-
wiamy  Roberta.  Gratulujemy 
pomysłu i organizacji Ścierniska. 
Nie tylko my czekamy na kolejną 
edycję za rok. 

Paweł Skrzypczyński

SIENIAWA ŻARSKA Wielka impreza w niewielkiej miejscowości

Tak zaczęło się 
Ściernisko

Scena stanęła na placu za remizą fot. Halina Gola

Na występ Mariolki trzeba było poczekać do samego końca fot. Halina Gola

Krystyna Adamenko, prezes Fundacji Pięknolesie, publicznie podziękowała za przekazane 
na rzecz fundacji pieniądze fot. Halina Gola

Igor i Robert żartowali na temat Lipinek Łużyckich i Olbrachtowa fot. Halina Gola
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Na leżakach i na stojąco. Trzy godziny kabaretonu minęły w jednej chwili. Dobra zabawa zniwelowała ból nóg fot. Halina Gola

Samochodami, rowerami, na piechotę fot. Halina Gola

A my tu sobie siedzimy fot. Halina GolaKatarzyna Pakosińska była w formie fot. Halina Gola

Jest zabawa na całego fot. Halina Gola

Niektórzy znaleźli sposób na obejrzenie widowiska zza ogro-
dzeniafot. Halina Gola

Obecny był także bokser Jacek Balcerzak fot. Halina Gola
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ŻARY Dla dzieci 
z Niepublicznego 
Przedszkola 
„eNCe- peNCe” 
Dzień Rodziny 
i zakończenie 
roku szkolnego 
były okazją, żeby 
ciekawie spędzić 
czas.

Leśne Duszki z Niepublicz-
nego  Przedszkola  „eNCe- 
peNCe”  spędziły wspólnie 
z rodzicami dzień w Parku 
Rozrywki Kulturinsel - Ein-

siedel niedaleko Rothenbur-
ga w Niemczech. 

W  tym wyjątkowym 
miejscu dzieci dały występ 
nie  tylko  dla  swoich  ro-
dziców, ale  także dla gości 
parku.  Rodzice  również 
zatańczyli dla swoich dzie-
ci. W  trakcie dnia  nie  bra-
kowało  atrakcji.  Biesiada 
przy  ognisku  i  pieczenie 
kiełbasek oraz smakowanie 
ciasta  drożdżowego  i  lo-
dów, połączone z wodnymi 
rozrywkami  i  karmieniem 
zwierząt, mogły  zadowolić 
największych malkonten-
tów. PAS

Leśne Duszki w Parku 
Rozrywki

Integracyjny wyjazd z okazji Dnia Rodziny i zakończenia roku szkolnego był bardzo udany fot. nadesłane

Dzieci zatańczyły dla swoich rodziców i turystów fot. nadesłane

LUBSKO W Przedszkolu 
nr 3 przez ostatni rok 
realizowany był program 
„Zdrowe jedzenie jest teraz 
w cenie”.
Inauguracją  realizacji  tego programu było 
m.in. ogłoszenie konkursu dla dzieci i rodzi-
ców pt. „Zdrowa książka kucharska”. Ro-
dzice mieli przygotować przepisy, a dzieci 
wykonać rysunki.

Zgłoszono wiele  prac  plastycznych, 
spośród których nagrody główne  zdobyli: 
I miejsce  Jagoda  z  grupy  „Pszczółek”,  II 
miejsce zajęła Ola z grupy „Pszczółek”, a III 
miejsce zdobył Gracjan z grupy „Puchatki”. 

Wszyscy uczestnicy konkursu, którzy 
nie  zmieścili  się  na  podium,  otrzymali  za 
udział w  konkursie  nagrodę,  którą  były 
książki kucharskie.

Gratulujemy zwycięzcom i wszystkim 
laureatom konkursu. PAS

Zdrowe jedzenie jest teraz w cenie

Książki kucharskie będą pomocne w przygotowywaniu smacznych potraw fot. nadesłane
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ŻARY Rekiny, 
rafa koralowa, 
pręgierz i wir 
wodny. Nie tylko 
te atrakcje mieli 
okazję ujrzeć 
uczniowie Szkoły 
Podstawowej 
nr 2, którzy 
zwiedzali stolicę 
Dolnego Śląska.

Na wycieczkę do Wrocławia 
pojechało  47  dzieci  z  klas 
szóstych oraz z klasy 5b.

P i e rws z ego   dn i a 
młodzi  turyści  odwiedzili 
Afrykarium,  gdzie  podzi-
wiali ogromne ryby z pod-
wodnego  tunelu wodnego. 
Zobaczyli  rafę  koralową 
Morza  Czerwonego,  re-
kiny  i  płaszczki  pływają-
ce  w  licznych  akwariach 

oraz zbiornikach wodnych. 
W ZOO mieli okazję zoba-
czyć  największą  kolekcję 
zwierząt w Polsce. Atrakcją 
była Wrocławska Fontanna - 
największa w Polsce i jedna 
z  największych w Europie 
fontanna  multimedialna. 
Uczniowie wyruszyli także 
w rejs statkiem, by spojrzeć 
na Wrocław  z  przepięknej 
perspektywy. 

Drugiego  dnia  przy-
szła  kolej  na  zwiedzanie 
zabytkowej  części miasta. 
Na Ostrowie Tumskim po-
dziwiali most zakochanych 
i  katedrę. Na Starym Mie-
ście podziwiali ratusz i prę-
gierz. Kolejnym  punktem 
programu było Hydropolis. 
Tam wszyscy przeżyli pod-
wodną  przygodę,  siedząc 
w  batyskafie,  który  zszedł 
na dno Rowu Mariańskiego. 
Mieli okazję zobaczyć zja-

wisko, jakim jest wir wodny 
-  obejrzeli  hipnotyzujący 
spektakl, który ukazuje siłę 
jednego  z  czterech  żywio-
łów. Dopełnieniem drugiego 
dnia było obejrzenie Panora-
my Racławickiej oraz wjazd 
na 49. piętro wieżowca Sky 

Tower.
Będąc we Wrocławiu, 

nie mogli też ominąć jedne-
go z najważniejszych punk-
tów tego miasta, jakim jest 
Panorama Racławicka. Na 
koniec wjechali na 49. piętro 
w Sky Tower. 

Po dwudniowych tru-
dach  zwiedzania,  trzeciego 
dnia  należało  odpocząć, 
dlatego wszyscy  relakso-
wali  się we wrocławskim 
Aquaparku. 

Uczestnicy  zapew-
niają,  że  wycieczka  była 

niezwykle udana. Nie mogło 
być  inaczej  -  niewątpliwie 
pod czujnym okiem opieku-
nek: Violetty Kępińskiej, Jo-
lanty Błażków, Anity Śliwy 
i Wioletty Kołodziejczyk, 
wycieczka  była  także  bez-
pieczna. PAS

Wycieczka pełna niezwykłych atrakcji

Trzydniowa wycieczka do Wrocławia na długo pozostanie w pamięci fot. nadesłane

W Gimnazjum im. 
Jana Benedykta 
Solfy w Trzebielu 
uczniowie 
świętują 
w szczególny 
sposób Dzień 
Języków Obcych.
Tradycją już jest, że w Dniu 
Języków Obcych, w szkole 
urządzany jest quiz, konkur-
sy i prezentacje. W trzebiel-
skim gimnazjum uczniowie 
uczą się języka angielskiego 
i niemieckiego, dlatego za-

kres  językowy  obejmował 
te państwa, w których mówi 
się  po  angielsku,  albo  po 
niemiecku.  Każda  klasa 
losowała państwo, o którym 
zgłębiała wiedzę, odpowia-
dała na pytania podczas qui-
zu, wykonywała prezentacje 
i przedstawiała element kul-
turowy  charakterystyczny 
dla danego kraju.

Rozgrywki  obfitowa-
ły w duże emocje  i głośny 
doping. Dodatkowo każdy 
mógł wziąć  udział w  kon-
kursie na Najlepszego Ger-
manistę  i Anglistę w Gim-

nazjum  oraz  podzielić  się 
swoją wiedzą ze znajomości 
filmów, bajek anlo- i niemie-
ckojęzycznych. 

-  Dzień  pokazał,  że 
młodzież  potrafi  naprawdę 
doskonale się bawić a przy 
tym  uczyć  i  wykorzysty-
wać  zdobytą  wiedzę  we 
właściwy  sposób.  Brawo 
uczniowie  i  wychowaw-
cy. Dziękujemy  za wasze 
zaangażowanie  -  mówi 
w imieniu nauczycieli języ-
ków obcych Sylwia Ksiuk-
-Kursa,  nauczyciel  języka 
niemieckiego. PAS

GMINA TRZEBIEL Sprawdzony sposób na edukację

Z językiem obcym 
za pan brat

W USA nie ma języka urzędowego, ale angielski jest powszechny fot. nadesłaneW Szwajcarii jednym z głównych jest język niemiecki fot. nadesłane
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SMS/do 100 znaków 3zł + VAT/ W REDAKCJI/na bezpłantym kuponie/

Wyślij ogłoszenie SMS-em
lub dostarcz kupon do
redakcji

SPRZEDAM wyślij sms pod nr 73601 
o treści: mgz.1 treść ogłoszenia

KUPIĘ wyślij sms pod nr 73601 o treści:
mgz.2 treść ogłoszenia

NIERUCHOMOŚCI wyślij sms pod nr 73601
o treści: mgz.3 treść ogłoszenia
 
MOTORYZACJA wyślij sms pod nr 73601
o treści: mgz.4 treść ogłoszenia

KOMPUTERY wyślij sms pod nr 73601
o treści: mgz.5 treść ogłoszenia

PRACA wyślij sms pod nr 73601 o treści:
mgz.6 treść ogłoszenia

ROLNICTWO wyślij sms pod nr 73601 
o treści: mgz.7 treść ogłoszenia

RÓŻNE wyślij sms pod nr 73601 o treści:
mgz.8 treść ogłoszenia

ZWIERZĘTA wyślij sms pod nr 73601 
o treści: mgz.9 treść ogłoszenia

TOWARZYSKIE /6zł+VAT/ wyślij sms pod
nr 76567 o treści: mgz.10 treść ogłoszenia

PRZYKŁAD:

mgz.2 Kupię monety
i banknoty 
nieobiegowe oraz 
starocie 
kolekcjonerskie 
różne przedmioty - 
stale aktualne - 
Kolekcjoner
tel. 111 222 333

REKLAMAREKLAMA

REKLAMA

REKLAMA

Sprzedam

 ▶ Burak pastewny, Jawka, 
części do ciągnika i maszyn rolni-
czych, wał C-360, opony 825/20 
i inne szyby kabiny inne. Tel. 
699932056 Tel. 68 362 06 79

 ▶ Yamaha Road Star 1700 
rok 2007 Choper, stan bardzo 
dobry,bardzo bogato ubrana  
sprzedam. Tel. 726 307 909

 ▶ Piła do metalu, suszarka 
Ubran szafowa, imadło maszy-
nowe, uchwyt tokarski D200 
Towotnica nożna, spawarka. tel. 
69932056 Tel. 68 362 06 79

 ▶ Minikoparka 2005 r, gą-
sienicowa, spawarka MIGOMAG 
250A SWERMAN,opona 16,9/30 
18,4/ 30- 30 - 15, 18/1200 tel. 
699932056  Tel. 68 362 06 79

 ▶ Monety kolekcjonerskie 
różne z różnych państw oraz 
banknoty i medale 2 zł od 1995r 
do 2014r Tel. 602 128 246

 ▶ Kuchenkę gazową „Amika „, 
kupiona w sklepie stan bdb, oraz 
maszyny do pisania i szycia 20zł, 
magiel drewniany kpl. sprawny. 
Tel. 53 500 27 01

 ▶ Sprzedam mieszkanie bez-
-czynszowe w Żarach w kamieni-
cy 3 piętro, ogrzewanie gazowe. 
Strych + komórka + piwnica. Tel. 
506 825 004

 ▶ Opony 195/65 R 15 I 2 szt, 
opony 185/65 R 15 88T 2 sztuki, 
lampy do dużych pomieszczeń 
typ. 0401-60 Żary ul. Górnośląska 

14 Tel. 668 921 509

 ▶ Sp rz e d a m  now y  dom 
158m2 20ar działka do wykoń-
czenia, garaż na dwa samochody 
z kanałem ciche nowe osiedle w 
Kadłubiu. Tel. 729 358 719

 ▶ Sprzedam działki budow-
lane 20 i 10 ar. Ciche osiedle w 
Kadłubiu. Tel. 729358719

 ▶ Sprzedam mie szkanie 
46m2 na parterze w centrum 
Żar, mała kamienica, wygodne 
dla osób starszych lub niepełno-
sprawnych. Tel. 729 358 719

 ▶ Sprzedam  dwa rowery 
Górale i jeden dla dziecka. Tel. 
729 358 719

 ▶ Sprzedam wózek gospo-
darczy dwu kołowy, przydatny na 
działkę. Tel. 729 358 719

 ▶ Znaczki niemieckie Deu-
tsches Reich ok 1200 pozycji cena 
do uzgodnienia. Żary. ul Górnoślą-
ska 1/4a  Tel. 668 921 509

 ▶ Sprzedam nowy dom w 
Żarach. Tel. 500 712 602

 ▶ Widokówki przedwojenne 
i powojenne, koperty okolicznoś-
ciowe z pieczątkami i znaczkami.  
Żary ul. Górnośląska 1/4a Tel. 668 
921 509

 ▶ Piecyk elektryczny poko-
jowy, pralka,komoda, kola kom-
pletne, wózek transportowy. Żary 
Górnośląska 1/4a Tel. 668 921 509

 ▶ Rower marki Diamont lata 
30  stan techniczny bardzo dobry, 
kolarzówka młodzieżowa. Żary ul, 
Górnośląska 1/4a Tel. 668 921 509

 ▶ Sprzedam kuca Szefland 3 
letniego z rodowodem ( klacz) tel. 
683729338 Tel. 513 295 534

 ▶ Sprzedam zmywarkę BO-
SCHA, 4 - lata używana na części, 
po prostu nie myje górnej części. 
Tel. 48 886 86 85

 ▶ Bogaty zbiór znaczków 
pocztowych 72 klasery A4 różne, 
monety z PRL-u oraz banknoty 2 
złotówki od 1995r. Tel. 602 128 246

 ▶ Magiel  drewniany kpl . 
sprawny 2szt. maszyny do pisania 
i szycia jako antyk, bogaty zbiór 
książek różne około 700 szt Tel. 
53 500 27 01

 ▶ Laweta samochodowa za-
rejestrowana  ubezpieczona Stan 
dobry. Tanio Sprzedam. Tel. 726 
307 909

 ▶ Łódź Żaglowa 4,2 m cały 
komplet, maszt żagle linki. Przy-
czepa - Sprzedam Tel. 726 307 904

 ▶ Maszyna do pisania „OP-
TIMA”, ryzy papieru białego o 
wymiarach 70x100cm - 1300 szt. 
Tel. 504 370 020

 ▶ Wyroby śrubowe do upłyn-
nienia po likwidacji działalności 
handlowej. Tel. 504 370 020

 ▶ Nożyce krązkowe do cięcia 
blachy, napęd EL.380V, tuleja z 
brązu o wym. Fi 120x50x460 cm 
Tel. 504 370 020

 ▶ GRZEJNIK PURMO mały, 
nowy. SPRZEDAM. Tel.  533 233 128

 ▶ Tanio meble z lat 60 - tych 

kredensy, pomocnik inne , szcze-
góły telefon. Tel. 668 038 849

 ▶ G r z e j n i k  -  k a l o r y f e r 
600x600, 2szt. Tanio sprzedam. 
Tel. 697 431 734

 ▶ Lusterko zewnętrzne pra-
we do Opla Meriwa - Europa na 
5 dinów, kanistry stalowe nowe 
- 4szt. Tel. 506 370 020

 ▶ C i ą g n i k  r o l n i c z y 
FORTSCHRITT ZT 323A 120 km, 
stan dobry niedrogo przyczepa 
6 Ton, wywrotka pług 3 skiby. Tel. 
883 556 084

 ▶ Sprzedam drewno opałowe 
pocięte na klocki 30 cm Brzoza 
niedrogo z transportem na miej-
sce. Tel. 883 556 084

 ▶ Nakrętki niskie: 16X1,5, 20X 
1.5, koronkowe M12, M16. Tel. 504 
370 020

 ▶ Silniki EL: 1.5 KW-1420 ODR 
- 380V 0,8 KW-140 0br-220V 04 
KW - 1300 OBR - 220V, O,25 KW- 
2880 0BR-220V Tel. 504 370 020

 ▶ Mechanizm, różnicowy, 

skrzynia biegów, rozrusznik, al-
ternator, wał korbowy oraz inne 
głowice - 2 szt Tel. 504 370 020

 ▶ Działającą instalację C.O. 
IC.W, piec z płytą grzewczą, regu-
lowany ruszt, grzejniki Bojler na 
C.W. Pompa obiegowa. Tel. 668 
038 849

 ▶ Sprzedam działkę budowla-
ną - 0,11 ha cena bardzo konkuren-
cyjna. Tel. 698 329 668

 ▶ Sprzedam drewno brzoza 
pocięte w klocki transport na 
miejsce Tel. 883 556 084

 ▶ Ciągnik Masey Fergvson 
2680, 130 koni oraz SAME 75 
koni - sprzedam Tel. 726 307 909

 ▶ Łódź żaglowa z pełnym 
osprzętem oraz silnikiem Honda 
5km czterosuw plus przyczepka. 
Tel. 726 307 909

 ▶ Yamaha Road Star 1700 rok 
2007, bogato ubrana, stan bardzo 
dobry. Tel. 726 307 909

 ▶ Ford Focus 2004r- 6000zł, 
Audi A4 1997r - 5000 zł Sprzedam 
Tel. 602 781 033

 ▶ Sprzedam, wynajmę pawi-
lon Handlowy 25+25 Żary - Cen-
trum Tel. 53 232 70 37

 ▶ Keyboard Yamaha DGC 
- 300 + pokrowiec zasilacz pod-
stawa pod nuty sprzedam Żary. 
Tel. 692 628 803

 ▶ Drzwi wewnętrzne 80L 
2 szt, OSB 2,50X 67 cm, 30 szt+ 
wełna twarda 6 cm 10 paczek, 
wełna mineralna 16 cm - 15 rolek. 
Tel. 660 255 095

 ▶ Sprzedam strugarkę z sil-
nikiem 8 KW z możliwością prze-
robienia na piłę. Tel. 783 979 997

 ▶ Citroen XSARA 1,6 benz + 
gaz z 1997r.3 drzwiowy przegląd 
do 2018r, ubezpieczony cena 
1100zł do negocjacji. Tel. 606 
724 975

 ▶ Sprzedam łóżko rehabili-
tacyjne oraz gientarke do blach 
2-M - Nowa Tel. 889 074 110

 ▶ Sprzedam stare meble kre-
dens oraz gientarke do blachy 
nowa. Tel. 889 074 110

 ▶ Sprzedam odkurzacz dużej 
wydajności - produkt polski, stan 
bardzo dobry, zmywarka naczyń 
dużej wydajności - produkt polski. 
Tel - 607987914 Tel. 68 362 04 03

 ▶ Sprzedam lustro, rama 
drewniana, wykonane artystycz-
nie, ręczna robot, stylowy antyk. 
Wysokość 120X80. Piękne wzory. 
Tel. 607987914 Tel. 68 362 04 03

 ▶ Łódź Żaglowo- Motorowa 
dł. 6,20 m, maszt 7,5 m przywie-
ziona z Norwegii. Cena 5,900 zł 
lub zamienię na samochód. Tel. 
697 846 739

 ▶ GRZEJNIK PURMO mały, 
nowy. SPRZEDAM.  Tel. 533 233 128

 ▶ Sprzedam Puzzle Trefl 
ciuchcia Tomek 10 w1, cena 50 zł. 
Żary ul. Krótka, dowóz na terenie 
Żar gratis. Tel. 53 510 88 57

 ▶ Sprzedam 6 krzeseł z chro-
mowanymi nogami z beżowej 
eko -skóry cena 35 zł szt. Żary ul. 
Krótka Tel. 53 510 88 57
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 ▶ Sprzedam kanapę czarną 
rozkładaną 2 osobową, stan dobry, 
cena 550zł do negocjacji Żary ul. 
Krótka. Tel. 53 510 88 57

 ▶ Sprzedam dwa kocyki dla 
dziecka stan idealny cena 8zł/szt 
Żary ul. Krótka. Dowóz gratis. Tel. 
53 510 88 57

 ▶ Sprzedam telefony używa-
ne, nie wiem czy działają, cena do 
uzgodnienia. Tel. 53 518 85 7

 ▶ Sprzedam zabawkę śmie-
ciarka ROWDY do zabawy z cia-
stoliną, stan idealny cena 30 zł. 
Dowóz gratis. Tel. 53 510 88 57

Kupię

 ▶ Kupię poroża Jeleni, zrzuty. 
Tel. 783 979 997

 ▶ Kupię monety i banknoty 
niechodliwe,nieobiegowe  z Pol-
ski, Niemiec - kolekcjonerskie oraz 
marki niemieckie przed Euro, 2 zł 
polskie od 1995 r. Tel. 602 128 246

 ▶ Agregat Prądotwórczy - 
20 KW.Tel.795406064 Tel. 886 
868 582

 ▶ Suknia ślubna firmy Papilio 
dwuczęściowa, rozmiar 38? 42 
na wzrost 168cm kolor Ecru. Tel. 
517 643 970

 ▶ Kupię butlę Propan - Butan 
11kg do kuchenki Polską lub Nie-
miecką. Tel. 68 470 35 61

 ▶ Kupię mieszkanie 2 - po-

kojowe o powierzchni. ok. 40m2 
parter na Osiedlu Muzyków. Tel. 
699 809 121

 ▶ Kupie każda ilość pszenicy i 
innych zbóż. Proszę o kontakt 602 
625 934 Tel. 602 625 934

Nieruchomości

 ▶ Sprzedam bezczynszowe 
mieszkanie 58 m2 I piętro, dwa 
pokoje, kuchnia, przedpokój, taras 
16 m2, łazienka w centrum Żar. Tel. 
53 635 32 60

 ▶ Żary - sprzedam dom bliź-
niak w cichej, spokojnej dzielnicy, 
pow. mieszkania 100m2, zabu-
dowy towarzyszące, pow. działki 
- 1000m2 Tel. 602 322 569

 ▶ Zamienię kawalerkę w sta-
rym budownictwie na podobne 
lub większe w Żarach lub w Ża-
ganiu. Tel. 728 195 755

 ▶ Sprzedam mieszkanie bez-
-czynszowe w Żarach w kamieni-
cy 3 piętro, ogrzewanie gazowe. 
Strych + komórka + piwnica. Tel. 
506 825 004

 ▶ Sprzedam lub zamienię 
dom jednorodzinny o pow. 100 
mkw, dziłka budowlana 35 arów, 
na mieszkanie 2-pokojowe w 
bloku - parter tel. 683722539 Tel. 
699 965 003

 ▶ Lkal 75m2 do wynajęcia 
od zaraz Żagań, ul.Warszawska 3 
(parter) Tel. 605 731 953

 ▶ 2+ 1 - na 4 piętrze. Gotowe 
do zamieszkania w Żarach. Tylko 
za 115 tys. zł. Ciepła - spokojna 
klatka. Blisko do mediów czas do 

30 Maja. Tel. 73 579 29 67

 ▶ Mieszkanie do wynajęcia 
dwu pokojowe duży balkon osied-
le Muzyków. Tel. 729 358 719

 ▶ Sprzedam dom z budyn-
kiem gospodarczym działką 1,56 
H we wsi Dąbrowiec Gm. Żary, 
trasa Żary - Zielona Góra. Tel. 663 
690 572

 ▶ Żagań. ul. Klonowa miesz-
kanie do wynajęcia 62m/kw 3 
pokoje, 3 piętro. Tel. 603 136 320

 ▶ Zamienię komunalne 71m2 
w Żarach na 2 pokoje w Żaganiu. 
Tel. 667 457 399

 ▶ LUBSKO -  Dom w zabudo-
wie o powierzchni około 170 m2, 
piętrowy, podpiwniczony położo-
ny na działce o powierzchni około 
200 m2. ATUT Nieruchomości 
Żary ul. Podchorążych 14, tel. 68 
374 07 12, www.atutzary.pl Tel.  
600 812 468 

 ▶ ŻARY- CENTRUM - lokal 
usługowy o pow. 170 m2 na par-
terze. Wynajem lub sprzedaż. 
ATUT Nieruchomości Żary ul. 
Podchorążych 14 Tel.  600 812 468

 ▶ ŻARY - Centrum , lokal 
handlowo- usługowy o pow. 143 

m2 działka pod rozbudowę o pow. 
200 m2 . ATUT Nieruchomości 
Żary ul. Podchorążych 14 tel. 600 
812 463 Tel. 600 812 468

 ▶ Zamienię M2 komunalne 36 
m2 w Żarach I piętro na większe też 
w Żarach / może być zadłużone. 
 Tel.  697090448

 ▶ Zamienię M2 komunalne 
36 m2 w Żarach I piętro na większe 
też w Żarach / może być zadłużone 
Tel. 697090448

 ▶ Żary- ul. Ułańska,  lokal 
handlowo-usługowy o powierzch-
ni  58 m2 / stan surowy / sprzedam 
- zamienię.   Tel. 600 812 463

 ▶ Żary - polecamy na sprze-
daż działki położone w Żarach, 
na osiedlu np. 13 arów w cenie 65 
tys.Partner Nieruchomości. Tel. 
533-308-999

 ▶ Olbrachtów - działka na 
sprzedaż z warunkami zabudowy 
o pow. 18 arów. Partner Nierucho-
mości. Tel. 533-308-999

 ▶ Lipinki Łużyckie - część ka-
mienicy na sprzedaż, do adaptacji, 
w okazyjnej cenie 40 tys. Partner 
Nieruchomości. Tel. 533-308-999

 ▶ Ż ar y -  lokal  na sprze -
daż, na parterze, na Oś. Muzy-
ków o pow. 60 m2 w cenie 59 
tys.   Partner Nieruchomości. 
  Tel. 533-308-999

 ▶ Żary - hala magazynowa do 
wynajęcia o pow. 1200 m2, ogro-
dzona, monitorowana,  Partner 
Nieruchomości. Tel. 533-308-999

 ▶ Żary - lokal do wynajęcia na 
parterze, na Oś. Muzyków o pow. 
20 m2.Partner Nieruchomości. 
Tel. 533-308-999

 ▶ Żary – polecamy na sprze-
daż kiosk przy ul. Górnoślą-
skiej, Partner Nieruchomości. 
 Tel. 533-308-999 

 ▶ Stara Kopernia, dom do 
remontu, działka 37ar, cena do 
negocjacji. Partner Nieruchomo-
ści. Tel. 690 411 006

 ▶ Dom z dużą działką – 3km 
od Przewozu, przepiękne otocze-
nie. Partner Nieruchomości. Tel. 
690 411 006

 ▶ Żary-Kunice, mieszkanie 
2pok.parter, do remontu. Partner 
Nieruchomości. Tel. 690 411 006
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 ▶ Gozdnica, dom pod lasem, 

stan do zamieszkania,  Partner 
Nieruchomości. Tel. 690 411 006

 ▶ Dom na wsi, zabudowania 
gosp. +1,5ha w „bonusie”. Partner 
Nieruchomości. Tel.  690 411 006

 ▶ Mirostowice Górne i Dolne 
– działki budowlane w malow-
niczym otoczeniu – tel. Partner 
Nieruchomości. Tel. 690 411 006

 ▶ Dom na wsi pod Przewo-
zem, z zabudowaniami, przepięk-
ne otoczenie. Atrakcyjna cena. 
Partner Nieruchomości. Tel.  690 
411 006

 ▶ Posiadmy  do wynajęcia 
atrakcyjne lokale usługowe w 
centrum miasta. Tel. 606 705 480

 ▶ Do sprzedaży pięknie po-
łożony ,funkcjonalny dom w 
Lubsku. Tel. 606 705 480

 ▶ Mieszkanie do wynajęcia 
od zaraz , czynsz najmu 2000zł 
miesięcznie. Tel. 606 705 480

 ▶ Mieszkanie w 2 poziomowe 
w apartamentowcu wraz z gara-
żem – Żary. Cena 320.000zł Tel. 
606 705 480

 ▶ Mieszkani 93m2 w Żarach, 
w stanie deweloperskim – cena 
290.000zł.  Tel.  606 705 480

 ▶ SZUKAM mieszkania 2-po-
kojowego na Os. Muzyków. Tel. 
606 705 480

 ▶ Kunice, działka budowlana 
30ar, 45 tys. PLN, Partner Nieru-
chomości Żary Tel. 887-758-384

 ▶ Ż a r y,  m i e s z k a n i e  n a 
Os.Muzyków, IVp. 2pok. 38m2 
123tys.PLN Tel.  887-758-384

 ▶ Powierzchnie magazyno-
we od  340 do 440 m2 - do wyna-
jecia - blisko centrum Żar;  dobra 
cena Partner Nieruchomości. Tel.  

887-758-384

 ▶ Mieszkanie 2 - pokojowe 
53 m2 w kamienicy na I- piętrze. 
Sprzedam. Tel. 699 809 121

 ▶ ŻARY - Ładne, przestronne 
mieszkanie o powierzchni  52 m2 
/ 2 pokoje, kuchnia, łazienka/II 
piętro w bloku. Do zamieszkania. 
ATUT Nieruchomości Żary ul. 
Podchorążych 14  tel. 68 374 07 
12,  600812463  Tel. 600 812 468

 ▶ ŻARY -  dom w zabudowie 
bliźniaczej o pow. ok 155 m2, dział-
ka ok. 500 m2. Do zamieszkania. 
ATUT Nieruchomości Żary ul. 
Podchorążych 14  tel. 68 374 07 12   
Tel. 600 812 468

 ▶ TUPLICE - 5 km,  Dom wol-
nostojący o powierzchni 120 
m2, zabudowania gospodarcze, 
warsztat, działka około 2 ha. 
Sprzedaż- zamiana na mieszkanie 
2 pokojowe w Żarach z dopłatą 
Nieruchomości ATUT Żary ul. 
Podchorążych 14,  tel. 68 374 07 
12,  600 812 468 Tel. 600 812 463

 ▶ ŻARY -mieszkanie po re-
moncie z ogródkiem o pow. 107 
m2 , parter, kamienica. ATUT 
Nieruchomości Żary ul. Pod-
chorążych 14  tel. 68 374 07 12, 
600812463  Tel.  600 812 468

 ▶ ZARY - Kunice- działka o 
pow. 3300 m2 pod budowę domu. 
Nieruchomości ATUT Żary ul. 
Podchorążych 14  tel. 600 812463,   
www.atutzary.pl Tel.  600 812 468  

 ▶ ŻARY -Kunice- działka o 
obszarze 1100 m2 pod budowę 
domu z warunkami zabudowy. 
Nieruchomości ATUT Żary ul. 
Podchorążych 14  tel. 600 812463, 
www.atutzary.pl Tel.  600 812 468

 ▶ ŻARY - Centrum,  miesz-
kanie o powierzchni 38 m2 / 2 

pokoje, kuchnia, łazienka / balkon, 
II piętro. Sprzedaż. Nieruchomo-
ści ATUT Żary ul. Podchorążych 
14,  68 374 07 12 Tel. 600 812 463

 ▶ KADŁUBIA -  mie szka-
nie o pow. 68 m2 / 2 pokoje, 
kuchnia,łazienka,ogródek/ Sprze-
daż - zamiana na kawalerkę w 
Żarach. ATUT Nieruchomości 
Żary ul. Podchorążych 14  tel. 68 
3740712  Tel. 600 812 468

 ▶ ŻARY - os. Męczenników- 
mieszkanie o pow. 56 m2 / 3 po-
koje, kuchnia, łazienka/ III piętro 
z wyposażeniem. ATUT Nierucho-
mości Żary ul. Podchorążych 14  
tel.600 812 463 Tel. 600 812 468

 ▶ OLBRACHTÓW- działka 
zabudowana fundamentami 
domu jednorodzinnego w stylu 
dworkowym. ATUT Nierucho-
mości Żary ul. Podchorążych 14  
tel. 600812463  Tel.   600 812 463

Motoryzacja

 ▶ WV Golf IV TDI 2003 com-
bi, 211 tys. przebiegu, granatowy, 
5lat w Polsce OC i przegląd. XI 17 r, 
bez wkładu w ciągłej eksploatacji 
10 tys. zł Tel. 602 126 246

 ▶ VW Golf combi 1,9 TDI, 03v 
licznik 211tys. wg przeglądu grana-

towy garażowany bez wkładu, OC 
i rejestracji. XI 17r. Handlarze - nie 
Tel. 602 128 246

 ▶ Opony zimowe z felgami do 
Forda Fiesty 175/65/14 - z  felgami 
4szt, oraz inne: 165/70/13 - 5szt. Tel. 
504 370 020

 ▶ Mazda 2 rok 2008 poj 
1500cm. Benzyna jasno - zielony 
metalick 5 drzwi, bogate wyposa-
żenie zarejestrowana zadbana lub 
zamiana. Tel. 73 322 12 18

 ▶ KIA CERATO 2004 benzyna 
1,6 centralny zamek, klima, elek-
tryczne szyby, pierwszy właściciel 
w Polsce, cena do uzgodnienia. 
Tel. 665 720 343

 ▶ Sprzedam 3 kaski motoro-
we typu orzeszek. Tel. 783 979 997

 ▶ Volvo V40 1,9 TD 2000 rok 
klima, hak, el.szyby, el. lusterka, 
ABS, centralny zamek, pilot, kom-
plet kół zimowych, alu-felgi. Cena 
do negocjacji. Tel. 503 036 618

 ▶ Mazda 2 rok 2008 Volks-
wagen Gol VI „Plus” rok 2009 
zarejestrowany, bardzo zadbany 
lub zamiana. Tel. 73 322 12 18

 ▶ Ford Focus 2004r- 6000zł, 
Audi A4 1997r - 5000 zł Sprzedam 
Tel. 602 781 033

 ▶ Polerowanie regeneracja 
lamp reflektorów samochodo-

wych, lampy znowu będą jak 
nowe. Tel. 888 311 852

 ▶ Volkswagen Golf VI Plus, 
rok XII 2009, poj 1400cm 16V. 
Benzyna srebrny metalik, 5 - drzwi 
zadbany, zarejestrowany lub 
zamiana.  Tel. 73 322 12 18

 ▶ Mercedes B180 CDI auto-
mat. 2007r., stan idealny sprze-
dam lub zamienię. Tel. 600 892 
371

 ▶ C i t r o e n  B e r l i n g o  1 , 4 
1998r,ATV 250 2005r zarejestro-
wane ubezpieczone cena do 
uzgodnienia - okazja. Tel. 602 
157 339

 ▶ primera 99 model po lifcie 
1.8 srebrny 212 tys bogate wyposa-
żenie. Tel.  692225840

Praca

 ▶ Wykonam Hydrauliczne 
prace szybko, solidnie, montaż 
piecy CO, instalacje grzewcze 
wodno - kanalizacyjne. Tel. 665 
976 066

 ▶ Rehabilitacja osób po uda-
rach, wylewach osób po uda-
rach, złamaniach, zwyrodnienia 
SM i inne w domu u chorego 
- Żary i okolice. Tel. 501 656 266

 ▶ Zdun wykonam prace 
zduńskie, piece kuchnie kaflowe 
i przystawki. tel.684511770 Tel. 53 
090 84 52

 ▶ Kompleksowe remonty 
mieszkań, elektryka, hydraulika, 
krycie dachów papą, ogrodzenia 
z klinkieru, granit, polbruk. Tel. 
691 979 980

 ▶ Poszukuję opiekunki do 
osoby starszej chodzącej na 
2-3 godz. dziennie z Tuplic lub 

okolic. Tel. 606722254 Tel. 606 
722 254

 ▶ Re mon t y  m i e szka ń  w 
pełnym zakresie, malowanie, 
szpachlowanie, płytki ceramicz-
ne, panele podłogowe,szybko, 
profesjonalnie. Tel. 889 010 711

 ▶ Dachy naprawimy, wyko-
namy każdy rodzaj dachu, papy 
termozgrzewalne, rynny, spływy, 
opierzenia, fachowo solidnie od 
zaraz. Najtaniej w regionie. Tel. 
788 950 024

 ▶ Dach  ci przecieka, tanio, 
szybko i skutecznie naprawimy 
każdą połać dachu, wykonamy 
każdy rodzaj dachu od A do Z 
najtaniej w regionie od zaraz. 
Tel. 788 950 024

 ▶ Re mon t y  b u dy n ków  i 
mieszkań prace ogólnobudowla-
ne wykonam w pełnym zakresie. 
Tanio szybko i profesjonalnie od 
zaraz. Tel. 788 950 024

 ▶ Zaopiekuję się dzieckiem 
podczas nieobecności rodziców, 
np: odbiorę ze szkoły, przedszko-
la, pobyt na weselu, imprezie. 
Tel. 661 078 391

 ▶ Emeryt Ślusarz, spawacz. 
Z dużym stażem podejmie pracę 
po 18 Tel. 53 852 52 13

 ▶ Przyjmę pracę w sklepie 
na zastępstwo. Na cały etat lub 
w niepełnym wymiarze. Jestem 
dyspozycyjna.( Żary - okolice) 
Tel. 661 078 396

 ▶ Przyjmę do pracy Panią 
do sprzątania na czas urlopowy 
od 01.07.2017 do 16.07.2017 Tel. 
57 470 37 74

 ▶ Wykonam prace brukar-
skie z pol bruku, granitu wokół 
posesji oraz przy nagrobkach. 
Tel. 73 176 49 19

Składniki:
Ciasto drożdżowe:
500g mąki pszennej
250ml mleka
50g cukru
25g świeżych drożdży
75g miękkiego masła
1 płaska łyżeczka soli
1 jajko
skórka starta z połowy cytryny
Nadzienie:
500g jagód lub borówki ame-
rykańskiej
3 łyżki cukru pudru
Lukier:
2 szklanki cukru pudru
4 łyżki wrzątku

Dodatkowo:
1 jajko
1 łyżka mleka

Sposób przygotowania:
Letnie mleko wymieszać  z  1 
łyżeczką cukru, pokruszonymi 
drożdżami i ok. 4 łyżkami mąki. 
Przykryć ściereczką i odstawić 
w ciepłe miejsce do wyrośnięcia 
na ok. 10- 15min. Resztę z 500g 
mąki wsypać  do  dużej miski. 
Dodać  resztę  cukru,  sól  i wy-
mieszać. Dodać jajko, miękkie 
masło, startą skórkę cytrynową 
i  wyrośnięty  zaczyn. Wyro-
bić  ciasto. Można  zagnieść 

ciasto  ręcznie  lub  robotem 
kuchennym, używając haka do 
zagniatania  ciasta. Ciasto  bę-
dzie dość rzadkie, ale powinno 
odchodzić  od  ręki. Następnie 
przykryć ściereczką i odstawić 
w ciepłe miejsce do wyrośnię-
cia, aż podwoi swoją objętość 
(ok.  1  godz).  Po wyrośnięciu 
ciasto przełożyć na blat  posy-
pany mąką i uformować wałek. 
Wałek podzielić  na  16  części. 
Jagody  oczyścić  i wymieszać 
z  cukrem pudrem. Każdy  ka-
wałek ciasta uformować w kulę 
i  rozpłaszczyć  ją  na  ręce. Na 
środku nałożyć dużą  łyżkę  ja-

gód i zlepić brzegi, jak pieroga. 
Uformować podłużną bułeczkę. 
Gotowe  bułeczki  układać  na 
blasze wyłożonej papierem do 
pieczenia złączeniem do dołu, 
pozostawiając  odstęp między 
bułeczkami.  Pozostawić  do 
podrośnięcia na 10 min. 
W międzyczasie  rozgrzać pie-
karnik do 180°C. Bułeczki po-
smarować rozkłóconym jajkiem 
z mlekiem. Piec w nagrzanym 
piekarniku  około  20 min.,  do 
zarumienienia.  Przygotować 
lukier. Rozetrzeć cukier puder 
z wrzątkiem. Zimne jagodzianki 
polukrować.
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ŻARY
ul. Mieszka I 15, 68-200 Żary, tel. 68 479 13 56,  
e-mail: zizr@praca.gov.pl,  http://pup.zary.sisco.info

OFERTY PRACY - URZĘDY PRACY

ŻAGAŃ
ul. Dworcowa 9, 68-100 Żagań, tel.: 68 477 78 39, 68 477 78 40, 
e-mail: pupzagan@pup.zagan.pl,  www.pup.zagan.pl

• Ankieter Żary/ Powiat żarski 1
• Młodszy asystent Żary 1
• Recepcjonista Żary 2
• Pracownik socjalny Żary 1
• Technik do spraw wytwarzania Żary 1
• Specjalista do spraw sprzedaży i logistyki 

Żarki Wielkie 1
• Wartownik Oddziału Wart Cywilnych Potok 1
• Strażnik działu ochrony Lubsko 1
• Koordynator utrzymania dróg Woj. Lubuskie 

(droga krajowa nr 12,18,27) 2
• Pracownik utrzymania drogi Woj. Lubuskie 

(droga krajowa nr 12,18,27) 10
• Pracownik biurowy (Biuro obsługi klienta) 

Żary 1
• Pracownik gospodarczy Powiat żarski 5
• Pracownik administracyjno-biurowy Dąbro-

wa Łużycka 1
• Stanowisko do spraw obsługi klienta Żary 

(½ i ¾ etatu) 2
• Listonosz Żary 2
• Strażnik działu ochrony Krzywaniec 3
• Pedagog szkolny Żary 1
• Nauczyciel praktycznej nauki zawodu Żary 1
• Kominiarz Żary i okolice 5
• Specjalista do spraw kadr Żary 1
• Betoniarz/ Zbrojarz Żary/ Żagań/ Zielona 

Góra 2
• Murarz/ Tynkarz Żary/ Żagań/ Zielona Góra 2
• Cieśla szalunkowy Żary/ Żagań/ Zielona 

Góra 2
• Operator koparki Żary/ Żagań/ Zielona 

Góra 2
• Kierowca samochodu ciężarowego powyżej 

3,5 tony Żary/ Żagań/ Zielona Góra 2

• Opiekun osób starszych Mirostowice Dolne, 
Łaz i Siodło 1

• Pomocnik montera klimatyzacji i wentylacji 
Woj. lubuskie 2

• Pomoc na wydziale szwalni Żary 4
• Ustawiacz maszyn Żary 4
• Sprzątaczka Żary (1/2 etatu) 4
• Sprzątaczka biurowa Lubsko (1/4 etatu) 1
• Sprzątaczka biurowa Lubsko (15:00-18:15) 1
• Salowa/ Salowy Żary 6
• Sprzątaczka Żary (cały etat i pół etatu) 2
• Sprzątaczka Żary 1
• Pracownik dozoru Żary 5
• Sprzątaczka Żary 1
• Pracownik ochrony Żary 4
• Czyściciel pojazdów Łęknica 2
• Kelnerka/ Pomoc kuchenna Łęknica 2
• Monter konstrukcji stalowych Łaz 2
• Spawacz Łaz 1
• Sprzedawca (Pracownik lombardu) Żary 2
• Obsługa stacji paliw/ Sprzedawca Żary 1
• Kasjer/ sprzedawca Lubsko 3
• Pracownik obsługi klienta – kasjer Łęknica 4
• Kasjer- doradca bankowy Lubsko 2
• Kasjer/ Sprzedawca Żary (3/4 etatu) 4
• Sprzedawca Lubsko 2
• Pomocnik piekarza Żary 1
• Piekarz Żary 2
• Pracownik budowlany (murarz/ tynkarz) 

Powiat żarski 2
• Murarz Chocicz 1
• Pomocnik murarza Chocicz 1
• Pracownik produkcji Lubsko 20
• Pracownik magazynowy Lubsko 1
• Robotnik budowlany Mirkowice 2

• Elektryk (Żagań) 1
• Ratownik (Szprotawa) 2
• Pracownik produkcji (Tomaszowo) 1
• Robotnik ogólnobudowlany (Małomice) 1
• Specjalista do spraw HR (Szprotawa) 1
• Pakowacz (Szprotawa) 7
• Kierownik magazynu (Szprotawa) 1
• Barman - recepcjonista (Żagań) 2
• Elektryk (Żagań i okolice) 1
• Operator Maszyn CNC (Zielona Góra) 10
• Tłoczarz w metalu (Zielona Góra) 10
• Sprzątaczka (Żagań) 1
• Salowa (Żagań) 2
• Ślusarz – spawacz (Żagań) 1
• Mistrz ceremonii pogrzebowej (powiat 

żagański) 2
• Pracownik administracyjno - biurowy (To-

maszowo) 1
• Elektromonter (elektryk) zakładowy (Ża-

gań) 1
• Spawacz (Borowina) 4
• Salowa (Żary) 8
• Pracownik produkcji (Żagań) 2
• Pomoc magazyniera/kierowca (Żagań) 1
• Kierowca operator wózków widłowych 

(Borowina) 1
• Pielęgniarka (Żagań) 1
• Cieśla szalunkowy/stolarz (Wiechlice) 1
• Pakowacz/zakładacz suwaków (Żagań) 5
• Sprzątaczka biurowa (Wiechlice, Mało-

mice) 1
• Robotnik gospodarczy (Wiechlice) 1
• Robotnik gospodarczy (Małomice) 1
• Kierowca pow 3,5 tony (Europa) 2
• Monter urządzeń chłodniczych (Żagań) 4

• Opiekun świadczący usługi specjalistyczne 
(Małomice) 1

• Pedagog szkolny (Henryków) 1
• Lekarz weterynarii (Henryków) 1
• Tartacznik- zbijacz palet, pomoc operatora 

maszyn (Gozdnica) 2
• Stolarz-monter, pakowacz (Przejęsław) 15
• Lakiernik (Szprotawa) 2
• Brukarz (Żagań) 1
• Psycholog kliniczny 1/4 etatu (Wiechlice) 1
• Pracownik grupy doczyszczeniowej (Ża-

gań) 1
• Kierowca C+E (Żagań) 1
• Listonosz (Żagań) 1
• Pilarz (leśnictwo Trzebów) 2
• Kierowca samochodu ciężarowego (teren 

Europy) 2
• Nauczyciel (Szprotawa) 1
• Robotnik leśny (Niemcy) 4
• Nauczyciel (Żagań) 1
• Nauczyciel przyrody (Żagań) 1
• Pracownik ochrony fizycznej (Żagań) 1
• Sprzedawca (Szprotawa) 2
• Doradca zawodowy (Szprotawa) 1
• Ślusarz maszynowy, frezer (Żagań) 1
• Technik prac biurowych (Małomice) 1
• Specjalista ds. kadr (Żagań) 1
• Lektor j. niemieckiego (Żagań) 2
• Lektor j. angielskiego (Żagań) 2
• Sprzedawca (Bożnów) 5
• Robotnik przemysłowy (Żagań) 10
• Wychowawca (Szprotawa) 1
• Kasjer-sprzedawca (Iłowa) 4
• Kierowca autobusu (Żagań) 2
• Mechanik autobusów (Żagań) 7

SPRZEDAM

RECEPCJA

cena 2500 zł

sz. 3,5m x gł. 1,2m x wys. 0,75/1,06m
tel. 608 637 937

REKLAMA

REKLAMA

 ▶ Montaż mebli zakupio-
nych w paczkach, IKEA, BRW, 
BODZIO, JYSK, VOX, lakierowa-
nie frontów kuchennych MDF 
Tel. 784 974 957

 ▶ Zatrudnię kierowcę z oko-
lic Żar. Tel. 723 496 430

Rolnictwo

 ▶ Prasa do słomy - siana Clas 
Marcand 50 stan bardzo dobry, 
tanio sprzedam Tel. 726 307 909

 ▶ Kombajn zbożowy JOHN 
DERE 1085 Hydro stan Bardzo 
dobry, wszystko sprawne wraz ze 
stołem do rzepaku - Sprzedam Tel. 
726 307 909

 ▶ Sprzedam ciągnik 120 km, 
4x4, przyczepa 6 ton, wywrotka 
przyczepa platforma 7m, długa do 
balotów niedrogo.Tel. 883556084 
Tel. 883 556 084

 ▶ Kombajn zbożowy JOHN-
DERE 1085 HYDRO 4 ze stołem 
do rzepaku. Szerokość 5 m . Stan 
bardzo dobry, prasa CLAS NAR-
CAND 50 Tel. 726 307 909

 ▶ Kombajn Mohndere 1085 
HYDRO 4 stan bardzo dobry, 
wszystko sprawne, stół do rze-
paku oraz prasa Clas MARCAND 

- Sprzedam Tel. 726 307 909

Różne

 ▶ Piła do metalu, suszarka 
Ubran szafowa, imadło maszy-
nowe, uchwyt tokarski D200 
Towotnica nożna, spawarka. tel. 
69932056 Tel. 68 362 06 79

 ▶ Minikoparka 2005 r, gą-
sienicowa, spawarka MIGOMAG 
250A SWERMAN,opona 16,9/30 
18,4/ 30- 30 - 15, 18/1200 tel. 
699932056  Tel. 68 362 06 79

 ▶ Rehabilitacja osób po uda-
rach, wylewach, złamaniach, 
zwyrodnienia SM i inne w domu 
u chorego - Żary i okolice. Tel. 501 
656 266

 ▶ Skupuję różne przedmioty 
kolekcjonerskie - starocie, medale, 
bagnety, szable, obrazy, biżuterię, 
banknoty, monety. Tel. 602 128 
246

 ▶ Posprzątam plac, garaż, 
piwnice, wywiozę własnym trans-
portem, potnę drzewo na opał, 
tanio, czysto, solidnie. Tel. 783 
979 997

 ▶ Zawiozę w każde miejsce 
z adresu pod adres wygodnie, 
sanatoria, szpitale, przychodnie, 

szybko, bezpiecznie na czas. Tel. 
726 307 909

 ▶ Wczasy rodzinne w do-
mkach pływających na jeziorze 
w Lubniewicach. Tel. 68 478 27 57

 ▶ Rehabilitacja osób po uda-
rach, wylewach, złamaniach SM 
i inne w domu chorego - Żary i 
okolice. Tel. 501 656 266

 ▶ Wypoczynek w Kołobrzegu 
do wynajęcia mieszkanie w okre-
sie letnim. Tel. 515 350 117

 ▶ Lotniska - Berlin - Wrocław - 
Poznań. Zawiozę - przywiozę. Tel. 
601 691 569

 ▶ Wymienię się kartami Fifa 
2018 Żary. ul. Krótka 5 koło sklepu 
Intermarche. Mam 44 karty do 
wymiany. Tel. 53 510 88 57

 ▶ Alicante wynajmę pokoje z 
dostępem do kuchni, łazienki do 
morza 1,5km. Możliwy transfer z 
Lotniska. Tel. 698 664 170

Towarzyskie

 ▶ Samotny 64 latek pozna 
Panią z działką lub ogródkiem z 
Żar lub okolic po 18 godz Tel. 53 
852 52 13
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Szesnastoletni Piotrek nazywany Jajo (Jan 
Urbański) pochodzi z patologicznej rodziny. 
Wychowany na ulicy, nie widzi przed sobą 
szans na lepszą przyszłość. Jego jedynym celem 
życiowym jest zdobycie dużych pieniędzy. 
Chłopak pracuje dla właściciela warsztatu samo-
chodowego, byłego boksera Romana Wyskocza 
(Janusz Gajos), który otacza go opieką i uczy, co 
to znaczy prawdziwa przyjaźń. Mimo jego rad 
Jajo nie rezygnuje z drobnych kradzieży. Marzy, 
by trafi ć do bandy złodziei samochodów, na 
czele której stoi Maks (Maciej Kozłowski). 

TVP1 dramat sensacyjny, Polska, 2000 

To ja, złodziej00:30

Piątek

TVP2

20:05

Sobota

23-letni Jerry Shaw dowiaduje się, że jego 
brat bliźniak Ethan, ofi cer sił powietrznych 
USA, zginął w wypadku samochodowym. Po 
powrocie z pogrzebu Jerry odkrywa w swoim 
mieszkaniu broń. W dodatku na jego konto 
bankowe przelano 751 tys. dolarów. Tajemnicza 
kobieta informuje go przez telefon, że został 
“aktywowany” i musi być posłuszny poleceniom. 
W przeciwnym razie zginie. Wkrótce agent FBI 
Thomas Morgan (Billy Bob Thornton) oskarża 
Shawa o udział w spisku terrorystycznym. Roz-
mowy z podejrzanym domaga się agentka Zoe.

Ian jest wziętym i zamożnym prawnikiem. 
Jako typowy kalifornijski snob mieszka 
w ekskluzywnym domu z widokiem na 
ocean, nosi markowe ubrania, a w jego 
garażu stoi najnowszy model luksusowego 
kabrioletu. Młodzieniec jest też niepoprawnym 
uwodzicielem. Jego liczne miłosne podboje 
kończyły się zwykle bezproblemowymi, choć 
mało eleganckimi rozstaniami. Do czasu. Tego 
lata prawnik wdaje się bowiem w krótkotrwały 
romans ze studentką z Warszawy, Joanną 
(Agnieszka Grochowska). 

TVN thriller, Niemcy, USA, 2008 komedia romantyczna, Polska, 2008

Eagle EyeMała wielka miłość 20:00

Niedziela

Młody Peter Parker (Andrew Garfi eld) jest 
szczęśliwy u boku swojej dziewczyny, Gwen 
Stacy (Emma Stone). Próbuje godzić obowiązki 
przeciętnego ucznia z wyzwaniami, jakie stawia 
przed nim bycie superbohaterem. Jako człowiek 
pająk, Spider-Man, Peter chroni przedstawicieli 
ludzkości przed groźnymi stworami. Stawia 
także czoła szaleńcom, żądnym władzy nad 
światem. Pamiętając o pewnej obietnicy, jaką 
niegdyś złożył ojcu Gwen, Peter zrywa z uko-
chaną. Niebawem mieszkańcom miasta grozi 
niebezpieczeństwo ze strony Dillona.

POLSAT fi lm sf, USA, 2014

Niesamowity Spider-Man 220:05

Poniedziałek

Evelyn Salt (Angelina Jolie), ceniona agentka 
CIA, zostaje oskarżona przez rosyjskiego 
zdrajcę Orłowa (Daniel Olbrychski) o bycie 
uśpionym szpiegiem FSB. Mężczyzna 
zeznaje, że Salt bierze udział w wielkim spisku, 
mającym na celu zniszczenie USA. Agentka 
postanawia uciec, aby oczyścić swoje imię 
i udowodnić oddanie dla kraju, w którym 
mieszka. Używając swoich nieprzeciętnych 
umiejętności i wykorzystując lata doświadczeń 
w pracy tajnego agenta, próbuje za wszelką 
cenę uniknąć schwytania.

POLSAT thriller, USA, 2010 

Salt 20:05

Wtorek

Kurator kolekcji obrazów należącej do wielkiego 
magnata medialnego lorda Lionela Shah-
bandara (Alan Rickman), Harry Deane (Colin 
Firth), knuje intrygę przeciwko aroganckiemu 
bogaczowi. Chce zemścić się za upokorzenia, 
których z jego strony doświadczył. Wiedząc, 
że magnat marzy o zdobyciu zaginionego 
arcydzieła Claude’a Moneta, obmyśla intrygę 
i postanawia sprzedać mu podrobiony obraz 
francuskiego impresjonisty. W plan wtajemnicza 
byłego wojskowego, a obecnie fałszerza Majora 
(Tom Courtenay). 

POLSAT komedia kryminalna, USA, 2012

Gambit, czyli jak ograć króla23:25

Środa

Poseł księcia Jeremiego Wiśniowieckiego 
Jan Skrzetuski, wracając z Krymu, ratuje 
życie kozackiemu pułkownikowi Bohdanowi 
Chmielnickiemu (Bohdan Stupka). Zatrzymuje 
się w karczmie, gdzie angażuje się w konfl ikt 
z podstarostą Czaplińskim. Ze starcia wychodzi 
jednak zwycięsko i wyrzuca przeciwnika na 
bruk. Świadkami zajścia są m.in. Jan Onufry 
Zagłoba (Krzysztof Kowalewski) i Longin 
Podbipięta (Wiktor Zborowski), którzy nie 
kryją podziwu dla temperamentu i odwagi 
Skrzetuskiego. 

TVP2 dramat historyczny, Polska, 1999

Ogniem i mieczem20:05

Czwartek
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TVP 1 TVP 2 TVP Kultura TV 4TVN TV PulsPOLSAT TVN 7

piątek 9 czerwca

04:50 Telezakupy
06:00 Dzień dobry Polsko! 

- magazyn 
08:00 Wiadomości 
08:10 Pogoda poranna 
08:15 Kwadrans polityczny 
08:40 Elif - serial, prod. Turcja
09:40 Ranczo - serial obycza-

jowy TVP 
10:35 Dr Quinn - serial
11:30 Gala Teraz Polska 2017 - 

reportaż - widowisko 
11:50 Piłka nożna - Mecz 

towarzyski: Brazylia 
- Argentyna

14:10 Elif - serial, prod. Turcja
15:00 Wiadomości 
15:10 Pogoda 
15:25 Złote serce - serial, 

prod. Portugalia, 2015 
16:20 Ktokolwiek widział, 

ktokolwiek wie
- magazyn 

16:50 Przepis dnia - magazyn 
17:00 Teleexpress 
18:05 Klan - telenowela TVP 

18:40 Zraniona miłość 
- serial, prod. Turcja, 2016 

19:30 Wiadomości 
20:05 Sport 
20:12 Kronika Białoczerwoni
20:15 Pogoda 
20:25 Festiwal Polskiej 

Piosenki
00:30 To ja, złodziej 

- komedia sensacyjna
02:15 Quo vadis? 

- serial TVP
03:15 Siekierezada 

- dramat, reż. Witold 
Leszczyński, wyk. Edward 
Żentara, Daniel Olbrychski, 
Ludwik Pak, Wiktor 
Zborowski, Jan Jurewicz, 
Ludwik Benoit, Krzysztof 
Majchrzak, Franciszek 
Pieczka 

04:40 Zakończenie dnia

06:00 Rodzinka.pl - serial 
komediowy TVP 

06:35 Sztuka codzienności
- Świat wina - serial 

07:00 M jak miłość
08:00 Pytanie na śniadanie
10:45 Panorama 
10:55 Barwy szczęścia 

- serial obyczajowy TVP 
11:30 Postaw na milion 

- teleturniej
12:30 Tysiąc i jedna noc 

- serial obyczajowy
13:20 Rodzinka.pl - serial 

komediowy TVP 
13:50 Ja bym z takim 

papieżem nie wytrzy-
mał... - reportaż 

14:35 Hity kabaretu 
- Psychiatryk i inne 
hity Kabaretu Skeczów 
Męczących

15:10 Ojciec Brown 
- serial kryminalny, prod. 
Wielka Brytania, 2013 

16:05 M jak miłość - serial TVP 

17:05 Cena miłości 
- serial obyczajowy

18:00 Panorama 
18:30 Sport Telegram 
18:40 Pogoda 
18:50 Jeden z dziesięciu 
19:25 Barwy szczęścia 

- serial obyczajowy TVP 
20:35 07 zgłoś się - serial TVP, 

reż. Krzysztof Szmagier, 
wyk. Bronisław Cieślak

22:50 Barbershop - komedia, 
prod. USA, 2002

00:40 Dom na końcu ulicy 
- thriller, prod. USA, 2012

02:30 Nowy koszmar Wesa 
Cravena - fi lm fabularny, 
prod. USA, 1994, reż. 
Wes Craven, wyk. Robert 
Englund, Heather Langen-
kamp

04:25 Zakończenie dnia

05:15 Uwaga! - magazyn 
05:45 Mango - telezakupy
06:50 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

07:50 Doradca smaku
08:00 Dzień Dobry TVN 

- magazyn 
10:55 Ukryta prawda

- program obyczajowy 
12:00 Szkoła
13:00 19 + 
14:00 Szpital - program 

obyczajowy 
15:00 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

16:00 Szkoła
17:00 Ukryta prawda - pro-

gram obyczajowy 
18:00 Szpital - program 

obyczajowy 
19:00 Fakty 
19:35 Sport 
19:45 Pogoda 
19:50 Uwaga! - magazyn 

20:00 Strzelec
 - fi lm sensacyjny, USA, 
2007, reż. Antoine Fuqua, 
wyk. Mark Wahlberg, Mi-
chael Pena, Danny Glover, 
Kate Mara, Elias Koteas 

22:45 Bez przebaczenia 
- fi lm western, USA, 1992, 
reż. Clint Eastwood, 
wyk. Clint Eastwood, 
Gene Hackman, Morgan 
Freeman, Richard Harris

01:20 Przeczucie 
- fi lm sensacyjny, USA, 
2007, reż. Mennan Yapo, 
wyk. Sandra Bullock, 
Julian McMahon, Shyann 
McClure, Nia Long

03:30 Uwaga! 
- magazyn 

03:45 Moc Magi
05:05 Nic straconego

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

08:00 Trudne sprawy
09:00 Malanowski i Partnerzy 

- serial kryminalny
10:00 Dzień, który zmienił 

moje życie- serial 
obyczajowy

11:00 Dlaczego ja?
12:00 Oszukane
13:00 Trudne sprawy
14:00 Pierwsza miłość
 Beata i Cezary biorą 

ślub. Zauroczony Zuzią 
Krystian zrywa z Martą. 
Melka próbuje uwolnić 
Pawła z aresztu. Na 
policji dowiaduje się 
jednak, że jej oskarżenia 
o próbie gwałtu okazały 
się bezpodstawne. Dariusz 
znalazł alibi na swoją 
obronę. 

14:45 Dlaczego ja?
15:50 Wydarzenia
16:15 Interwencja

16:40 Gliniarze
17:40 Trudne sprawy
18:50 Wydarzenia
19:30 Świat według Kiepskich 

- serial komediowy
20:00 Opowiesci z Narnii: 

Lew, czarownica 
i stara szafa

 Piotr, Zuzanna, Edmund 
i Łucja Pevensie ze 
względów bezpiec-
zeństwa zostają wysłani 
na wieś do posiadłości 
zdziwaczałego profesora 
Kirke’a. 

23:00 Faceci w czerni 2 
- komedia/sci-fi 

00:50 David Blane: 
Uliczna magia

01:55 Tajemnice losu
05:00 Disco Gramy

- program rozrywkowy

07:20 Afi sz kulturalny
07:50 Studio Kultura 
08:05 Informacje kulturalne  
08:20 Południk Wildsteina 
08:55 Którędy po sztukę 
09:10 Listy naszych czytel-

ników - fi lm TVP
09:40 Jasne błękitne okna 

- dramat
11:30 Wszystkie pieniądze 

świata - serial TVP 
13:45 Niedziela z.... 

Michałem Bajorem 
14:40 Rafał Blechacz na 

festiwalu w Verbier 
15:55 Mała sprawa - fi lm TVP
16:55 Informacje kulturalne 
17:10 Dezerterzy - rozmowa 
17:45 Videofan
18:05 Księga Przestrzeni 

- Spektakl
18:40 Studio Kultura 
19:00 Transatlantyk 
20:00 Informacje kulturalne 
20:20 Wieczór kinomana 

- Wstęp do fi lmu 

20:25 Wieczór kinomana
- Przygody barona 
Munchausena 
- fi lm przygodowy, 
prod. USA

22:40 Tygodnik Kulturalny 
23:35 Pegaz 
00:15 Filmy, które zmieniły 

Amerykę 
- Rocky Horror Picture 
Show - musical

02:00 Informacje 
kulturalne 

02:25 Jazz noc 
- Polonium 

03:30 Tygodnik 
Kulturalny 

04:15 Fotograf partyzantów 
- fi lm dokumentalny, 
reż. Wiesław Paluch 

04:55 Teledyski
05:50 Zakończenie dnia

06:00 To moje życie! 
- telenowela

07:00 Kobra - oddział 
specjalny 
- fabularny

08:00 Nash Bridges 
- fabularny

10:00 Napisała: 
Morderstwo 
- fabularny

11:00 Kobra - oddział 
specjalny 
- fabularny

12:00 Agenci NCIS: 
Los Angeles 
- fabularny

13:50 Zbuntowany anioł 
- telenowela

15:50 Agenci NCIS: 
Los Angeles 
- fabularny

16:45 Ale numer!
17:15 Wojciech Cejrowski. 

Boso - Teksas 
17:45 Gwiazdy lombardu 

- reality show

20:00 Quest 
- fi lm akcji

21:55 Elita zabójców 
- fi lm akcji
Zawodowi zabójcy polują 
na członków brytyjskich 
sił specjalnych.

00:05 Piła 4 
- horror

02:00 Ale numer!
02:30 Dyżur 

- serial dokumentalny
03:00 Na jedwabnym 

szlaku - serial 
dokumentalny

04:20 Menu na miarę 
- fabularny

04:50 Twój Puls 
- fabularny

05:35 Menu na 
miarę 
- fabularny

05:10 Ukryta prawda
- program obyczajowy 

06:10 Szpital - program 
obyczajowy 

07:05 Sąd rodzinny 
- program sądowy 

08:05 Kryminalni - serial 
kryminalny, Polska 

09:15 39 i pół - serial 
komediowy, Polska 

10:20 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda

- program obyczajowy 
12:55 Sąd rodzinny 

- program sądowy 
13:55 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska 
- program sądowy 

14:55 Szpital - program 
obyczajowy 

15:55 Kryminalni - serial 
kryminalny, Polska 

17:00 Dr House - serial 
obyczajowy, USA 

18:00 Mentalista - serial 
19:00 Ukryta prawda  

20:00 Czterech 
muszkieterów - fi lm 
przygodowy, Hiszpania, 
1974, reż. Richard Lester, 
wyk. Oliver Reed, Raquel 
Welch, Richard Chamber-
lain, Michael York, Frank 
Finlay, Geraldine Chaplin, 
Jean-Pierre Cassel, Faye 
Dunaway, Roy Kinnear

22:25 Nawiedzony dwór 
- fi lm komedia, USA, 2003, 
reż. Rob Minkoff , wyk. 
Eddie Murphy, Terence 
Stamp

00:10 Masters Of Sex - serial
01:15 Kości 

- serial, USA 
02:20 Moc Magii 
04:30 Druga strona medalu 

- talk show 
04:55 Koniec programu

06:00 Wojny parkingowe
07:00 Kacze opowieści
07:30 Kacper: Szkoła 

postrachu
08:00 Kacze opowieści
08:30 Kacper: Szkoła 

postrachu
09:00 Strażnik Teksasu
10:00 Dom nie do poznania
11:00 Detektywi w Akcji
 Do Septagonu zgłasza się 

właścicielka nowoczesne-
go SPA, która nie rozumie, 
dlaczego klienci omijają jej 
nowo otwarty przybytek 
i jeżdżą do podupada-
jącego Starego Dworku, 
prowadzonego przez mało 
obrotną konkurentkę. 

12:00 Galileo
13:00 Policjantki i Policjanci 

- serial obyczajowy
14:00 Galileo
15:00 Dom nie do poznania
16:00 Twoja na zawsze
17:00 Trzy razy Ana

18:00 Detektywi w Akcji
- serial kryminalnya

19:00 Policjantki i Policjanci
- serial obyczajowy

20:00 W szczękach rekina 
- thriller 

 W supermarkecie w 
nadmorskim miasteczku 
dochodzi do napadu. 
Prawdziwy koszmar 
zaczyna się, gdy nadciąga 
ogromne tsunami. 

22:00 Sprawiedliwi 
- Wydział Kryminalny

01:00 W pułapce
 Agent Maxwell z Los 

Angeles chce ukrócić pro-
ceder Vincenta Camastry, 
kierującego międzynar-
odowym przemytem 
kokainy. 

03:00 Disco Polo Life

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY
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04:50 Galeria - serial 
05:20 Klan - telenowela TVP 
06:40 Sprawa dla reportera 
07:30 Rok w ogrodzie 
08:00 Naszaarmia.pl 
08:25 Na szlaku wydarzeń
08:45 Pełnosprawni 
09:10 Po prostu zdrowie 

- magazyn medyczny 
09:45 Zgadnij, kto przyjdzie 

na wesele - komedia, 
prod. Niemcy, 2013

11:20 Wielkie Nieba
11:35 Jak to działa - magazyn
12:15 Fascynujący świat 

- Ziemia. Podwodny świat 
13:05 Okrasa łamie przepisy 

- W czarnej kuchni 
13:40 Przyjaciel do zadań 

specjalnych - reality 
show 

14:20 Program rolny
15:00 Zagadka Hotelu Grand 

- serial obyczajowy
16:00 Ojciec Mateusz - serial 
17:00 Teleexpress 

17:30 Rolnik szuka żony 
- widowisko rozrywkowe 

19:30 Wiadomości 
- program informacyjny

20:05 Sport 
20:05 Kronika 5150 Warsaw
20:10 Kronika Białoczerwoni
20:15 Pogoda 
20:25 Festiwal Polskiej 

Piosenki
00:50 Nocne Graffi  ti 

- fi lm sensacyjny, reż. 
Maciej Dutkiewicz, wyk. 
Marek Kondrat, Katarzyna 
Skrzynecka

02:35 Zagadka Hotelu 
Grand - serial obycza-
jowy, prod. Niemcy, 
Hiszpania, 2013 

03:30 Sabina 
- fi lm TVP

04:45 Zakończenie dnia

05:20 Pustynne królestwo 
Namibii - fi lm 

06:30 M jak miłość - serial TVP 
10:45 Lajk! 
11:05 Na sygnale - serial 
11:40 Podróże z historią 
12:15 Południk Wildsteina 

- program publicystyczny 
12:50 Hity kabaretu - Kresowi-

acy i inne hity Kabaretu 
pod Wyrwigroszem 

13:20 Herbatka z kabaretem 
14:00 Familiada
14:35 Sonda 2 - program 

popularnonaukowy 
15:05 Rodzinka.pl - serial 

komediowy TVP 
15:40 Pierwsza randka
16:50 Kabaret Moralnego 

Niepokoju przedst-
awia: TRASASASA  

17:45 Słowo na niedzielę 
18:00 Panorama 
18:50 Kulisy - Postaw na 

milion
19:05 Postaw na milion 

20:05 Mała wielka miłość 
- fi lm obyczajowy, reż. 
Łukasz Karwowski, wyk. 
Agnieszka Grochowska, 
Joshua Leonard, Agnieszka 
Pilaszewska, Mikołaj 
Grabowski, Marcin Bosak, 
Łukasz Simlat, Anna Guzik, 
Maciej Kowalewski, Maciej 
Wierzbicki, Agnieszka 
Wielgosz 

22:05 DiscoPoland
- program rozrywkowy 

22:45 Bez litości 
- fi lm sensacyjny, reż. 
Wojciech Wójcik, wyk. Olaf 
Lubaszenko, Radosław 
Pazura

00:55 Wodny świat - fi lm 
science fi ction, prod. USA,

03:15 07 zgłoś się - serial 
05:20 Zakończenie dnia

05:25 Uwaga! - magazyn 
05:45 Mango - telezakupy
08:00 Dzień Dobry TVN 

- magazyn 
11:00 Na Wspólnej   - serial 

obyczajowy, Polska 
12:50 Agent - Gwiazdy 

- program rozrywkowy 
13:50 MasterChef Junior 

- program rozrywkowy
15:25 Mamy Cię!
16:40 Odlotowy ogród 

- program rozrywkowy
17:15 Ostre cięcie 
18:00 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

19:00 Fakty 
19:25 Sport 
19:35 Pogoda 
19:45 Uwaga! 

- magazyn 
20:00 Zaczarowana

- fi lm komedia, USA, 2007, 
reż. Kevin Lima, wyk. Amy 
Adams, Patrick Dempsey

22:15 Duchy moich byłych 
- fi lm komedia, 
prod. USA, 2009, reż. Mark 
Waters, wyk. Matthew 
McConaughey, Jennifer 
Garner, Michael Douglas, 
Breckin Meyer, Lacey 
Chabert, Emma Stone 

00:30 Eagle Eye 
- fi lm sensacyjny, 
USA, Niemcy, 2008, 
reż. D.J. Caruso, wyk. 
Shia LaBeouf, Michelle 
Monaghan, Billy Bob 
Thornton, Rosario Dawson, 
Michael Chiklis, Anthony 
Mackie 

02:55 Uwaga! 
- magazyn 
prod. Polska

03:15 Moc Magii 
04:35 Nic straconego

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

07:40 Jeźdźcy smoków
08:10 Pan Peabody 

i Sherman Show
08:40 Jeźdźcy smoków 

na końcu świata
09:10 Przygody Kota 

w butach
10:10 Ewa gotuje
10:45 Doktor Dolittle 3 
 Maya Dolittle chce być po 

prostu zwykła nastolatką. 
Jest tylko jeden mały 
problem: po swym ojcu, 
znanym weterynarzu, 
odziedziczyła niezwykłą 
zdolność rozmawiania się 
ze zwierzętami Podczas 
wakacji spędzanych na 
eleganckim ranczo, 
Maya stara się ukryć swój 
unikalny talent. 

12:50 I kto to mówi 2 
- komedia

14:30 Jaś Fasola

15:05 15-Lecie Neo-Nówki. 
Schody do Nieba

17:50 Chłopaki do wzięcia
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według 

Kiepskich 
- serial komediowy
prod. Polska

20:00 Studio Sport
20:35 Eliminacje Mistrzostw 

Świata 2018 : mecz 
Polska – Rumunia
Polska 2017

23:00 Studio Sport
23:20 Łzy słońca

- dramat sensacyjny 
02:00 UFO - komedia grozy/ 

science-fi ction
04:10 Tajemnice losu
05:00 Disco Gramy

07:00 Teledyski
07:30 Informacje kulturalne 

- informator kulturalny 
07:55 Trzeci punkt widzenia 

- program publicystyczny 
08:30 Odrobina mężczyzny 

na co dzień - program 
rozrywkowy, reż. Wojciech 
Młynarski 

09:20 Pomniki historii
- Bochnia - reportaż 

09:30 Pegaz - scena literacka
- magazyn 

10:05 Dzika muzyka 
- Muzykanckie granie 
w Kazimierzu Dolnym 
- magazyn, reż. Zvika 
Gregory Portnoy, Zuzanna 
Solakiewicz 

10:40 Dokument tygodnia 
- This is Comedy - nowe 
oblicze komedii - fi lm do-
kumentalny, prod. Francja, 
2015, reż. Jacky Goldberg 

11:55 Księga Przestrzeni
- Spektakl

12:40 Hubal 
- dramat wojenny

15:00 Transatlantyk 
16:00 Wstęp do fi lmu - Zawieś-

cie czerwone latarnie 
16:05 Zawieście czerwone 

latarnie - dramat
18:25 Tygodnik Kulturalny 
19:15 Legendy Rocka

- Neil Young 
19:40 Legendy Rocka 

- Janis Joplin 
20:20 Bilet do kina - Ka-

znodzieja z karabinem 
- dramat

22:35 Morrissey 25 - koncert
23:50 Mocne Kino - Biała noc 

- fi lm sensacyjny
01:45 Kino nocne - Kaznodzieja 

z karabinem - dramat
04:00 Ameryka - fi lm 

krótkometrażowy

05:55 Niesamowite! 
- factual

07:00 Taki jest świat 
- program informacyjny

07:50 Co ludzie powiedzą? 
- fabularny

09:05 Hotel Zacisze
Złośliwy Basil Fawlty jest 
właścicielem podmiejsk-
iego hotelu, w którym 
dochodzi do nieustannych 
zatargów z gośćmi.

09:50 Ale numer!
10:20 Bibliotekarze

- fabularny
12:00 Skorpion 

- fabularny
12:55 Jurassic Park

- przygodowy
15:40 Witaj w domu, panie 

Jenkins - komedia
17:55 Pracownik

miesiąca - komedia
20:00 Solomon Kane: 

Pogromca zła 
- przygodowy

21:55 Zejście 2 
- horror
Ekipa ratunkowa wyrusza 
w głąb jaskini, w której 
zaginęło sześć kobiet.

23:55 Piła 5 
- horror

01:55 Ale numer!
02:30 Taki jest świat 

- program 
informacyjny

03:15 Kręcimy 
z gwiazdami

03:50 Na jedwabnym 
szlaku 
- serial dokumentalny

04:20 Menu na miarę 
- fabularny

04:50 Twój Puls 
- fabularny

05:35 Menu na miarę
- fabularny

05:00 Ukryta prawda 
- program obyczajowy 

06:55 Mango - telezakupy
09:00 Dwóch i pół - serial, USA 
09:30 39 i pół - serial 

komediowy, Polska 
11:30 Kryminalni - serial 

kryminalny, Polska 
14:50 Potwory kontra obcy

- fi lm komedia, USA, 2009, 
reż. Rob Letterman, Con-
rad Vernon, wyk. Reese 
Witherspoon, Seth Rogen, 
Hugh Laurie, Will Arnett, 
Kiefer Sutherland 

16:50 Anioły na boisku 
- fi lm rodzinny, USA, 1994, 
reż. William Dear, wyk. 
Danny Glover, Brenda Fric-
ker, Joseph Gordon-Levitt, 
Tony Danza, Christopher 
Lloyd, Milton Davis Jr., Ben 
Johnson, Jay O. Sanders, 
Adrien Brody, Matthew 
McConaughey, Dermot 
Mulroney 

19:00 W rytmie hip-hopu II
- fi lm obyczajowy, USA, 
2006, reż. David Petrarca, 
wyk. Izabella Miko, Co-
lumbus Short, Jacqueline 
Bisset, Maria Brooks

20:55 Mexican - fi lm komedia, 
USA, 2001, reż. Gore 
Verbinski, wyk. Brad 
Pitt, Julia Roberts, James 
Gandolfi ni, J.K. Simmons, 
Bob Balaban, Sherman 
Augustus, Gene Hackman 

23:25 Ocean’s Eleven: 
Ryzykowna gra 
- fi lm sensacyjny, 
USA, 2001, reż. Steven 
Soderbergh, wyk. George 
Clooney, Brad Pitt, Julia 
Roberts 

01:55 Złoty chłopak - serial
02:50 Moc Magii

06:00 Wojny parkingowe
07:00 Kacze opowieści
07:30 Kacper: Szkoła 

postrachu
08:00 Kacze opowieści
08:30 Kacper: Szkoła 

postrachu
09:00 Garfi eld Show
09:10 Tom i Jerry: Piraci i 

Kudłaci
 Piracka przygoda z szalo-

nym kocio-mysim duetem.  
10:40 Policjantki i Policjanci 

- serial obyczajowy
13:40 Jaś Fasola
 W pobliżu przystan-

ku autobusowego 
popsuło się autko Jasia 
Fasoli. A tymczasem obok 
nieznajomy mężczyzna z 
powodu ataku serca traci 
przytomność. 

14:25 K-19
17:05 Bajkowe Boże 

Narodzenie
19:00 Galileo

20:00 Policjantki i Policjanci
- serial obyczajowy

22:00 Sprawiedliwi
- Wydział Kryminalny
- serial kryminalny

23:00 Nimfa
 Dwie Amerykanki 

spędzają wakacje nad 
Morzem Śródziemnym. 
Wraz z towarzyszącymi 
im serbskimi przyjaciółmi 
trafi ają do miejsca, gdzie 
mieszka zła syrena, która 
zabija ludzi. 

01:00 STOP Drogówka
02:00 Co wiemy 

o pieniądzach
- program dokumentalny

03:00 Disco Polo Life
- program dokumentalny

04:00 Top 10 lista przebojów
- program rozrywkowy
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05:05 Galeria - serial 
obyczajowy TVP 

05:35 Klan - telenowela TVP 
06:35 Słownik polsko@polski 

- talk - show
07:00 Transmisja Mszy 

Świętej z Sanktuarium 
Bożego Miłosierdzia 
w Łagiewnikach 

08:00 Tydzień 
08:40 Ziarno - Camino de 

Santiago - magazyn 
09:15 Zakochaj się w Polsce 

- magazyn 
09:45 Biblia - Józef - serial
10:40 Biblia - Mojżesz - serial
11:35 Magazyn Kolarski 

- magazyn
11:50 Między ziemią 

a niebem - magazyn 
12:00 Anioł Pański
12:15 Między ziemią 

a niebem - magazyn 
13:00 Natura w Jedynce En-

klawy dzikiej przyrody
13:40 W pułapce miłości 

14:45 Rozdarte serca 
- serial obyczajowy, 
prod. Turcja

15:45 Jeździectwo - CSiO 
w Sopocie: konkurs
Grand Prix - relacja 

17:00 Teleexpress 
17:30 Pół wieku Kabaretu 

pod Egidą 
18:35 Rolnik szuka żony 
19:30 Wiadomości 
20:05 Kronika Białoczerwoni
20:10 Kronika Enea 5150 

Warsaw
20:25 Festiwal Polskiej 

Piosenki
00:05 Sportowa niedziela
00:35 Operacja Samum

- fi lm sensacyjny
02:20 Biblia - Józef - serial 
03:15 Biblia - Mojżesz - serial
04:10 Zakończenie dnia

05:30 Dla niesłyszących 
- Słowo na niedzielę

05:45 Podróże z historią 
- cykl dokumentalny 

06:25 M jak miłość - serial TVP 
07:20 Barwy szczęścia - serial 

obyczajowy TVP 
10:00 Ukryte skarby 

- cykl reportaży, Bez 
ograniczeń wiekowych

10:35 Rodzinne oglądanie - 
Odwieczne wędrówki słoni 
- serial dokumentalny, 
prod. Wielka Brytania, 
2015 

11:35 Makłowicz w podróży. 
Sardynia - Koral, korek 
i langusta - magazyn 
kulinarny 

12:15 Gwiazdy w południe 
- Zaproszenie dla rewol-
werowca - western, prod. 
USA, 1964, reż. Richard 
Wilson, wyk. Yul Brynner

14:00 Familiada
14:35 Sonda 2

15:10 Na dobre i na złe 
- serial TVP 

16:15 Trędowata 
- melodramat, 
reż. Jerzy Hoff man

18:00 Panorama 
18:30 Sport Telegram 
18:40 Pogoda 
18:50 DiscoPoland 

- program rozrywkowy 
19:30 Rodzinka.pl - serial 

komediowy TVP 
20:10 Sherlock i upiorna 

panna młoda - serial, 
prod. Wielka Brytania

21:50 Wodny świat 
- fi lm science fi ction

00:15 Nieulotne - fi lm 
02:00 Lajk! 
02:25 Barbershop - komedia
04:15 Zaproszenie dla rewol-

werowca - western

05:25 Uwaga! - magazyn 
05:45 Mango - telezakupy
07:55 Nowa Maja w ogrodzie - 

magazyn ogrodniczy 
08:25 Akademia ogrodnika - 

magazyn ogrodniczy 
08:30 Dzień Dobry TVN - 

magazyn 
11:00 Odlotowy ogród 
11:30 Co za tydzień 
12:00 Bliźniaczki na boisku 

- fi lm rodzinny, USA, 1999, 
reż. David B. Steinberg, 
wyk. Mary-Kate Olsen, 
Ashley Olsen, Eric Lutes, 
Kathryn Greenwood, 
Robert Clark, Joe Grifasi 

13:50 Czarna owca - fi lm 
komedia, USA, 1996

15:40 Zaczarowana 
- fi lm komedia 

17:50 Gotowi na sezon 
18:00 Ugotowani
19:00 Fakty 
19:25 Sport, Pogoda 
19:45 Uwaga! - magazyn 

20:00 Eagle Eye 
- fi lm sensacyjny, USA, 
Niemcy, 2008, reż. D.J. 
Caruso, wyk. Shia LaBeouf, 
Michelle Monaghan, Billy 
Bob Thornton, Rosario 
Dawson, Michael Chiklis, 
Anthony Mackie 

22:25 Kontakt 
- fi lm S-F, 
USA, 1997, reż. Robert Ze-
meckis, wyk. Jodie Foster, 
Matthew McConaughey, 
James Woods, John Hurt, 
Tom Skerritt, Angela 
Bassett 

01:35 Sekrety lekarzy 
- reality show 

02:35 Uwaga! 
- magazyn 

02:55 Moc Magii 
04:05 Nic straconego

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

07:45 Jeźdźcy smoków
08:15 Pan Peabody 

i Sherman Show
08:45 Jeźdźcy smoków 

na końcu świata
09:15 Przygody Kota 

w butach
09:45 Kung Fu Panda: 

Sekrety Mistrzów
10:15 Księga życia
12:30 Opowiesci z Narnii: 

Lew, czarownica i stara 
szafa

15:35 Vabank 2, czyli 
Riposta

17:45 Koty i zaloty
17:50 Nasz Nowy Dom
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Państwo w Państwie 
20:00 Kabaretowa Noc Pod 

Gwiazdami - Lidzbark 
Warmiński 2016 na bis

22:10 Gorący towar 
- komedia sensacyjna 

00:50 Niesamowity 
Spider-Man 2

03:50 Tajemnice losu
- program rozrywkowy

 Program emitowany na 
żywo, w którym znane 
wróżki udzielają porad 
widzom dzwoniącym 
do studia. W programie 
występują eksperci, 
zajmujący się między 
innymi tarotem, runami, 
numerologią, astrologią, 
jasnowidztwem. 

05:00 Disco Gramy
- program rozrywkowy

 Pełna gama rozrywki: 
humor, cięte komentarze 
prowadzącego Roberta 
„Mykee” Jarka.

07:00 Teledyski
07:30 Informacje kulturalne 
07:45 Którędy po sztukę 
07:55 Pies na środku drogi 
08:45 Syzyfowe prace 

- fi lm obyczajowy
10:35 Satiesfi kcje. Wędrówki 

z Erikiem Satiem
11:45 Trzeci punkt widzenia 
12:25 Głos - fi lm TVP
13:45 Archiwum grozy 

- Zmartwychwstanie 
Offl  anda - fi lm TVP

14:15 Chuligan Literacki 
14:50 Zaczarowany świat 

Kazimierza Wiśniaka 
15:30 Trzy gwiazdy w 

Monachium - koncert
17:00 Pomniki historii 
17:15 Niedziela z... Grażyną 

Barszczewską 
18:05 Niedziela z... Grażyną 

Barszczewską - Wesele 
w Kurnej Chacie - koncert

19:20 Niedziela z... Grażyną 
Barszczewską 

20:20 Boisko bezdomnych 
- fi lm obyczajowy, reż. 
Kasia Adamik, wyk. Marcin 
Dorociński, Rafał Fudalej, 
Piotr Jagielski

22:35 Trzeci punkt widzenia 
23:15 Jazz noc - Polonium 

- Motion Trio z gościnnym 
udziałem Leszka Możdżera 
- koncert 

00:15 Życie motyla - fi lm 
dokumentalny

01:10 Młoda Polska - Lila 
- dramat

01:40 Teraz animacje! 
- Cios w kark 
- fi lm animowany

01:50 Kino nocne - Marat/Sade 
- dramat

04:00 Satiesfi kcje. Wędrówki 
z Erikiem Satiem - fi lm 
dokumentalny

06:00 Taki jest świat 
- program
informacyjny

06:50 Co ludzie 
powiedzą? 
- fabularny

08:05 Hotel Zacisze 
- fabularny

08:50 Ale numer!
09:50 Wojciech Cejrowski. 

Boso - Teksas 
- cykl reportaży

11:55 Bibliotekarze 
- fabularny

12:50 Najpiękniejsze 
baśnie braci Grimm: 
Pani zamieć 
- familijny

14:05 Najpiękniejsze 
baśnie braci Grimm: 
Żabi Król 
- familijny

15:15 Ace Ventura: 
Zew natury - komedia

17:25 Jurassic Park 
- przygodowy

20:00 Kroniki Riddicka 
- fi lm akcji

22:20 Ocalona 
- fi lm akcji

00:20 Wikingowie 
- fabularny

01:20 Ale numer!
01:55 Dyżur 

- serial dokumentalny
02:30 Na jedwabnym 

szlaku - serial 
dokumentalny

03:00 Taki jest świat 
- program informacyjny

03:25 Na jedwabnym 
szlaku - serial 
dokumentalny

04:45 Z archiwum policji 
- fabularny

05:10 Twój Puls 
- fabularny

05:35 Menu na miarę

04:55 Ukryta prawda 
- program obyczajowy 

06:55 Mango 
- telezakupy

09:00 Dwóch i pół - serial, USA 
10:00 Columbo - serial, USA 
13:40 Kryminalni - serial 

kryminalny, Polska 
15:55 Czterech 

muszkieterów
- fi lm przygodowy, Hiszpa-
nia, 1974, reż. Richard 
Lester, wyk. Oliver Reed, 
Raquel Welch, Richard 
Chamberlain, Michael 
York, Frank Finlay, Geral-
dine Chaplin, Jean-Pierre 
Cassel, Faye Dunaway, Roy 
Kinnear, Charlton Heston 

18:10 W rytmie hip-hopu II
 - fi lm obyczajowy, 
prod. USA, 2006, reż. David 
Petrarca, wyk. Izabella 
Miko, Columbus Short, 
Jacqueline Bisset, Maria 
Brooks, Aubrey Dollar 

20:00 Ocean’s Twelve: 
Dogrywka
- fi lm sensacyjny, USA, 
Australia, 2004, reż. 
Steven Soderbergh, 
wyk. George Clooney, 
Brad Pitt, Matt Damon, 
Catherine Zeta-Jones, 
Andy Garcia, Don Cheadle, 
Julia Roberts, Bernie Mac, 
Casey Affl  eck, Scott Caan, 
Vincent Cassel

22:35 Czysty Geniusz - serial
23:40 Ostatni 

sprawiedliwy 
- fi lm sensacyjny, USA, 
1996, reż. Walter Hill, wyk. 
Bruce Willis

01:45 Lista klientów 
- serial sensacyjny

02:45 Moc Magii 
04:55 Koniec programu

06:00 Wojny parkingowe
07:00 Kacze opowieści
07:30 Kacper: Szkoła 

postrachu
08:00 Kacze opowieści
08:30 Kacper: Szkoła 

postrachu
09:00 Mulan
 Kiedy za panowania 

dynastii Wei dochodzi do 
najazdu wroga, wszyscy 
mężczyźni muszą stawić 
się do wojska. 

11:20 Galileo
13:30 Pogromca 

czarownic
  Dwadzieścia lat temu Jaś 

i Małgosia zostali 
schwytani przez 
czarownicę. Jaś któremu 
udało się uciec, jest 
przekonany, że jego 
siostra została uśmiercona 
przez wiedźmę.  Wyrusza 
do lasu by wymierzyć 
sprawiedliwość.

15:20 Linia ryzyka
- fi lm akcji

17:15 Kulinarna miłość
19:00 Galileo
20:00 Gangi Nowego Jorku

- dramat
 Historia wojen gangów, 

które miały miejsce w 
Nowym Jorku w połowie 
XIX wieku. „Ksiądz” Villon 
- przywódca irlandzkiego 
gangu „Martwych kró-
lików” ginie na oczach 
swego syna Amsterdama, 
podczas jednej z ulicznych 
bitew. 

23:30 Spadkobiercy 
00:35 Święci i żołnierze: 

Ludzie nieważni
02:40 Interwencja
03:00 Disco Polo Life
04:00 Top 10 lista przebojów

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY
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poniedziałek 12 czerwca

05:20 Telezakupy
06:00 Dzień dobry Polsko! 

- magazyn 
08:00 Wiadomości 
08:10 Pogoda poranna 
08:15 Kwadrans polityczny 
08:40 Elif - serial, prod. Turcja
09:35 Ranczo - serial 

obyczajowy TVP 
10:35 Dr Quinn - serial
11:30 Obserwator 

- cykl reportaży
12:00 Wiadomości 
12:10 Agrobiznes 
12:30 Agropogoda - magazyn 
12:35 Magazyn Rolniczy 
12:50 Natura w Jedynce

- Wielka Rafa Koralowa 
14:00 Elif - serial, prod. Turcja
15:00 Wiadomości 
15:10 Pogoda 
15:25 Polska Molskiej 

- magazyn kulinarny 
16:05 Złote serce - serial, prod. 

Portugalia, 2015 
17:00 Teleexpress 

17:30 Komisariat 
- serial TVP 

17:55 Jaka to melodia?
18:40 Zraniona miłość 

- serial, prod. Turcja, 2016 
19:30 Wiadomości 
20:30 Wichry wojny - serial, 

prod. USA, 1983 
23:00 Komisja morderstw 

- serial TVP, prod. 
Polska, 2016, reż. Jarosław 
Marszewski, Adrian Panek

23:55 Młodzi lekarze 
- telenowela 
dokumentalna TVP

00:55 Bo oszalałem dla niej 
- komediodramat

02:45 Skutki noszenia 
kapelusza w maju - fi lm 
obyczajowy, prod. Polska

04:15 Przedwiośnie - serial 
05:15 Zakończenie dnia

06:00 Rodzinka.pl - serial 
komediowy TVP 

06:35 Coś dla Ciebie 
07:05 M jak miłość
08:00 Pytanie na śniadanie
10:50 Barwy szczęścia 

- serial obyczajowy TVP 
11:30 Na dobre i na złe 

- serial TVP 
12:35 Tysiąc i jedna noc 

- serial obyczajowy, 
prod. Turcja, 2006 

13:30 Rodzinka.pl - serial 
komediowy TVP 

14:10 Najwspanialsi 
w królestwie zwierząt. 
Roślinożercy - serial

15:10 Ojciec Brown - serial 
kryminalny, prod. Wielka 
Brytania, 2013 

16:05 M jak miłość - serial TVP 
17:05 Cena miłości - serial
18:00 Panorama 
18:30 Sport Telegram 
18:40 Pogoda 
18:50 Jeden z dziesięciu 

20:05 Komedie po polsku
- Rozmowy kon-
trolowane - komedia, 
prod. Polska, 1991

21:55 Rodzinka.pl - serial 
komediowy TVP 

22:30 Czy świat oszalał? 
- Ostatni dzwonek 
- fi lm dokumentalny

23:40 Kryminalne 
zagadki Las Vegas
- serial kryminalny

01:30 Sherlock i upiorna 
panna młoda - serial, 
prod. Wielka Brytania

03:10 Ostatni dzwonek 
- fi lm dokumentalny

04:20 Kryminalne zagadki 
Las Vegas - serial 
sensacyjny, prod. USA, 
Kanada, 2012 

05:55 Zakończenie

05:45 Mango 
- telezakupy

06:50 Kuchenne rewolucje 
- program kulinarno-roz-
rywkowy 

07:50 Gotowi na sezon 
08:00 Dzień Dobry TVN 

- magazyn 
10:55 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
12:00 Szkoła
13:00 19 + 
14:00 Szpital - program 

obyczajowy 
15:00 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

16:00 Szkoła
17:00 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
18:00 Szpital - program 

obyczajowy 
19:00 Fakty 
19:35 Sport 
19:45 Pogoda 
19:50 Uwaga! - magazyn 

20:10 Doradca smaku
- Makaron z burakiem, 
kapustą i kindziukiem 

20:15 Na Wspólnej 
- serial obyczajowy, 
Polska 

20:55 Projekt Lady 
- program rozrywkowy

21:55 Sekrety lekarzy 
- reality show 

22:55 Ostre cięcie 
- program rozrywkowy

23:40 Żony Hollywood 
- program rozrywkowy

00:40 Co za tydzień 
- magazyn 

01:10 Czarna lista - serial 
sensacyjny, USA 

02:10 Uwaga! 
- magazyn 

02:35 Moc Magii 
03:55 Nic straconego

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

07:50 Trudne sprawy
08:50 Malanowski i Partnerzy 

- serial kryminalny
09:50 Dzień, który zmienił 

moje życie- serial
10:50 Małolaty
11:50 Na ratunek 112
12:50 Trudne sprawy
13:50 Słoiki
 Michał Zakrzewski 

pochodzi z małej wsi pod 
Lublinem. To właśnie w 
Warszawie znalazł zatrud-
nienie w dużej, ogólnop-
olskiej korporacji. Praca 
w fi rmie consultingowej 
zawsze była marzeniem 
chłopaka. 

14:50 Dlaczego ja?
15:50 Wydarzenia
16:15 Interwencja
16:40 Gliniarze
17:40 Trudne sprawy
18:50 Wydarzenia

19:30 Świat według Kiepskich 
- serial komediowy
prod. Polska

20:05 MEGA HIT 
- Niesamowity 
Spider-Man 2

 Kolejna odsłona przygód 
Człowieka Pająka jednego 
z najpopularniejszych 
bohaterów komiksowych 
na świecie. Wspaniale jest 
być Spider-Manem.

23:10 Gra o życie - fi lm akcji
 Bohaterem jest policjant, 

który osiem lat temu 
wyleciał z pracy, rozwiódł 
się z żoną i zupełne 
zniszczył swoje relacje z 
11-letnią córką. 

01:20 Salt - thriller
03:40 Tajemnice losu
05:00 Disco Gramy

07:00 Teledyski
07:20 Afi sz kulturalny
07:50 Studio Kultura
08:00 Informacje kulturalne 
08:15 Tanie Dranie 
09:00 Mąż pod łóżkiem - fi lm 

TVP, prod. Polska, 1967
09:40 Sauna - fi lm
11:30 Dyrektorzy - serial TVP, 

prod. Polska, 1975
13:05 100 pytań do... 

- Agnieszki Holland 
13:45 Elena - dramat
15:45 Wrony - dramat
17:05 Sauna - fi lm obyczajowy 
18:50 Portrety - Legendy rocka
19:40 Studio Kultura 
20:00 Informacje kulturalne 
20:20 Panorama kina polsk-

iego - Układ zamknięty 
- thriller

22:25 Którędy po sztukę 
- Cezary Bodzianowski 

22:30 Videofan - Portrety: 
Angelika Markul 

22:50 Studio Kultura 

23:15 Kino nocne - Jajo węża 
- dramat, prod. USA, 
Niemcy, 1977

01:20 Informacje 
kulturalne 

01:35 Panorama kina 
polskiego 
- Układ zamknięty 
- thriller 

03:45 W środku Europy 
- fi lm obyczajowy, 
prod. Polska, 1991, 
reż. Piotr Łazarkiewicz, 
wyk. Grzegorz Pawłowski, 
Henryk Bista, Joanna 
Trzepiecińska, Andrzej 
Mastalerz, Magdalena 
Włodarczyk, Bronisław 
Wrocławski, Renata Do-
magała, Marcin Sosnowski 

05:25 Teledysk
05:50 Zakończenie dnia

06:00 To moje życie! 
- telenowela

07:00 Kobra - oddział 
specjalny 
- fabularny

08:00 Nash Bridges 
- fabularny

10:00 Napisała: 
Morderstwo 
- fabularny

11:00 Kobra - oddział
specjalny 
- fabularny

12:00 Agenci NCIS: 
Los Angeles 
- fabularny

13:50 Zbuntowany anioł 
- telenowela

15:50 Agenci NCIS: 
Los Angeles 
- fabularny

16:45 Ale numer!
17:15 Wojciech Cejrowski. 

Boso - Teksas 
- cykl reportaży

17:45 Gwiazdy lombardu

20:00 Boski żigolo w Europie
- komedia

21:40 Kroniki Riddicka 
- fi lm akcji

00:05 Taki jest świat 
- program informacyjny

00:55 Ale numer!
01:25 Kręcimy z gwiazdami
02:20 Dyżur - serial
03:00 Na jedwabnym 

szlaku - serial 
dokumentalny

03:50 Biesiada na cztery 
pory roku - serial 
dokumentalny

04:20 Menu na miarę 
- fabularny

04:45 Z archiwum policji
- fabularny

05:10 Twój Puls - fabularny
05:35 Menu na miarę

- fabularny

05:10 Ukryta prawda 
- program obyczajowy 

06:10 Szpital - program 
obyczajowy 

07:05 Sąd rodzinny 
- program sądowy 

08:05 Kryminalni - serial 
kryminalny, Polska 

09:15 39 i pół - serial 
komediowy, Polska 

10:20 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
12:55 Sąd rodzinny 

- program sądowy 
13:55 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska 
- program sądowy 

14:55 Szpital - program 
obyczajowy 

15:55 Kryminalni - serial 
kryminalny, Polska 

17:00 Dr House - serial 
obyczajowy, USA 

18:00 Mentalista - serial 
19:00 Ukryta prawda 

20:00 Projekt Monster 
- fi lm katastrofi czny, 
prod. USA, 2008, 
reż. Matt Reeves, wyk. 
Michael Stahl-David, Lizzy 
Caplan, Jessica Lucas, 
T.J. Miller 

21:45 Lista klientów
- serial, USA 

22:50 Masters Of Sex 
- serial, USA 

00:00 Mała miss 
- fi lm komedia, USA, 2006, 
reż. Jonathan Dayton, 
Valerie Faris, wyk. Abigail 
Breslin, Greg Kinnear, Paul 
Dano, Alan Arkin, Toni 
Collette, Steve Carrell 

02:15 Moc Magii 
04:25 Druga strona medalu 

- talk show 
04:55 Koniec programu

07:00 Kacze opowieści
07:30 Kacper: Szkoła 

postrachu
08:00 Kacze opowieści
08:30 Kacper: Szkoła 

postrachu
09:00 Strażnik Teksasu
10:00 Dom nie do poznania
11:00 Detektywi w Akcji
13:00 Policjantki i Policjanci - 

serial obyczajowy
14:00 STOP Drogówka
15:00 Dom nie do poznania
16:00 Twoja na zawsze
 Romantyczna historia o 

miłości biednej dziewcz-
yny i młodego majętnego 
architekta rozgrywająca 
się w najpiękniejszych 
plenerach i miastach 
Meksyku. 

17:00 Trzy razy Ana
18:00 Detektywi w Akcji
19:00 Policjantki i Policjanci 
20:00 Sprawiedliwi - Wydział 

Kryminalny

21:00 Śmierć na 1000 
sposobów

22:00 Galileo
00:00 Spadkobiercy 

- program rozrywkowy
01:00 Co wiemy 

o pieniądzach
 Pieniądze są wszechobec-

ne. Korzystamy z nich, nie 
potrafi my się bez nich obe-
jść, kochamy je i chcemy 
ich więcej i więcej. Wiążą 
się z nimi niezliczone ob-
sesje, aspiracje, inspiracje, 
skrupuły, przyjemności...

02:00 Interwencja
02:20 Graffi  ti
02:40 TAK czy NIE
03:00 Cafe Futbol

- program sportowy
04:55 Trans World Sport 2017

- program sportowy
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wtorek 13 czerwca

05:20 Telezakupy
06:00 Dzień dobry Polsko! 
08:00 Wiadomości 
08:10 Pogoda poranna 
08:15 Kwadrans polityczny 
08:40 Elif - serial, prod. Turcja
09:30 Wspaniałe stulecie 

- serial kostiumowy
10:35 Dr Quinn - serial
11:30 Obserwator 

- cykl reportaży
12:00 Wiadomości 
12:10 Agrobiznes 
12:25 Agropogoda - magazyn 
12:30 To się opłaca 
12:50 Natura w Jedynce 

- Wielka Rafa Koralowa
14:00 Elif - serial, prod. Turcja
15:00 Wiadomości 
15:10 Pogoda 
15:25 Polska Molskiej 

- magazyn kulinarny 
16:05 Złote serce - serial, prod. 

Portugalia, 2015 
17:00 Teleexpress 
17:20 Pogoda 

17:30 Komisariat - serial TVP 
17:55 Jaka to melodia?
18:40 Zraniona miłość 

- serial, prod. Turcja, 2016 
19:30 Wiadomości 
20:00 Sport 
20:10 Pogoda 
20:30 Rozdarte serca 

- serial obyczajowy, 
prod. Turcja

22:25 El Principe 
- dzielnica zła - serial

23:25 Izrael na rozdrożu 
00:30 Wichry wojny 

- serial sensacyjny
03:05 Notacje 

- Helena Pyz. Mami 
od trędowatych - cykl 
dokumentalny 

03:20 Przedwiośnie 
- serial TVP 

04:20 Zakończenie dnia

06:00 Rodzinka.pl - serial 
komediowy TVP 

06:35 Program 
ekumeniczny

07:00 M jak miłość
08:00 Pytanie 

na śniadanie
10:55 Barwy szczęścia 

- serial obyczajowy TVP 
11:35 Na dobre i na złe 

- serial TVP 
12:35 Tysiąc i jedna noc 

- serial obyczajowy, 
prod. Turcja, 2006 

13:30 Rodzinka.pl 
- serial komediowy 
prod. TVP 

14:10 Jak mieszkają 
zwierzęta - fi lm 
dokumentalny, 
prod. Niemcy, 2015 

15:10 Ojciec Brown 
- serial kryminalny, 
prod. Wielka Brytania, 
2013 

16:05 M jak miłość - serial TVP 

17:05 Cena miłości 
- serial, prod. Turcja, 2011 

18:00 Panorama 
18:30 Sport Telegram 
18:40 Pogoda 
18:50 Jeden z dziesięciu

- teleturniej 
20:05 Kocham Cię, Polsko! 

- zabawa quizowa 
21:50 Wychodne mamusiek 

- komedia, prod. USA
23:40 Świat bez fi kcji 

- Łowcy miodu - fi lm 
dokumentalny 

01:10 Rozmowy 
kontrolowane 
- komedia 

03:00 Zabójcze umysły
- serial, prod. USA, 2008 

04:45 Łowcy miodu - fi lm 
dokumentalny 

06:05 Zakończenie

05:15 Uwaga! - magazyn 
05:45 Mango - telezakupy
06:50 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

07:50 Doradca smaku
08:00 Dzień Dobry TVN
10:55 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
12:00 Szkoła
13:00 19 + 
14:00 Szpital - program 

obyczajowy 
15:00 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

16:00 Szkoła
17:00 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
18:00 Szpital - program 

obyczajowy 
19:00 Fakty 
19:35 Sport 
19:45 Pogoda 
19:50 Uwaga! - magazyn 
20:10 Doradca smaku - Tortilla 

20:15 Na Wspólnej - serial 
obyczajowy, Polska 

20:55 Szukając 
sprawiedliwości 
- fi lm sensacyjny, USA, 
1991, reż. John Flynn, wyk. 
Steven Seagal, William 
Forsythe, Jerry Orbach, Jo 
Champa, Shareen Mitchell, 
Gina Gershon 

22:55 Gliniarz 
z Beverly Hills III 
- fi lm komedia, USA, 1994, 
reż. John Landis, wyk. 
Eddie Murphy, Jon Tenney, 
Joey Travolta, Eugene 
Collier, Jimmy Ortega 

01:05 Ugotowani - program 
kulinarno-rozrywkowy 

02:00 Uwaga! 
- magazyn 

02:25 Moc Magii

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

07:50 Trudne sprawy
08:50 Malanowski i Partnerzy 

- serial kryminalny
09:50 Dzień, który zmienił 

moje życie- serial 
obyczajowy

10:50 Małolaty
11:50 Na ratunek 112
12:50 Trudne sprawy
13:50 Słoiki
14:50 Dlaczego ja?
 Szymon Kołodziejczak 

doznaje szoku, gdy nagle 
jego była dziewczyna, 
Anna Mikołajczyk staje w 
drzwiach jego studenckie-
go mieszkania z 14-letnim 
Julianem i oświadcza mu, 
że ten nastolatek to jego 
syn, o którym do tej pory 
31-latek nic nie wiedział.

15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja

16:40 Gliniarze
- serial kryminalny
prod. Polska

17:40 Trudne sprawy
18:50 Wydarzenia
19:30 Świat według Kiepskich 

- serial komediowy
20:05 Salt - thriller
 Evelyn Salt, zaufana i lo-

jalna agentka CIA, zostaje 
zmuszona do ucieczki, gdy 
pewnemu rosyjskiemu 
zdrajcy udaje się prze-
konać jej przełożonych, 
że jest ona podwójną 
agentką, wysłaną by 
zamordować prezydenta 
Stanów Zjednoczonych. 

22:15 Stan oblężenia - thriller
00:55 Wielka draka w chińsk-

iej dzielnicy
03:00 Tajemnice losu

07:00 Teledyski
07:20 Afi sz kulturalny
07:50 Studio Kultura
08:00 Informacje kulturalne
08:15 Chuligan Literacki 

- magazyn o książkach 
08:50 Którędy po sztukę 
09:05 Pas de deux - fi lm TVP 
09:50 Kolejność uczuć - fi lm 

obyczajowy, prod. Polska
11:30 Dyrektorzy - serial TVP 
13:05 100 pytań do... 

- Agnieszki Osieckiej 
13:50 Informacje kulturalne 
14:15 Mleczna droga - fi lm 

TVP, prod. Polska, 1990, 
reż. Andrzej Kondratiuk, 
wyk. Ludwik Benoit, Iga 
Cembrzyńska, Katarzyna 
Figura, Maria Matusiak, 
Matylda Bednarczyk 

16:00 Granice wytrzymałości 
- fi lm krótkometrażowy 

16:25 Córka albo syn - fi lm TVP, 
prod. Polska, 1979, reż. 
Radosław Piwowarski 

17:50 Kolejność uczuć 
- fi lm obyczajowy 

19:20 Portrety - Cyfrowe 
miasta - fi lm 
dokumentalny 

20:00 Studio Kultura
20:20 Panorama kina 

światowego - Droga na 
północ - komediodramat, 
prod. Finlandia, 2012

22:20 Europa, Europa 
- Pozycja dziecka 
- fi lm obyczajowy

00:15 Studio Kultura
00:30 Kino nocne - Demakijaż - 

fi lm obyczajowy
02:35 Legendy rocka 

- Bee Gees
03:35 Kobieta samotna 

- dramat, prod. Polska
05:20 Teledysk
05:50 Zakończenie dnia

06:00 To moje życie!
- telenowela

07:00 Kobra - oddział 
specjalny 
- fabularny

08:00 Nash Bridges
- fabularny

10:00 Napisała: 
Morderstwo 
- fabularny

11:00 Kobra - oddział
specjalny 
- fabularny

12:00 Agenci NCIS: Los 
Angeles 
- fabularny

13:50 Zbuntowany anioł 
- telenowela

15:50 Agenci NCIS: 
Los Angeles 
- fabularny

16:45 Ale numer!
17:15 Wojciech Cejrowski. 

Boso - Teksas 
17:45 Gwiazdy lombardu 

- reality show

20:00 Ocalona 
- fi lm akcji

21:55 Połączenie 
- fi lm akcji

23:50 Ale numer!
00:25 Z archiwum 

policji 
- fabularny

00:55 Dyżur - serial 
dokumentalny

01:25 Biesiada 
na cztery pory roku
- serial dokumentalny

04:30 Menu na miarę 
- fabularny

04:45 Z archiwum 
policji 
- fabularny

05:10 Twój Puls 
- fabularny

05:35 Menu na miarę
- fabularny

05:15 Szpital - program 
obyczajowy 

06:20 W-11 Wydział Śledczy 
- program kryminalny 

07:05 Sąd rodzinny 
- program sądowy 

08:05 Kryminalni - serial 
kryminalny, Polska 

09:15 39 i pół - serial 
komediowy, Polska 

10:20 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
12:55 Sąd rodzinny 

- program sądowy 
13:55 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska - program 
sądowy 

14:55 Szpital - program 
obyczajowy 

15:55 Kryminalni - serial 
kryminalny, Polska 

17:00 Dr House - serial 
obyczajowy, USA 

18:00 Mentalista - serial 
19:00 Ukryta prawda 

20:00 Oko za oko 
- fi lm sensacyjny, USA, 
1996, reż. John Schlesing-
er, wyk. Sally Field, Kiefer 
Sutherland, Ed Harris, 
Joe Mantegna, Beverly 
D’Angelo, Alexandra Kyle 

22:10 42: Prawdziwa 
historia amerykańskiej 
legendy 
- fi lm obyczajowy, 
USA, 2013, reż. Brian 
Helgeland, wyk. Chadwick 
Boseman, Harrison 
Ford, Nicole Beharie, 
Christopher Meloni, Ryan 
Merriman 

00:55 Czysty Geniusz - serial
01:55 Moc Magii 
04:05 Druga strona medalu 

- talk show 
04:55 Koniec programu

06:00 Wojny parkingowe
07:00 Kacze opowieści
07:30 Kacper: Szkoła 

postrachu
08:00 Kacze opowieści
08:30 Kacper: Szkoła 

postrachu
09:00 Strażnik Teksasu
10:00 Dom nie do poznania
11:00 Detektywi w Akcji
13:00 Policjantki i Policjanci 
14:00 STOP Drogówka
15:00 Dom nie do poznania
16:00 Twoja na zawsze
17:00 Trzy razy Ana
18:00 Detektywi w Akcji
 Do Septagonu przychodzi 

kobieta, która martwi się 
o swoją ciocię, wdowę od 
dwóch lat mieszkającą 
samotnie na drugim końcu 
miasta. Ostatnio, kiedy 
pojechała ją odwiedzić, 
ciocia nie wpuściła jej do 
mieszkania.

19:00 Policjantki i Policjanci 

20:00 Sprawiedliwi - Wydział 
Kryminalny
- serial kryminalny

21:00 Kruk: Zbawienie 
- thriller sensacyjny

 Tytułowy bohater zostaje 
skazany na krzesło elek-
tryczne za zbrodnię, której 
nie popełnił. 

23:05 Brudna forsa 
- thriller sensacyjny

 Drobny złodziejaszek 
Thomas, po wyjściu z 
więzienia dokonuje z 
kolegami kolejnego 
skoku. Tym razem ich 
łupem padają dwa miliony 
dolarów. 

01:10 Spadkobiercy
02:15 Graffi  ti
02:30 TAK czy NIE
02:55 Polska 2017 - magazyn

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY
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05:20 Telezakupy
06:00 Dzień dobry Polsko! 

- magazyn 
08:00 Wiadomości 
08:10 Pogoda poranna 
08:15 Kwadrans polityczny 
08:40 Elif - serial, prod. Turcja
09:30 Wspaniałe stulecie 

- serial kostiumowy
10:35 Dr Quinn - serial
11:30 Obserwator 
12:00 Wiadomości 
12:10 Agrobiznes 
12:30 Agropogoda - magazyn 
12:35 Magazyn Rolniczy 
12:50 Natura w Jedynce 

- Wielka Rafa Koralowa
14:00 Elif - serial, prod. Turcja
15:00 Wiadomości 
15:10 Pogoda 
15:25 Polska Molskiej 
15:55 Złote serce - serial, 

prod. Portugalia, 2015 
16:50 Fundusze Europejskie 
17:00 Teleexpress 
17:30 Komisariat - serial TVP 

17:55 Jaka to melodia?
- teleturniej muzyczny

18:40 Zraniona miłość 
- serial, prod. Turcja, 2016 

19:30 Wiadomości 
20:00 Sport 
20:10 Pogoda 
20:30 Dwie prawdy 

- fi lm fabularny,
prod. USA, 2016, 
reż. Damian Romay

22:00 Magazyn śledczy Anity 
Gargas - magazyn

22:30 Kryminalne zagadki 
Las Vegas - serial 

23:20 Był raz dobry świat
- fi lm o Janie Krzysztofi e 
Kelusie - fi lm 

00:25 Plac Zbawiciela 
- dramat 

02:25 El Principe 
- dzielnica zła - serial

06:25 Rodzinka.pl - serial 
komediowy TVP 

07:00 M jak miłość
08:00 Pytanie na śniadanie
10:55 Barwy szczęścia 

- serial obyczajowy TVP 
11:30 Na dobre i na złe 

- serial TVP 
12:35 Tysiąc i jedna noc 

- serial obyczajowy, 
prod. Turcja, 2006 

13:30 Rodzinka.pl - serial 
komediowy TVP 

14:05 Zwierzęce olbrzymy 
- fi lm dokumentalny, prod. 
Wielka Brytania

15:10 Ojciec Brown - serial 
kryminalny, prod. Wielka 
Brytania, 2013 

16:05 M jak miłość - serial TVP 
17:05 Cena miłości - serial, 

prod. Turcja, 2011 
18:00 Panorama 
18:30 Sport Telegram 
18:40 Pogoda 
18:50 Jeden z dziesięciu 

20:05 Kino relaks 
- Kopciuszek 
w świecie mody 
- komedia romantyczna, 
prod. USA, 2015, reż. 
Sean Garrity, wyk. Portia 
Doubleday, Marc - Andre 
Grondin, Chris Noth, Lau-
ren Holly 

21:55 Pierwsza randka 
23:00 Na sygnale - serial 

fabularyzowany TVP 
24:00 Wychodne 

mamusiek 
- komedia, prod. USA, 2014

01:50 Chaplin. Legenda
 stulecia 
- fi lm dokumentalny, 
prod. Francja, 2014, reż. 
Frederic Martin 

03:35 Program rozrywkowy
04:50 Zakończenie dnia

05:15 Uwaga! - magazyn 
05:45 Mango - telezakupy
06:50 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

07:50 Doradca smaku
08:00 Dzień Dobry TVN

 - magazyn 
10:55 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
12:00 Szkoła
13:00 19 + 
14:00 Szpital - program 

obyczajowy 
15:00 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarny
16:00 Szkoła
17:00 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
18:00 Szpital - program 

obyczajowy 
19:00 Fakty 
19:35 Sport 
19:45 Pogoda 
19:50 Uwaga! - magazyn 
20:10 Doradca smaku

20:15 Na Wspólnej 
- serial obyczajowy, 
Polska 

20:55 Dom marzeń  
21:55 Dary anioła: 

Miasto kości 
- fi lm przygodowy, 
prod. USA, Niemcy, 
Kanada, 2013, reż. Harald 
Zwart, wyk. Lily Collins, 
Jamie Campbell Bower, 
Kevin Zegers, Jemima 
West, Robert Sheehan, 
Lena Headey 

00:30 Kuba Wojewódzki 
- talk show 

01:35 Wybrani
 - serial, USA 

02:35 Uwaga!
- magazyn 

03:00 Moc Magii 
04:20 Nic straconego

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

07:50 Trudne sprawy
08:50 Malanowski i Partnerzy 

- serial kryminalny
09:50 Dzień, który zmienił 

moje życie- serial
10:50 Małolaty
11:50 Na ratunek 112
12:50 Trudne sprawy
13:50 Słoiki
14:50 Dlaczego ja?
 Tobiasz Tarkowski znajduje 

w lesie skrzynkę z cenną 
biżuterią. 

15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja
16:40 Gliniarze
17:40 Trudne sprawy
 Daniel Górski rozstał się ze 

swoją dziewczyną, Justyną 
Kolańską i niedługo potem 
zaczął się umawiać ze 
śliczną Sonią.

18:50 Wydarzenia

19:30 Świat według 
Kiepskich - serial 
komediowy
prod. Polska

20:05 Wrocław 
w rytmie disco

23:25 Gambit, 
czyli jak ograć króla 
- komedia

 Harry Deane, spokojny 
z natury kustosz 
imponującej kolekcji 
obrazów ekscentrycznego 
Lorda Shabandara, ma już 
dość swego wyjątkowo 
wrednego szefa. 

01:20 30 minut
lub mniej 
- komedia

03:00 Tajemnice losu
05:00 Disco Gramy

- program rozrywkowy

07:00 Teledyski
07:20 Afi sz kulturalny
07:50 Studio Kultura 

- Rozmowy
08:00 Którędy po sztukę 

- Cezary Bodzianowski 
- magazyn 

08:10 wydarzenie aktualne
08:45 Ostatnie takie trio 

- fi lm TVP, prod. Polska, 
1976, reż. Jerzy Obłamski, 
wyk. Zbigniew Zapasiew-
icz, Ryszard Ronczewski, 
Mirosław Otrębus, 
Borys Marynowski, Joanna 
Szczepkowska, Witold 
Dederko, Jacek Recknitz 

09:45 Cudze szczęście 
- fi lm obyczajowy, prod. 
Polska, 1997, reż. Mirosław 
Bork, wyk. Danuta 
Stenka, Susanne Luning, 
Maciej Robakiewicz, Oliver 
Stritzel, Jan Machulski 

11:30 Dyrektorzy - serial TVP 
13:00 100 pytań do... 

13:45 Lekcje pana Kuki 
- fi lm obyczajowy, 
prod. Polska

15:30 Krótki dzień pracy 
17:00 Cudze szczęście 

- fi lm obyczajowy 
18:40 Studio Kultura 
19:00 Pegaz
20:00 Informacje kulturalne 
20:20 Więcej niż fi kcja 

- Jutro nas nie będzie
22:00 Wieczór kinomana 

- Filmy Jean - Pierre’a 
Melville’a - W kręgu zła 

22:05 Wieczór kinomana 
- W kręgu zła - fi lm

00:35 Studio Kultura
00:50 Alfabet Polskiego 

Performance 
01:30 Kino nocne - Wynajmę 

pokój - dramat
02:55 Informacje kulturalne

06:00 To moje życie!
- telenowela

07:00 Kobra - oddział 
specjalny 
- fabularny

08:00 Nash Bridges 
- fabularny

10:00 Napisała: 
Morderstwo 
- fabularny

11:00 Kobra - oddział 
specjalny 
- fabularny

12:00 Agenci NCIS: 
Los Angeles 
- fabularny

13:50 Zbuntowany anioł 
- telenowela

15:50 Agenci NCIS: 
Los Angeles 
- fabularny

16:45 Ale numer!
17:15 Wojciech Cejrowski. 

Boso - Teksas 
- cykl reportaży

17:45 Gwiazdy lombardu 

20:00 W imię króla 
- fi lm akcji

22:20 Quest 
- fi lm akcji

00:25 American Pie: 
Bractwo Beta 
- komedia

02:05 American Horror 
Story: Sabat 
- fabularny

03:00 Ale numer!
03:20 Przypadki 

Cezarego P. 
- fabularny

03:50 Dom Wróżek: 
ponad zmysłami 
- reality show

04:40 Biesiada na cztery 
pory roku - serial 
dokumentalny

05:35 Menu na miarę 
- fabularny

05:10 Ukryta prawda 
- program obyczajowy 

06:10 Szpital - program 
obyczajowy 

07:05 Sąd rodzinny 
- program sądowy 

08:05 Kryminalni - serial 
kryminalny, Polska 

09:15 39 i pół - serial 
komediowy, Polska 

10:20 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
12:55 Sąd rodzinny 

- program sądowy 
13:55 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska 
- program sądowy 

14:55 Szpital - program 
obyczajowy 

15:55 Kryminalni - serial 
kryminalny, Polska 

17:00 Dr House - serial 
obyczajowy, USA 

18:00 Mentalista - serial 
19:00 Ukryta prawda 

20:00 Mała miss 
- fi lm komedia, USA, 2006, 
reż. Jonathan Dayton, 
Valerie Faris, wyk. Abigail 
Breslin, Greg Kinnear, Paul 
Dano, Alan Arkin, Toni 
Collette, Steve Carrell 

22:15 The Following 
- serial, USA 

23:15 Zerwane mosty
- fi lm obyczajowy,
prod. USA, 2006, 
reż. Steven Goldmann, 
wyk. Kelly Preston,
Toby Keith, Johanna 
Braddy, Lindsey Haun, 
Daniel Newman, Burt 
Reynolds 

01:25 Złoty chłopak
- serial, USA 

02:30 Moc Magii
04:40 Koniec programu

06:00 Legendarne potwory
07:00 Kacze opowieści
07:30 Kacper: Szkoła 

postrachu
08:00 Kacze opowieści
08:30 Kacper: Szkoła 

postrachu
09:00 Legendarne potwory
10:00 Dom nie do poznania
11:00 Detektywi w Akcji
13:00 Policjantki i Policjanci 
14:00 STOP Drogówka
15:00 Dom nie do poznania
16:00 Twoja na zawsze
 Romantyczna historia o 

miłości biednej dziewcz-
yny i młodego majętnego 
architekta rozgrywająca 
się w najpiękniejszych 
plenerach i miastach 
Meksyku. 

17:00 Trzy razy Ana
18:00 Detektywi w Akcji
19:00 Policjantki i Policjanci 
20:00 Sprawiedliwi - Wydział 

Kryminalny

21:00 Czerwona linia 
- thriller

 W metrze w Los Angeles 
dochodzi do wybuchu 
– pociąg wykoleja się i 
rozbija się w tunelu. Grupa 
pasażerów, która przeżyła 
katastrofę, wkrótce odkry-
wa, że nie był to zwykły 
wypadek, a najgorsze 
dopiero przed nimi. 

22:55 Niezapominajka
 Dla Sandy, popularnej 

przewodniczącej klasy, 
która kończy właśnie 
szkołę średnią, to ma 
być weekend świetnej 
zabawy w gronie licznych 
przyjaciół.  

01:00 Spadkobiercy
02:05 Interwencja

- magazyn
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05:20 Nieznane serce 
- fi lm obyczajowy, 
prod. Niemcy, Wielka 
Brytania, 2014, reż. Giles 
Foster, wyk. Greg Wise, 
Carolina Vera, Gedeon Bur-
khard, Jane Seymour 

07:05 Natura w Jedynce 
- Wielka Rafa Koralowa.
cz. 3. Na rafi e i poza nią 
- cykl dokumentalny, 
prod. Wielka Brytania, 
2012 

08:05 Elif - serial, prod. Turcja
09:05 Dr Quinn
10:00 transmisja Mszy św. i 

procesji Bożego Ciała
13:25 Natura w Jedynce - 

Mazowsze - podróże 
przyjazne naturze - fi lm 

14:10 Elif - serial, prod. Turcja
15:10 Nieznane serce cz. 1 

- fi lm obyczajowy
17:00 Teleexpress 
17:15 Pogoda 
17:35 Program Rozrywkowy

18:40 Zraniona miłość 
- serial, prod. Turcja, 2016 

19:30 Wiadomości 
20:00 Sport 
20:10 Pogoda 
20:20 Ojciec Mateusz

- serial kryminalny 
prod. TVP 

21:15 Sprawa dla reportera 
22:05 Sekundy, które 

zmieniły życie 
- reportaż

22:30 Warto rozmawiać 
23:35 Więzi - fi lm dokumental-

ny, prod. Polska, 2016
24:00 Świątynia - fi lm

dokumentalny
01:00 Dwie prawdy - fi lm 

fabularny, prod. USA
02:40 Sprawa dla reportera 
03:40 Biała sukienka - fi lm 
04:50 Zakończenie dnia

06:00 M jak miłość
06:55 Rodzinka.pl 

- serial komediowy TVP 
07:30 Muppety 

- komedia familijna, prod. 
USA, 2011,
reż. James Bobin 

09:25 Legendarne lemury z 
Madagaskaru 
- fi lm dokumentalny, prod. 
Wielka Brytania, 2015, reż. 
Nie dotyczy 

10:20 Superpies 
- komedia, prod. USA, 
1995, reż. Aaron Norris, 
wyk. Chuck Norris, Peter 
Savard Moore, Francesco 
Quinn, Carmine Caridi 

11:55 Gwiazdy w południe 
- Konwój - fi lm sensacyjny, 
prod. USA, 1978, reż. 
Sam Peckinpah, wyk. Kris 
Kristoferson, Ali MacGraw, 
Ernest Borgnine, Burt 
Young 

14:00 Familiada- teleturniej 

14:35 Księga dżungli 2 
- fi lm przygodowy, 
prod. USA, 1997

16:10 Kopciuszek 
w świecie mody 
- komedia romantyczna, 
prod. USA, 2015

18:00 Panorama 
18:30 Sport Telegram 
18:40 Pogoda 
18:50 Jeden z dziesięciu 

- teleturniej 
20:05 Ogniem i mieczem 

- dramat historyczny
23:15 Kickboxer - fi lm sensacy-

jny, prod. USA, 1989
01:00 Bez litości - fi lm sensacy-

jny, prod. Polska
03:10 Konwój 

- fi lm sensacyjny, 
prod. USA, 1978 

05:05 Zakończenie dnia

05:15 Uwaga! - magazyn 
05:45 Mango 

- telezakupy
06:50 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

07:50 Doradca smaku
- Ciasto drożdżowe z 
malinami i białą czekoladą

08:00 Dzień Dobry TVN 
- magazyn 

10:55 Ostre cięcie - program 
11:40 Wyprawa Kon-Tiki 

- fi lm przygodowy, 
Wielka Brytania, 
Norwegia, Dania, 
Niemcy, Szwecja, 2012, 
reż. Joachim Roenning, 
Espen Sandberg, wyk. 
Pal Sverre Hagen, Anders 
Baasmo Christiansen, 
Tobias Santelmann, Gustaf 
Skarsgard

14:05 Bardzo Dziki Zachód 
- fi lm western, USA, 1999, 
reż. Barry Sonnenfeld

16:25 Legenda Zorro 
- fi lm przygodowy, 
USA, 2005, reż. Martin 
Campbell, wyk. Antonio 
Banderas, Catherine 
Zeta-Jones

19:00 Fakty 
19:30 Sport 
19:40 Pogoda 
19:50 Uwaga! - magazyn 
20:10 Doradca smaku
20:15 Na Wspólnej - serial 

obyczajowy, Polska 
20:55 Kuchenne rewolucje 
21:55 Gliniarz z Beverly Hills 

III - fi lm komedia, USA, 
1994, reż. John Landis

00:05 Diana - fi lm obyczajowy, 
Wielka Brytania, Francja, 
Belgia, Szwecja, 2013

02:25 Uwaga! - magazyn 
02:50 Moc Magii

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

07:55 Scooby-Doo 
i upiorny strach 
na wróble

08:25 Smerfy: Legenda 
Smerfnej Doliny

08:55 Scooby-Doo: 
Wakacje z duchami
- serial przygodowy

10:35 Przygoda 
w Paryżu

12:30 Brzdąc 
w opałach 
- komedia familijna

 Trzej kidnaperzy 
postanawiają porwać 
dziecko zamożnego prze-
mysłowca. Pod pretek-
stem sfotografowania 
chłopca pojawiają się w 
domu jego rodziców. 

14:35 Super Tata - komedia
16:35 Słyszeliście 

o Morganach?
18:50 Wydarzenia

19:30 Świat według 
Kiepskich 
- serial komediowy
prod. Polska

20:05 Studio Sport
20:25 Liga Światowa 

2017:mecz Polska 
– Rosja

22:15 Zdrady
23:15 Dystrykt 9 

- thriller sci-fi ction
 Przedstawiciele 

pozaziemskiej cywilizacji 
przybyli 28 lat temu na 
Ziemię. Bez precyzyjnego 
planu jak zorganizować 
życie uchodźców, ludzie 
odizolowali ich w 
dystrykcie 9. – zamkniętej 
dzielnicy Johannesburga.

01:50 Tajemnice losu
05:00 Disco Gramy

07:00 Teledyski
07:20 Afi sz kulturalny
07:50 Studio Kultura 
08:05 Informacje kulturalne 
08:20 Dezerterzy - Olaf Derigla-

soff  - rozmowa 
08:55 Zenon - fi lm 
09:25 Mała Apokalipsa - fi lm 

obyczajowy, prod. Polska, 
Włochy, Francja, 1992 

11:30 Dyrektorzy - serial TVP 
13:05 100 pytań do... 

- Andrzeja Wajdy 
14:15 Błękitny anioł - dramat, 

prod. Niemcy, 1930 
16:10 Informacje kulturalne 
16:30 Którędy po sztukę
16:40 Mała Apokalipsa - fi lm 

obyczajowy, prod. Polska, 
Włochy, Francja, 1992 

18:40 Świat w dokumencie 
- Witamy w klubie. 25 lat 
muzyki elektronicznej 

19:45 Teraz animacje! 
- Futro mojej matki 

20:00 Studio Kultura

20:20 Filmy, które zmieniły 
Amerykę - Nadzieja
i chwała - dramat, 
prod. USA, Wielka Bryta-
nia, 1987 

22:20 Pegaz
23:25 Żeby nie bolało 

- fi lm dokumentalny, 
prod. Polska, Francja, 
1997, reż. Marcel 
Łoziński 

00:20 Studio Kultura
00:35 Kino nocne - Cztery 

noce z Anną 
- dramat, prod. Francja, 
Polska, 2008

02:20 Miasto prywatne 
- fi lm sensacyjny, 
prod. Polska, 1994, 
reż. Jacek Skalski

03:45 Teledysk
05:50 Zakończenie dnia

06:00 To moje życie! 
- telenowela

07:05 Kobra - oddział 
specjalny 
- fabularny

08:20 Pitch Perfect 
- komedia

10:30 Agencie, podaj łapę
- komedia

12:30 Najpiękniejsze baśnie: 
Błękitny książę i 
wróżka Lupina 
- familijny

13:45 Wehikuł czasu 
- przygodowy

15:45 Ace Ventura: Zew 
natury - komedia

17:45 Mamma Mia! 
- komedia
Film opowiada historię 
młodej i ślicznej Sophie, 
która niebawem ma wyjść 
za mąż.

20:00 Sezon na misia 2 
- animacja

21:25 Spadaj, tato - komedia

23:55 Boski żigolo 
w Europie 
- komedia

01:25 Ale numer!
02:05 Z archiwum 

policji 
- fabularny

02:35 Dyżur - serial 
dokumentalny

03:00 Na jedwabnym 
szlaku - serial 
dokumentalny

03:50 Taki jest świat 
- program 
informacyjny

04:25 Na jedwabnym 
szlaku - serial 
dokumentalny

04:55 Twój Puls 
- fabularny

05:35 Menu na miarę 
- fabularny

05:10 Ukryta prawda 
- program obyczajowy 

07:10 Mango telezakupy
09:15 Dwóch i pół - serial, USA 
09:50 Potwory kontra obcy 

- fi lm komedia, USA, 2009, 
reż. Rob Letterman, Con-
rad Vernon, wyk. Reese 
Witherspoon, Seth Rogen, 
Hugh Laurie, Will Arnett, 
Kiefer Sutherland 

11:50 Anioły na boisku
- fi lm rodzinny, USA, 1994, 
reż. William Dear, wyk. 
Danny Glover, Brenda Fric-
ker, Joseph Gordon-Levitt, 
Tony Danza, Christopher 
Lloyd, Milton Davis Jr., Ben 
Johnson, Jay O. Sanders, 
Adrien Brody, Matthew 
McConaughey

14:00 Dziewczyna i chłopak, 
wszystko na opak 
- fi lm komedia, USA, 2010, 
reż. Rob Reiner, wyk. 
Madeline Carroll

15:55 Akademia policyjna VII: 
Misja w Moskwie 
- fi lm komedia, USA, 1994, 
reż. Alan Metter, wyk. 
George Gaynes

17:40 Footloose - fi lm 
obyczajowy, USA, 2011, 
reż. Craig Brewer, wyk. 
Kenny Wormald, Andie 
MacDowell

20:00 Nawiedzony dwór 
- fi lm komedia, USA, 2003, 
reż. Rob Minkoff 

21:50 Projekt Monster 
- fi lm katastrofi czny,
USA, 2008, reż. Matt 
Reeves

23:40 Kobieta na topie 
- fi lm komedia, USA, 2000, 
reż. Fina Torres

01:35 Moc Magii 
03:45 Druga strona medalu

06:00 Legendarne potwory. 
Chupacabra

07:00 Kacze opowieści
07:30 Kacper: Szkoła 

postrachu
08:00 Kacze opowieści

- serial animowany
08:35 Strażnicy fantazji 

Juliusza Verne
10:20 Nianie w akcji
 Jenny, rozsądna i od-

powiedzialna nastolatka, 
dorabiająca sobie jako 
opiekunka, ubiega się o 
staż fotografi czny. 

12:05 Detektywi w Akcji
13:05 Policjantki i Policjanci

- serial obyczajowy
14:20 K-19
17:00 Rodzina Addamsów: 

spotkanie po latach
19:00 Policjantki i Policjanci

- serial obyczajowy
20:00 Sprawiedliwi 

- Wydział Kryminalny
21:00 Król wikingów

23:15 Samotne serca 
- dramat sensacyjny 

 Pielęgniarka Martha Beck 
i jej kochanek Raymond 
Fernandez, znani jako, 
podróżują po USA, mordu-
jąc po drodze kilkanaście 
kobiet, które odpowied-
ziały na ich ogłoszenia 
matrymonialne. Martha 
udaje siostrę Raymonda, 
a kiedy ten zdobywa 
zaufanie samotnych 
wdów, wspólnie mordują 
je i okradają.

01:30 Spadkobiercy
- program rozrywkowy

02:40 Interwencja
03:00 Disco Polo Life
 Program muzyczny 

prowadzony przez Martę 
Leleniewską.

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY
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Drużyna młodzików 
UKS Chromik 
Żary (rocznik 
2003) trenowana 
przez Krzysztofa 
Kamińskiego 
uczestniczyła 
w Piątym 
Międzynarodowym 
Turnieju Koszykówki 
o Puchar Prezydenta 
Rudy Śląskiej. Oprócz 
zawodów sportowych 
młodzi koszykarze 
mieli też okazję na 
skorzystanie z wielu 
atrakcji.
Turniej został rozegrany w dniach 
od 1 do 4 czerwca. Wzięło w nim 
udział  siedem drużyn  z  różnych 
regionów polski  oraz  jedna  dru-
żyna z Niemiec. W fazie grupowej 
koszykarze Chromika  pokonali 
drużyny z Międzychodu i Olszty-
na. Niestety - ulegli silnej ekipie 
z Grójca,  ale mimo  to  udało  im 
się  awansować  do  półfinałów. 
Tam na nich czekała już drużyna 
z Sieradza, z którą łatwo poradzili 

sobie podopieczni trenera Kamiń-
skiego, pokonując rywali różnicą 
40 punktów. 

W finale  turnieju Chromik 
znów  trafił  na  drużynę MKS-u 
Grójec i kolejny raz musiał uznać 
wyższość przeciwników choć do 
przerwy różnica wynosiła jedynie 
5  punktów  na  korzyć MKS-u. 
Pomimo  walki  i  determinacji 
młodych koszykarzy  z Żar  prze-
waga  zawodników  z Grójca  po-
większała się i w rezultacie to oni 
mogli cieszyć się ze zwycięstwa. 
Ostatecznie Chromik zajął drugie 
miejsce w turnieju. Należy uznać 
to za duży sukces tego zespołu. 

Po  meczach  przyznano 
nagrody  indywidualne: Marcin 
Lepko został nagrodzony wyróż-
nieniem  trenera  natomiast  Jakub 
Kochut został wybrany do pierw-
szej  piątki  turnieju  oraz wygrał 
konkurs  sprawnościowy  Skills 
Challenge pokonując najlepszych 
zawodników  z  każdego  zespołu 
biorącego udział w turnieju!

Oprócz zmagań sportowych 
było wiele rozrywek i atrakcji dla 
dzieci m.in.  grill  u  popularnego 
„Zibiego”, wyjazd do  aquaparku 
czy  zwiedzanie  Rudy  Śląskiej. 
PAS

SPORT

KOSZYKÓWKA Zawody sportowe i relaks

Dobry turniej 
młodzików 
Chromika

Młodych koszykarzy UKS Chromik cechowała w trakcie całe-
go turnieju walka i determinacja fot. UKS Chromik Żary

Radość ze zwycięstwa, emocje i wiara w swoje umiejętności. Każdy turniej buduje sportowe doświadczenie 
fot. UKS Chromik Żary

Drużynę UKS Chromik Żary 
reprezentowali: 
Jakub Kochut (kpt.), Marcin Lepko, 
Leon Szleniecki, Przemysław Nowicki, 
Szymon Sroka, Maciej Dolaczyński, 
Filip Lidke, Gabriel Mleczko, Piotr Ja-
rocki, Kacper Błaszczyszyn, Rafał Szy-
mański, Dawid Burzyński, Kamil Rak.

Wyniki spotkań:
MKS Grojec – UKS Chromik 
Żary 68 : 30
MIKS Sokół Międzychód – 
UKS Chromik Żary 37 : 48
UKS Trójka Olsztyn – UKS 
Chromik Żary 31 : 45
Półfinał:

UKS Trójka Sieradz – UKS 
Chromik Żary 22 : 62
Finał:
MKS Grójec – UKS Chromik 
Żary 80 : 44

Klasyfikacja końcowa:
MKS Grójec

UKS Chromik Żary
UKS Trójka Sieradz
KS Pogoń Ruda Śląsk
Sokół Międzychód
Tamm/Bletigheim (Niemcy)
UKS Trójka Olsztyn
UKS Probasket Mińsk 
Mazowiecki

PIŁKA NOŻNA 
W Gryfowie 
Śląskim został 
rozegrany Turniej 
Orlików o Puchar 
Starosty powiatu 
Lwóweckiego.
W  turnieju  udział wzięło  osiem 
drużyn, w  tym  dwie  z  powiatu 
żagańskiego: UKS Czarni Żagań 
oraz  Iskra Wymiarki.  Drużyny 
rywalizowały w  dwóch  grupach 
po 4 drużyny każdy z każdym dwie 
najlepsze drużyny z każdej grupy 
awansowały  do  ligi  mistrzów, 
natomiast  dwie  ostatnie  do  ligi 
europejskiej. Drużyna UKS w gru-

pie pokonała Ap Gryfów Śląski II 
5:0, Comt Bolesławiec  2:0  oraz 
Halniak Miłków 4:1. 

Następnie w lidze mistrzów 
drużyna UKS  zremisowała  z Ap 
Gryfów Śląski 1:1,  a w ostatnim 
meczu o pierwsze miejsce poko-
nała w meczu  derbowym  Iskrę 
Wymiarki 3:0. 

Najlepszym Zawodnikiem 
turnieju  został wybrany  Fabian 
Wojtal  z UKS Czarni  Żagań  (7 
bramek). Najlepszym bramkarzem 
został bramkarz Iskry Wymiarki. 

Skład drużyny UKS Czarni 
Żagań:  Góralczyk,  Nawrocki, 
Tęcza, Antosz, Bagiński, Maniak, 
Wojtal, Tworek, Srokowski. Tre-
ner: Michał Błoński. PAS

Turniej Orlików w Gryfowie Śląskim

Drużyna UKS Czarni Żagań świetnie spisała się na turnieju fot. nadesłane
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Zuzanna 
Matusiewicz 
potrójną złotą 
medalistką 
Mistrzostw 
Świata. Laura 
Derej przywiozła 
z Grecji srebro. 
Żarski Klub 
Sportów Walki 
świętuje.

Tegoroczne  Mistrzostwa 
Świata w Kickboxingu od-
bywały się w dniach 31 maja 
- 4 czerwca w stolicy Grecji 
- Atenach. W  tej  imprezie 
sportowej udział wzięły dwie 
zawodniczki Żarskiego Klu-
bu Sportów Walki - startująca 
w kategorii  seniorek osiem-
nastoletnia Zuzanna Matu-
siewicz oraz czternastoletnia 
juniorka Laura Derej.

- Zuzia dokonała nie-
bywałego wyczynu, choć już 
rok wcześniej w  juniorach 
została Mistrzynią  Świata 
formuły K-1 - mówi Dawid 
Polok  z  Żarskiego Klubu 
Sportów Walki. - Tym razem 
debiutowała w  seniorach, 
gdzie poziom jest najwyższy 
na  świecie,  ale  to nie prze-
szkodziło naszej utalentowa-
nej zawodniczce.

Trenerzy kadry Polski 
wystawili Zuzannę w trzech 
formułach kickboxingu. K-1 
(ring), K-1 Light (mata) oraz 
w najstarszej ringowej formu-
le kickboxingu - Full Contact. 
We wszystkich trzech pewnie 
na punkty dominowała w pół-

finałach  i  powtarzając  ten 
wyczyn w finałach zdobyła 
złoto we wszystkich  trzech 
kategoriach. 

- Taki wyczyn nie udał 
się  żadnemu  żaraninowi 
w  kategoriach  seniorskich 
chyba w  żadnej  dyscypli-
nie sportowej - mówi  trener 
Polok.

Druga  z  żarskich  za-
wodniczek  -  juniorka Laura 
Derej  jako najmłodsza z  re-
prezentacji  Polski,  zosta-
ła Wicemistrzynią  Świata 

w formule Kick Light, gdzie 
po dojściu  do  finałów nie-
znacznie  uległa  na  punkty 
z reprezentantce Anglii. Laura 
stanęła w  ringu  również do 
konfrontacji w formule muay 
thai, w ćwierćfinale  rywali-
zując  z Brytyjką. W opinii 
Dawida Poloka Laura domi-
nowała. Niestety,  sędziowie 
faworyzowali  współorga-
nizatorów mistrzostw  i  ich 
decyzją na punkty odebrali 
Laurze szanse na mistrzostwo 
w jej koronnej formule.

Zebrali pieniądze
Jeszcze niedawno wyjazd na 
mistrzostwa  do Grecji  nie 
był  taki  pewny.  Potrzebne 
były pieniądze, klub ogłosił 
nawet zbiórkę  internetową. 
Na  szczęście  znaleźli  się 
ludzie,  którzy  pomogli  sfi-
nansować ten wyjazd. Gdy-
by  nie  to, medale  i  tytuły 
trafiłyby w inne ręce.

-  Bardzo  serdecznie 
chcielibyśmy podziękować 
wszystkim, którzy podczas 
dwumiesięcznej  zbiórki  na 

ten wyjazd przekazali środki 
finansowe,  aby  te  utalen-
towane  zawodniczki miały 
szansę spełnić swoje marze-
nia i dzięki wam wszystkim 
to się udało - nie kryje zado-
wolenia trener Polok. - Było 
to możliwe między  innymi 
dzięki  wsparciu  Urzędu 
Miasta  Żary,  Burmistrz 
Miasta Żary, a także dzięki 
Gminie Żary.

Powalczą w Żarach
W sobotę, 17 czerwca w Ża-

rach,  w  hali  Miejskiego 
Ośrodka Sportu, Rekreacji 
i Wypoczynku  przy  ulicy 
Zwycięzców 38 zorganizo-
wany będzie Puchar Polski 
Muaythai dzieci i kadetów, 
na  którym  będzie można 
zobaczyć w  akcji  - wśród 
młodych zawodników z ca-
łej Polski  - między  innymi 
Laurę Derej.  Organizato-
rzy  serdecznie  zapraszają 
wszystkich  sympatyków 
sportów walki. Wstęp wol-
ny. ATB

SPORTY WALKI Dwie zawodniczki i cztery medale

Zuzia potrójnie złota

Radość ze zwycięstwa. Zuzanna Matusiewicz była niepokonana fot. nadesłane

Mieszkańcy Żar mogą być dumni fot. nadesłane Laurę Derej zobaczymy podczas Pucharu Polski Muayttay w Żarach fot. nadesłane
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5.08

ŻARY
• 1 Maja 10 Pemon
• Bohaterów Getta 25 Alfa
• Bohaterów Getta 25 Piotruś
• Bolesława Chrobrego Żabka
• Buczka 9 Okna i drzwi
• Buczka 16 Bistro
• Buczka 25 Przedwojski
• Chopina 26/8 Flomar
• Częstochowska Kiosk
• Domańskiego Bar
• Emilii Plater 8 Fotolab
• Górnośląska 12 Termak
• Górnośląska 17 Adams 
• Górnośląska 27 OHP
• Centrum Handlowe
• Jagiellońska 21 Bricomarche
• Jagiellońska 36 Żabka
• Jagiellońska 7 Żabka
• Kaczy Rynek Kiosk
• Katowicka Joker
• Katowicka 1c FIAMP
• Katowicka 9 Radzik
• Kaufland Kiosk
• Kąpielowa Piotrowska kiosk
• Kilińskiego 41 Arteks
• Kurpińskiego 25 Salonik 

prasowy
• Ludowa Kiosk przy Iglaku
• Ludowa Warsztat Samochodowy
• Małopolska 5 „Grabowska”
• Męczenników Oświęcimskich 

Kiosk
• Męczenników Oświęcimskich 

197/13 Tequila
• Męczenników Oświęcimskich 

24 Poranek
• Moniuszki Lotos
• Moniuszki 11 Sklep Medycz-

ny „Provita”
• Moniuszki 11 - Pasaż Handlo-

wy - „Hayduk”
• Moniuszki 36 Pralnia Wyderka
• Moniuszki 64 Stacja Paliw 

Wagner
• Ogrodowa 2a „Werstler”
• Okrzei 9 Rolmasz
• Okrzei 9 Rolbud
• Okrzei 10 Żabka
• Okrzei 36 Kiosk
• Okrzei 60 Alfa Plus
• Okrzei 67 Piekarnia Matysa
• Okrzei 72 Olin
• Okrzei 73 Żabka
• Okrzei 80 „Garlewski”
• Paderewskiego Olin
• Paderewskiego 5 U Czarnej
• Piastowska Stacja Paliw
• Pl. Inwalidów 9a Sklep Meb-

lowy „Salex”
• Pl. Łużycki Kiosk
• Pl. Pionierów Ziemi Żarskiej 

2 Art-Meble
• Podchorążych 5 Sklep AS
• Podchorążych 14 Biuro Nie-

ruchomości „Atut”
• Podchorążych 38 Fiamp
• Podchorążych 46 a Grodzcy
• Podchorążych 8 Grodzcy
• Podwale 14 Fiamp
• Podwale 14 - Biuro rachun-

kowe
• Podwale 14E RTV Zakrzewski
• Podwale przy EKO kolporter
• Pomorska 18 sklep spoż.
• Przeładunkowa 1 Basztabin
• Rynek Kiosk
• Skarbowa ZOZ Anima
• Skarbowa Hotel Anatol

• Słowackiego 4 Stacja Dan-Pol
• Słowackiego 4 Auto-Serwis 

„Expres”
• Słowiańska Sklep Maks
• Słowicza 44 Pawilon Glonia
• Strefa Przemysłowa Chmal
• Szpitalna Kwiaciarnia
• Szpitalna 9 Kiosk
• Szpitalna 12 Zakład Pogrze-

bowy Augustyniak
• Szymanowskiego 1 Kiosk
• Szymanowskiego 8 Impuls
• Szymanowskiego 

Kiosk(Biedronka)
• Targ Miejski Kiosk Ocipka
• Tesco Kiosk
• Tunelowa 1 KGH Węgiel
• Ułańska 8 Księgarnia
• Wieniawskiego 12 Żabka
• Wieniawskiego 3 Fiamp
• Wieniawskiego 3B Przychod-

nia „Pod Topolami” - fizyko-
terapia

• Witosa 28 Sklep spoż. - przem.
• Wojska Polskiego 29b Korsak
• Wojska Polskiego Tequila
• Zawiszy Czarnego Wasiak
• Zgorzelecka 19 Sklep Spo-

żywczo-Handlowy
• Żagańska 12 Gloria - Zakład 

Usług Pogrzebowych
ŻARY-KUNICE

• Grunwaldzka Julka
• Grunwaldzka GS
• Grunwaldzka Słoneczko
• Lelewela Stacja Paliw
• Szklarska 27 Sklep

JASIEŃ
• Jana Pawła II Słoneczko
• Jana Pawła II 13 Kiosk

• Kościuszki Wasiak
• Kościuszki Sklep
• Kościuszki 2 Kiosk
• Lubska 1 Kiosk
• Lubska 3 Działkowiec
• Pl. Wolności 12 Fiamp
• Powstańców 25 Sklep
• Tarnopolska Dan-Pol
• Tenisowa 1 Sklep
• Wesoła 1 Jubo-Trans

LIPINKI ŁUŻYCKIE
• Główna Urząd Gminy
• Piaskowa sklep
• GS Sklep
• Żarska 5 Orlen

LUBSKO
• Chopina 2 Fiamp
• Dworcowa 2 Hufiec Pracy
• Głowackiego 3 Wójcicki
• Krakowskie Przedmieście  

Bombonierka
• Pl. Wolności 21 Żabka
• Poznańska Lewiatan
• Przemysłowa 8 Opaliński
• Przemysłowa 56 Sklep Meb-

lowy „Salex”
• Reja 22 Żabka
• Staffa 7 Bolek i Lolek
• Staffa 9 Fiamp
• Szpitalna 18 Centrum po-

grzebowe
• Warszawska 61 Stacja Paliw
• XX lecia PRL 89 Bricomarche

URZĘDY I INSTYTUCJE
PUBLICZNE

• Pogotowie Żary, Lubsko,
• Policja Żary, Lubsko, Jasień, 

Trzebiel
• Starostwo Powiatowe Żary
• Straż Żary, Lubsko

• Szpital 105 Żary,
• Urząd Gminy Żary
• Urząd Pracy Żary
• Urząd Pocztowy Osadników 

Wojskowych Żary
• Urząd Miejski Lubsko
• Organizacja Pracodawców 

Ziemi Lubuskiej
POWIAT ŻARSKI

• Grabik Kasand
• Grabik 85 Ratajczyk
• Łaz 50 Sklep na górce
• Łaz 22 Sklep Balak 
• Marszów Jupinea - gospodar-

stwo szkółkarskie
• Mirostowice Dolne Pl. Kościelny
• Mirostowice Dolne Wartęga
• Mirostowice Dolne ul. Kolejowa 

Kamil
• Olbrachtów Sklep spożywczy
• Sieniawa Żarska 17 Pawilon
• Sieniawa Żarska 46 Frykas
• Sieniawa Żarska Salonik 

Prasowy „Natalia”
ŻAGAŃ

• Bema ABC
• Bracka Żabka
• Buczka 15 Kubuś
• Fredry Wołodkiewicz
• II Armii WP.  ABC
• Jana Pawła II 1 Dom    Han-

dlowy Rolnik
• Kaufland Kiosk
• Keplera Żabka
• Keplera Olin
• Keplera Społem
• Kochanowskiego 26 Max
• Kochanowskiego Olin
• Kochanowskiego Hala Spor-

towa Kiosk

• Kochanowskiego 26
• Kolejowa 50 Płonka
• Konopnickiej Olin
• Konopnickiej 26 Żabka
• Kopernika 5a Olin
• Ks. Żaganny Olin
• Ks. Żaganny Fiamp
• Myśliwska 7 Halinka
• Nocznickiego 14b Kapustin
• Nocznickiego 34a Rawa
• Nowogródzka CPN Preem Pol.
• Przyj. Żołnierza 26 Nikola
• Przyjaciół Żołnierza 23 CPN 

Orlen
• Rybacka 38 Młodzieżowe 

Centrum Kariery
• Rynek Olin
• Rynek 36 Sklep Wielobranżowy
• Słowackiego 25 ABC
• Sosnowa ABC
• Sportowa 1 naprzeciwko EKO
• Sportowa 2 Zych
• Sportowa Fiamp
• Szkolna 39 Malinka
• Szprotawska 1 Fiamp
• Szprotawska 43B Media Press
• Tesco Kiosk
• Żelazna 1 Bar (Szpital 105) 
• Żelazna 12 Sklep spożywczy
• Żółkiewskiego 17 P.H. Im-

perium
• Żółkiewskiego 26a Delikatesy

URZĘDY I INSTYTUCJE
PUBLICZNE

• Szpital 105 Żagań
• Policja Żagań
• Straż Żagań
• Pogotowie Żagań
• Urząd Pracy Żagań
• Urząd Miejski Żagań

Tu dostaniesz MOJĄ GAZETĘ

Felicjana, Pelagii
Dzień Księgowego
Międzynarodowy Dzień Archiwów

Małgorzaty, Bogumiła
Międzynarodowy Dzień Elektryka

Pauli, Barnaby, Anastazego

Mieczysławy, Onufrego, Jana
Dzień Komornika Sądowego

Lucjana, Antoniego
Święto Żandarmerii Wojskowej

Elizy, Walerego, Metodego
Dzień Dziennikarza 
Obywatelskiego

Jolanty, Wita
Boże Ciało

Z KALENDARZA DYŻURY APTEK INFORMACJE - IMPREZY - WYDARZENIA

AUTOREKLAMA

ŻARY - DYŻUR CAŁODOBOWY
Apteka "Targowa", ul. Lotników 16

ŻAGAŃ - DYŻURY CAŁODOBOWE
9.06 - Apteka „Dbam o zdrowie” (Tesco)  
ul. Reymonta 2
10.06 - Apteka „W Rynku”, ul. Rynek 10
11.06 - Apteka „Medea”, ul. Świerkowa 1
12.06 - Apteka „Prima”, ul. Szprotawska 43b
13.06 - Apteka „Miejska”, ul. Rynek 31-32
14.06 - Apteka „Dbam o zdrowie”, ul. Bracka 17
15.06 - Apteka „Eskulap”, ul. Kopernika 3a

LUBSKO
9–11.06 Apteka „Słoneczna”, ul. XX-lecia PRL 87
12-15.06 Apteka „Na Dobre i Na Złe”, ul. Po-
pławskiego 1

JASIEŃ POGOTOWIE PRACY
Apteka „Nowa”, ul. XX lecia 20 a

TRZEBIEL
Punkt Apteczny, ul. Żarska 2

ŻARY PREMIERA SERIALU 
SEKCJI FILMOWEJ „MIOT”
W sobotę, 10 czerwca o godz. 17:00 w sali 
widowiskowej „Luna” będzie można obej-
rzeć premierowy serial „Kukurydziany chło-
piec” Sezon 1. Produkcja powstała w sekcji 
filmowej „MIOT”, działającej przy Żarskim 
Domu Kultury. Wstęp wolny.

ŻAGAŃ MELOMANÓW CZEKA 
PRAWDZIWA GRATKA. 
NIEDŁUGO RUSZY CYKL 
KONCERTÓW W RAMACH 
MUZYCZNEGO FESTIWALU 
„NASZ TELEMANN”.
Koncerty w Żaganiu odbędą się w dniach 
16 – 18 czerwca w Pałacu Książęcym oraz 
w Kościele pw. Nawiedzenia NMP , gdzie 
będzie można usłyszeć utalentowanych 
artystów z całej Europy.
UWAGA !!! Na pierwszy koncert , który od-
będzie się 16 czerwca o godz. 18:00 w sali 

Kryształowej Pałacu Książęcego obowiązu-
ją darmowe wejściówki, które są do odbioru 
w biurze Centrum Kultury (ul. Szprotawska 
4 – pok. 164, Pałac Książęcy)

Program:
Piątek, 16 czerwca
Koncert, godz. 18:00
Pałac Książęcy
Wykonawcy: Jesenka Balic Zunic, Fredrik 
From, Orkiestra Kore

Sobota, 17 czerwca
Koncert 1, godz. 19:30
Kościół pw. Nawiedzenia NMP
Wykonawczyni: Jesenka Balic Zunic
Koncert 2, godz. 21:30
Kościół pw. Nawiedzenia NMP
Wykonawca: Michał Gondko

Niedziela, 18 czerwca
Koncert, godz. 19:30
Kościół pw. Nawiedzenia NMP
Wykonawcy: Fredrik From, Orkiestra Kore

5.08

5.08

5.08

5.08

5.08

5.08

9.06

10.06

11.06

12.06

13.06

14.06

15.06

TELEFONY

Telefony alarmowe
Telefon Ratunkowy - 112
Pogotowie Ratunkowe - 999
Policja - 997
Straż Pożarna - 998
Pogotowie Gazowe - 992
Pogotowie Energetyczne - 991
Pogotowie Ciepłownicze - 993 
Pogotowie Wod.-Kan. - 994

Straż Pożarna
Żary - 68 3630700; Żagań - 68 
3772222; Lubsko - 68 3725210
Pogotowie Ratunkowe
Żary - 68 3743474; Żagań - 68 
3672929; Lubsko - 68 3720390; 

Policja
Żary - 68 4763311; Żagań 
- 68 3681810; Lubsko - 68 
3720122; Jasień - 68 3710897; 

Szpitale
105 Kresowy Szpital Woj-
skowy z Przychodnią - Żary 
- 68 4707810; Żagań - 68 
4771214; Szpital Na Wyspie - 
Żary - 68 4757600;

Ważne telefony
PEKOM Żary - 68 479 46 00 
lub 68 479 46 01 lub Dział Ob-
sługi Klienta - 68 479 46 44 

MPOiRD Żagań - 68 477 29 40 
lub Sekcja Obsługi Klienta 
- 68 477 37 29
ŻWIK Żagań - 68 377 39 75; 
obsługa klienta - 68 477 78 88 
ZWiK Żary - 68 479 46 10 lub 
68 479 46 11
PGKiM Lubsko - 68 457 77 00; 
zgłaszanie awarii po godzinie 
15:00 i w weekendy 
- 68 457 77 30.
LWiK Lubsko - 68 372 19 82 
lub Biuro Obsługi Klienta 
- 68 470 49 99 
Zakład Komunalny Jasień 
- 68 371 08 49 

Orkiestra Kore, to projekt orkiestrowy zainicjowany przez Fundację Muzyki Dawnej „Canor” 
oraz polską klawesynistkę Joannę Boślak-Górniok. W zespole spotykają się muzycy z kilku kra-
jów ze znaczącym udziałem muzyków polskich. Kore jest miejscem współpracy wykonawców 
wywodzących się z różnych tradycji wykonawczych i różnych pokoleń. Dla muzyków starszych 
jest okazją do przedstawienia ich własnej wizji muzyki barokowej. Dla młodszych to szansa 
na zdobywanie doświadczenia i wypracowywania własnej estetyki. Kore zrealizowało kilka 
projektów we współpracy z Filharmonią Narodową oraz spełniało rolę orkiestry festiwalowej 
na festiwalach „Muzyka w Raju” oraz „Poznań Baroque”. Począwszy od roku 2017 orkiestra uru-
chamia projekt skierowany do młodych polskich muzyków fot. www.koreorchestra.pl
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W KINIE I W TEATRZE

KINO PIONIER - ŻARY
ul. Podchorążych 30, tel. 68 374 01 03

PIRACI Z KARAIBÓW: ZEMSTA SALAZARA (przygo-
dowy/akcja/komedia)
od 09.06 do 14.06: (2D DUB) - godz. 18:00 

THE CIRCLE: KRĄG (sci-fi/dramat/thriller)
od 09.06 do 12.06 oraz 14.06 i 15.06 - godz. 20:15; 13.06 – godz. 21:30

DUDI: CAŁA NAPRZÓD (animowany/przygodowy)
od 09.06 do 12.06 oraz 14.06 - godz. 16:00, 13.06 – godz. 15:00 

ZA WZGÓRZAMI (dramat)
13.06 – godz. 19:00

AUTA 3 (animowany/przygodowy/komedia)
15.06: (3D DUB) – godz. 16:00, (2 D DUB) – godz. 18:00

KINO CINEMA CITY - ZIELONA GÓRA
ul. Wrocławska 17 (Galeria handlowa Focus) tel. 68 410 77 77

MUMIA (przygodowy/fantasy)
od 09.06 do 15.06: (3D NAP) – godz. 13:10, 17:50; (NAP) – godz. 10:50, 
15:30, 20:10, 22:30

PONAD WSZYSTKO (romantyczny)
od 09.06 do 14.06: (NAP) – godz. 10:10, 14:30, 16:40, 19:00, 21:10; 15.06 
– godz. 14:30, 16:40, 19:00, 21:10 

BAYWATCH: SŁONECZNY PATROL (akcja/komedia)
od 09.06 do 15.06: (NAP) – godz. 12:00, 14:30, 17:00, 19:30, 22:00

TEATR LUBUSKI - ZIELONA GÓRA
Al. Niepodległości 3/5, tel. 68 452 72 72

SZKLANA MENAŻERIA
09.06 – godz. 19:00; 10.06 i 11.06 – godz. 16:00

PRZYJAZNE DUSZE
10.06 i 11.06 – godz. 19:00

M

KRZYŻÓWKA
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